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صفحه 3 

زمزمه ها هر روز بیشتر مى شود

تحولات سربازى در راه است؟

رئیس انجمن خبرگان کشاورزى اصفهان گفت: در حال حاضر کمتر از 10 درصد مساحت تالاب 
گاوخونى را آب فراگرفته و این در حالى است که حقابه تالاب گاوخونى 176 میلیون مترمکعب است.

اسفندیار امینى در گفتگو با تسنیم با اشاره به جارى شدن آب در بستر تالاب گاوخونى اظهار داشت: 
آبى که در تالاب گاوخونى جارى شده مربوط به الان نبوده و نتیجه جمع آورى پساب توسط کشاورزان 
است.وى با اشاره به بارش هاى اخیر و تأثیر آن بر جارى شدن آب در تالاب گاوخونى افزود: بارش هایى 
که در مدت اخیر صورت گرفت سبب ریزش آب از سوى کوه هاى شمالى و شرقى تالاب به سوى آن 
بوده و این مسئله سبب تجمع آب در تالاب شده است. امینى بیان کرد: این مقدار آب در فصل تابستان 

و با توجه به شدت گرما تبخیر و خشک مى شود.

رئیس سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى اصفهان گفت: جسد پسر جوانى از رودخانه زاینده رود 
در حوالى پل آذر اصفهان کشف شد.بهزاد بزرگزاد در گفتگو با فارس در خصوص پیدا شدن جسد 
پسر 16 ساله در زاینده رود اظهار داشت: پیش از ظهر دوشنبه (دیروز) جسد پسر 16 ساله اى در 
زیر پل آذر زاینده رود پیدا شد.وى افزود: در سه روز گذشته گزارشى ارسال شد مبنى بر اینکه 
یک نفر از اهالى روستاى کرسگان در فلاورجان دچار غرق شدگى شد که جسدش پیدا نشد و 
این جسد، همان نفرى است که سه روز پیش در فلاورجان غرق شده بود.رئیس سازمان آتش 
نشانى اصفهان در پایان تأکید کرد: تشخیص هویت جسد پسر فلاورجانى در حال بررسى بوده 

و اطلاعات تکمیلى به زودى اعلام خواهد شد.

پیدا شدن جسد پسر جوان زیر پل آذر کمتر از 10 درصد تالاب گاوخونى آب دارد
نان آزادپز ارزان مى شود

هرگز با پورشه 
تصادف نکنید!
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واکنش وزارت بهداشت 
به خبر«آسیب رسان بودن 
سفره هاى یک بار مصرف»

اتکاى جشنواره 
جلوه هاي رضوي 

به هنر اصفهان
5

طرح جدید شهردارى از فردا کلید مى خورد

حل مشکل ترافیک اصفهان به «کمپین» سپرده شد!
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طرح جدید شهردارى از فردا کلید مى خورد
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سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: تاکنون فقط صحبت هاى 
اولیه اى را با ویسى انجام دادیم که این اقدام هم با اطلاع کامل 
استقلال خوزستان صورت پذیرفت.رسول خوروش در گفتگو 
با تسنیم درباره اینکه آیا گزینه هاى خارجى هم مدنظر باشگاه 
قرار دارند یا نه گفت: البته گزینه هاى خوب خارجى هم پیشنهاد 
شده اما بیشتر نظر ما روى انتخاب گزینه ایرانى است. وى درباره 
گزینه اى مانند «هریستو استویچکوف»بیان کرد: گزینه هاى 
بسیارى به ما پیشنهاد مى شود که مطرح شدن استویچکوف 
هم مانند بسیارى از این نام ها فقط در حد پیشنهاد بوده و اقدام 
دیگرى صورت نگرفته است.  خوروش درباره اینکه آیا منصور 
ابراهیم زاده و مجید صالح هم مدنظر کمیته فنى قرار دارند، 
تصریح کرد: ما چند گزینه مدنظر داریم اما نامى از کسى نمى بریم 

تا زمانى که توجه به یک گزینه جدى باشد.

خوروش: با ویسى 
صحبت هایى داشته ایم

مدیرعامل بنیاد فرهنگى-هنري 
امام رضا(ع) اعلام کرد

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان خبرداد:

هواى اصفهان3 درجه خنک مى شود
هواى اصفهان تا آخر هفته به سمت سردى مى رود و 
دماى هواى اصفهان بین یک تا سه درجه کاهش مى یابد. 
حسن خدابخش در گفت وگو با مهر اظهار داشت: تحلیل 
نقشه هاى هواشناسى بیانگر عبور امواج ناپایدار ضعیف از 
استان اصفهان است. وى بیان داشت: بر این اساس در اکثر 
مناطق استان اصفهان به ویژه در مناطق شرق، شمال شرق 
افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید و احتمال بارش پراکنده 

پیش بینى مى شود. رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
استان اصفهان اعلام کرد: تا اواخر هفته با تقویت این موج 
شرایط  افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید و رگبار پراکنده 
براى اکثر مناطق استان فراهم است.  رئیس پیش بینى اداره 
کل هواشناسى استان اصفهان گفت: روز سه شنبه (امروز) 
در تمام نقاط مختلف استان اصفهان شاهد بارش پراکنده 

خواهیم بود.

3 راه حل پرونده مینو خالقى
آنچه باید درباره منتخب سوم اصفهان انجام شود از زبان على مطهرى

مرد کروات
 چرا به بن بست رسید؟

صفحه 2

روحانى و پوتین باهم کنار نمى آیند
ماجراى حقوق 400 هزار تومانى برخى معلمان
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ت باد س م(ع)  ی کا و ھادت امام  وز  یدن سا ا ر

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید. 

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

شماره 
محل تأمین موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ تضمین برآورد (ریال)اعتبار
(ریال)

عملیات اجرایى توسعه شبکه جمع آورى 95-1-19
2/430/980/902121/600/000جارى فاضلاب در محدوده منطقه 2 شهر اصفهان 

95-1-20
عملیات اجرایى اصلاح و توسعه شبکه 

جمع آورى فاضلاب در محدوده منطقه 2 
2/047/736/902103/000/000جارى شهر اصفهان (قرارداد باز)

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 
15:30 روز شنبه به تاریخ 95/2/25

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح 
روز یک شنبه به تاریخ 95/2/26
دریافت اسناد: سایت اینترنتى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.abfaesfahan.ir 

پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات:
WWW.iets.mporg.ir 

شماره تلفن گویا: 031-36680030-8
(داخلى 335)

نام روزنامه: نصف جهان
تاریخ انتشار:  1395/02/14  

به اطلاع شهروندان ارجمند، ادارات، بانک ها، شرکت هاى خصوصى و 
دولتى در محدوده و حریم شهر داران مى رساند که در راستاى اجراى 
تبصره 1 ماده 50 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 87/02/17 
مجلس شوراى اسلامى و به استناد به بند 16 ماده 71 قانون تشکیلات، 
وظایف و اختیارات شوراهاى اسلامى شهر مصوب 75/03/01 و 
اصلاحات بعدى آن تعرفه عوارض محلى شهر داران عملکرد سال 95 
پس از تهیه توسط شهردارى و تصویب آن در جلسه شوراى اسلامى 
شهر و تأیید نهایى استاندارى اصفهان، جهت اجرا در سال 95  ابلاغ 

نهایى گردید لذا این اطلاعیه به منزله اعلان عمومى مى باشد. 

اطلاعیه اعلان عمومى عوارض شهردارى داران 
در سال 1395

احمدرضا محسنى- شهردار داران

نوبت اول

شهردارى منظریه به استناد مصوبه شماره 5 مورخ 95/2/5 شوراى اسلامى شهر منظریه پروژه هاى زیر را از طریق مناقصه عمومى به متقاضیان 
واجد شرایط واگذار مى نماید لذا متقاضیان مى توانند با واریز 5٪ سپرده شرکت در مناقصه به حساب 3100002875006 سپرده شهردارى تا پایان 
وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 95/2/26 جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت در مناقصه به واحد مالى مراجعه فرمایند. آخرین مهلت تحویل 
اسناد تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 95/2/28 در دبیرخانه محرمانه مى باشد تاریخ گشایش پاکت هاى ساعت 18 روز چهارشنبه مورخ 95/2/29 
در محل شهردارى مى باشد. شهردارى در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. اگر برنده مناقصه حاضر به عقد قرارداد نگردید سپرده او به 

نفع شهردارى ضبط خواهد شد.

آگهى مناقصه عمومى 

 سیدعلى مرتضوى- شهردار منظریه

مقدار به شرح عملیاتنام پروژهردیف
مترمربع

مبلغ اعتبار به 
ریال

قیمت پیشنهادى 
به مترمربع

1
بلوار امام حسین (ع) منظریه 
حدفاصل بلوار خلیج فارس تا 

چهارراه ایثارگران 
تهیه و حمل و پخش آسفالت و 
MC80001/300/000/000 به ضخامت 6 سانتیمتر

2
میدان ورودى و بلوار کارگر 

محله اسفه سالار 
تهیه و حمل و پخش آسفالت و 
MC80001/300/000/000 به ضخامت 6 سانتیمتر 

3
ورودى و جاده اصلى مجتع 
صنایع کارگاهى شیخ بهائى

تهیه و حمل و پخش آسفالت و 
MC200003/400/000/000 به ضخامت 6 سانتیمتر 

شهردارى نیاسر به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 
3 قطعه از اراضى تفکیکى از پلاك ثبتى 3423 به شماره هاى 1 و 2 و 15 در 
مجاورت شهرك باغشهر نیاسر را براساس قیمت پایه کارشناسى شده از 
طریق مزایده به فروش برساند، لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى 
ظرف مدت 3 روز جهت دریافت اسناد و مدارك به شهردارى (امور پیمان ها) 

مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
تاریخ چاپ نوبت اول آگهى: 95/2/7 

آخرین مهلت تحویل اسناد: 95/2/20 
محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمانه شهردارى

آگهى مزایده عمومى
مرحله دوم- نوبت دوم

احمد امینى نیک- سرپرست شهردارى نیاسر



پیشنهاد سردبیر:2
نمایندگان مجلس ماهانه چقدر دستمزد مى گیرند؟
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جهان نما
رهبرى به فرماندهان سپاه چه گفتند؟

تسنیم: رئیس ارکان ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: 
در دیدارى خصوصى  که به همراه جمع خاصى از 
فرماندهان با مقام معظم رهبرى بعد از حوادث سال 78 
داشتیم ایشان فرمودند سپاه مانند یک ستون است که ما 
در کشور هر بخش، قسمت و مجموعه اى را که دچار 
انحراف مى شود به آن مى بندیم تا مدتى صاف بماند و 

بعد کارش را انجام دهد.

نمایندگان مجلس 
ماهانه چقدر دستمزد مى گیرند؟

میزان: عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست 
خارجى مجلس، میزان حقوق دریافتى خود از 
این نهاد قانونگذارى کشور را گفت. محمد حسن 
آصفرى نماینده مردم اراك و عضو کمیسیون امنیت 
ملى و سیاست خارجى مجلس با اشاره به انتشار 
خبرهایى متناقض در خصوص حقوق دریافتى 
نمایندگان مجلس اظهار داشت: نمایندگان مجلس 
غیر از حقوق دریافتى شان که میزانى مشخص است، 
به دلیل قرارگیرى در کمیسیون هاى مختلف، هیچ 
اولویتى براى دریافت دستمزدهاى بیشتر ندارند. 
وى افزود: حقوقى که من از مجلس دریافت مى کنم 
چهار میلیون و 500 هزار تومان در ماه است که البته 
این مبلغ، جداى از هزینه هاى دفتر و امور مربوط 
به آن است. وى همچنین با بیان اینکه امروز اگر 
خانواده اى سه نفرى، کمتر از سه میلیون تومان درآمد 
داشته باشد، چرخ زندگى شان به سختى و با مشقت 
خواهد چرخید، عنوان کرد: امروز برخى ها آمارى را 
مطرح مى کنند مبنى بر آنکه با درآمد یک میلیون و 500 
هزار تومان مى توان هزینه زندگى یک خانواده سه نفره 
را تأمین کرد که به نظر من تحقق این امر، بسیار سخت 

خواهد بود.

پالتوى رضاخان ضد عفونى شد 
تسنیم: پالتوى متعلق به رضاخان پهلوى توسط واحد 
مرمت سعدآباد پاکسازى و ضد عفونى شد.این پالتو 
که از جنس پشم به رنگ قهوه اى است و آستر آن با 
پوست حدود 25 سمور ایرانى دوخته شده است دچار 
آسیب هایى نظیر بیدزدگى و خشکى شدید بود که پس 
از بررسى هاى کارشناسى مشخص شد شرایط اقلیمى 
سعدآباد و همچنین نبود سیستم کنترل دما و رطوبت 
هوشمند در موزه و مخزن این کاخ موزه باعث آفت 
زدگى و اسیدى شدن این لباس شده است. به دلیل 
جنس ترکیبى این لباس که شامل پشم، خز سمور 
و پوست بره است روش مرمت خیس قابل اجرا 
نبود و پاکسازى و ضد عفونى آن به صورت خشک 
انجام شد. در این راستا این لباس به وسیله غبار روب 
و قلم مو پاکسازى شد و سپس ضدعفونى آن انجام 

پذیرفت.

ژل لب عامل بیکارى یک بازیگر!
تابناك: شراره رخام بازیگر سینما و تلویزیون در 
گفتگویى عنوان کرد: یکى از عواملى که باعث ایجاد 
فاصله بین من و نقش آفرینى در سریال هاى تاریخى 
شد تزریق ژل در لبم بود. البته خودم از این کار پشیمان 
شدم به دلیل تزریق این ژل عده اى در سریال هاى 
تاریخى من را انتخاب نمى کردند چون مى گفتند در 
زمان هاى گذشته چیزى به نام ژل لب نداشتیم این 
موضوع مدتى من را کم کار و درگیر کرد اما باید بگویم 
به کمک یک پزشک خوب این ژل لب را تخلیه کردم 
و در حال حاضر یکسال و نیم است که ژل لب ندارم و 

به حالت سابق بازگشته ام. 

کدام خاطره ها منتشر نمى شوند؟
آفتاب : آیت ا... هاشمى رفسنجانى، با اشاره به فراز و 
فرودهاى زندگى خویش، گفت: اگر چه تمام عملکرد 
و برنامه هاى مهم مربوط به زندگى و مسئولیت هایم 
در تاریخ انقلاب اسلامى آمده است، ولى به دلیل 
انگیزه هاى شخصى از سال 60  تاکنون لحظه به لحظه 
کارهایم را خاطره نویسى و ثبت کرده ام. وى با تأکید 
بر این نکته که همه اتفاقات را مى نویسم و به تدریج 
منتشر مى شوند، گفت: فقط مسائل مربوط به اسرار 
نظام و آبروى افراد یا منتشر نمى شود و یا با هماهنگى 
خودشان منتشر مى کنیم. آیت  ا... هاشمى رفسنجانى، با 
بیان این جمله که «شاید بیشترین سخنرانى ها در تاریخ 
انقلاب اسلامى و خطبه هاى نماز جمعه تا زمان اقامه 
نماز را انجام داده باشم»، گفت: همه آن اسناد به تدریج 

پخش و منتشر مى شوند.

آموزش فارسى به عوامل «موساد»؟
اطاق خبر: رژیم صهیونیستى تلاش مى کند تا با 
آموزش زبان فارسى به نیروهاى اطلاعاتى خود، آنها را 
آماده جاسوسى گسترده از شهروندان ایرانى کند و در 
جدیدترین اقدام، پروژه آموزش اصطلاحات عامیانه 
را کلید زده است. اخیراً فیلمى در فضاى رسانه اى
منتشر شده که در آن نشان مى دهد عوامل دستگاه 
اطلاعاتى اسرائیل  توسط یکى از مدیران بخش فارسى 
زبان اسرائیل آموزش مى بینند. شبکه 2 تلویزیون 
اسرائیل به تازگى گزارشى از آموزش اصطلاحات 
عامیانه زبان فارسى به افسران  «موساد» را منتشر کرده 
است که از تلاش سازمان جاسوسى این رژیم براى 
اجراى پروژه نفوذ و جمع آورى اطلاعات از ایران 
خبر مى دهد. در این فیلم نشان داده شده است، یکى از 
مدیران و مربیان آموزشى دستگاه اطلاعات اسرائیل به 
کارآموزان مى گوید باید اصطلاحات فارسى را بدانیم 
و بر روى آن تمرکز کنیم. براى مثال باید بدانیم اگر یکى 
بر روى زمین ولو شد متوجه شویم که منظور آن کشته 

شده ، بوده است.  

خوشتیپ ترین فوتبالیست، 41 ساله شد
خبرآنلاین: بى اغراق دیوید بکهام را مى توان 
خوشتیپ ترین فوتبالیست جهان نامید. این اسطوره 
و بازیکن تیم ملى انگلستان دیروز41 ساله شد.  بکهام 
با اینکه این روزها جایى در فوتبال ندارد اما همچنان 

یکى از پردرآمد ترین فوتبالیست هاست.

ژنرال هایى که با پارلمان 
خداحافظى کردند

خبر آنلاین: حداقل براى چهارسال دیگر خبرى از 
«ابوترابى فرد» نیست که در بزنگاه هاى اختلافات 
درون مجلس یا حتى بین قوه مقننه و دیگر قوا 
تریبون به دست بگیرد و از جایگاه یک روحانى
اخلاق گرا به نصحیت و حتى هشدار دادن به نمایندگان 
بپردازد و نقش میانجى را ایفا کند. مجلس دهم دیگر 
«محمدرضا باهنر» هم ندارد که گاه و بیگاه از صندلى 
نایب رئیسى پایین بیاید و با یک چرخ زدن در بین 
صندلى هاى پارلمان، اجماع نمایندگان را له یا علیه 
یک تصمیم مجلس به دست آورد، همان چرخ 
زدن هایى که او را سال هاى سال «آقاى لابى» هاى 
مجلس کرده بود و شاید نباشد کسى به مثابه او در 
مجلس دهم که بتواند اینگونه قدرت اقناع نمایندگان 
را داشته باشد. پارلمانى که هشتم خرداد ماه بر سر 
کار بیاید هرچند هنوز نمایندگان قدَر و قانونگرایى 
از جنس على مطهرى را به خود خواهد دید اما شاید 
جاى خالى چهره هایى چون احمد توکلى به خوبى 
در مجلس آینده حس شود. هفتم خردادماه اگر 
سال ها براى حدادعادل آوردگاه رقابت با على 
لاریجانى براى کسب کرسى ریاست مجلس بود، 
این بار میعادگاه خداحافظى با صندلى نمایندگى مردم 
است. مجلسى که حال بیشتر رنگ و بوى اصلاح طلبانه 
دارد و باید دید چه کسى بر جایگاه میانجیگرى آن 

مى نشیند، چه کسى لابى گر پارلمان مى شود و...

ایسکا نیوز نوشت: نماینده مردم تهران در مجلس معتقد 
است یکى از راه هاى حل مشکل اعتبارنامه منتخب سوم 
اصفهان ارجاع آن به هیئت حل اختلاف قوا از سوى رهبر 

انقلاب است.
على مطهرى با اشاره به نامه خود به رئیس جمهور براى 
مجاب کردن وزارت کشور به امضاى اعتبارنامه منتخب 
سوم اصفهان در انتخابات مجلس دهم و همچنین تهدید 
وزیر کشور به استیضاح خاطرنشان کرد: در حال پیگیرى 

این موضوع هستیم.
وى در پاسخ به این سئوال که وزارت کشور خود را در 
این قضیه مقصر نمى داند و آن را مرتبط با شوراى نگهبان 
مى داند، تصریح کرد: اینگونه نیست بلکه به نظر ما این 
موضوع به وزارت کشور ربط دارد، چون وقتى که هیئت 
نظارت استان اصفهان انتخابات این حوزه انتخابیه را تأیید 
کرده است، این به معنى امضاست اما اینکه اعتبار نامه را 

امضانمى کنند، یک تخلف آشکار است.
نماینده مردم تهران در مجلس افزود: زمانى نمى توانند 
اعتبارنامه را امضاکنند که انتخابات آن حوزه انتخابیه ابطال 
شده باشد اما وقتى مى گویند ما انتخابات اصفهان را تأیید 
کرده ایم این خودش به معناى امضاشدن اعتبار نامه است 
و معنى دیگرى ندارد از این رو، زمانى که صحت انتخابات 
را تأیید کردند این به معناى آن است که وزارت کشور باید 

اعتبارنامه را به مجلس بفرستد.
وى با اشاره به رایزنى هاى خود با وزارت کشور بر سر 
این موضوع خاطرنشان کرد: در مذاکره تلفنى که با آقاى 
امیرى قائم مقام وزیر کشور داشتیم آنها گفتند که ما پیگیر 
حل موضوع هستیم و ما هم مى گوییم منتظرمى مانیم 
چراکه تا کنون وزارت کشور در مجموع خوب عمل 
کرده و ایستادگى کرده است ولى ما معتقدیم که این مقدار 
کافى نیست،یعنى اینکه بگویند که ما تلاش کردیم اما 
نشد، پذیرفتنى نیست بلکه ما مى گوییم که باید اعتبارنامه 

صادر شود.
مطهرى همچنین در پاسخ به این سئوال که با توجه به 

روزهاى پایانى مجلس نهم، آیا مى توان استیضاح وزیر را 
کلید زد، گفت: ممکن است ما در همین مجلس نیز براى 
انجام استیضاح تلاش کنیم اما اگر نشد در مجلس بعدى 
این کار را انجام مى دهیم و هیچ اشکالى ندارد و منتخب 
سوم اصفهان نیز مى تواند با تأخیر وارد مجلس شود، 

چراکه هر مشکلى راه حل دارد.
وى با بیان اینکه این موضوع در گذشته نیز سابقه داشته 
است، گفت: باید وزارت کشور در حال حاضر نیز این 
مسئله را بررسى کند هرچند که از نظر قانونى کاملاً 
روشن است و هیچ ابهامى ندارد و حتى آقاى وزیر گفته 
بود که استفساریه داده بشود که به نظر من هیچ ابهامى 

وجود ندارد.
نماینده منتخب مردم تهران در مجلس دهم با بیان اینکه 
براى حل این مسئله چند راه حل وجود دارد، گفت: براى 
این موضوع، سه راه وجود دارد که یکى از آنها استیضاح 
است، دیگرى نیز این است که بخواهند استفسار کنند که 

به نظر من لازم نیست و قانون هیچ ابهامى ندارد.

مطهرى راه دیگر حل این مشکل را واگذارى این موضوع 
به هیئت حل اختلاف قوا از سوى رهبر انقلاب عنوان 
کرد و گفت: من شخصاً معتقدم که راه حل این است که 
وزارت کشور باید اعتبارنامه را امضا و به مجلس ارسال 

کند چون راه باز است و مانعى در کار نیست.
او همچنین در گفتگو با ایلنا و در پاسخ به این سئوال که 
آیا باتوجه به مهلت اندك باقیمانده تا پایان کار مجلس، 
مى توان منتظر استیضاح وزیر کشور در این مجلس بود یا 
خیر، گفت: ممکن است که امکان استیضاح وزیر کشور 
در همین مجلس هم فراهم شود اما اگر هم این گونه 
نشد، مشکلى نیست. چراکه در مجلس دهم هم مى توان 
موضوع استیضاح را پیگیرى کرد و در آن صورت، 
منتخب سوم اصفهان مى تواند با چندماه تأخیر وارد 

مجلس شود.
عضو کمیسیون فرهنگى مجلس همچنین با اشاره به تکرار 
این اتفاق در مجلس سوم، گفت: این مسئله در گذشته نیز 

سابقه داشته و دوستان باید این مسئله را بررسى کنند.

3 راه حل پرونده مینو خالقى

توئیتر بازتاب

حرکت اولین کشتى تفریحى آمریکایى 
به سمت کوبا بعد از 50 سال

براى اولین بار در بیش از 50 سال اخیر، یک کشتى 
تفریحى آمریکایى عازم کوبا شد. به گزارش 
عصرایران، به نقل از خبرگزارى ها، کشتى تفریحى  
آمریکایى«ادونیا دو فاتوم» روز یک شنبه بندر میامى 
در ایالت فلوریدا آمریکا را به سمت کوبا ترك کرد.  
این اتفاق به دنبال نزدیکى دیپلماتیک میان هاوانا و 
واشنگتن روى داد. این کشتى وابسته به گروه آمریکایى 
«کرنوال»، قرار است وارد بندر هاوانا شود و یک هفته 
در این کشور جزیره اى باقى بماند. شمار زیادى از 
کوبایى ها در بندر میامى زندگى مى کنند. قرار است 
این شرکت دو سفر در ماه به کوبا داشته باشد.  هدف 
از این سفر توسعه مبادلات فرهنگى میان دو دشمن 
سابق در دوره جنگ سرد است. رابطه دیپلماتیک میان 
کوبا و آمریکا بیش از 50 سال قطع بود اما روند عادى 
سازى روابط میان دو کشور  از سال 2014 با مذاکرات 
دو طرف با میانجیگرى واتیکان و کانادا آغاز شد. عادى 
سازى روابط کوبا و آمریکا در ماه مارچ گذشته با سفر 
باراك اوباما رئیس ایالات متحده آمریکا به هاوانا به 
اوج خود رسید. این نخستین سفر اوباما به کوبا در 
بیش از 50 سال اخیر بود. قبل از این هم مقامات کوبا و 
آمریکا براى ازسرگیرى پروازهاى مسافربرى میان دو 
کشور به تعداد نزدیک به صد پرواز در هفته، به توافق 

رسیده بودند.

اوباما به تهران نمى آید 
عبدالکریم ابو النصر در روزنامه النهار نوشت: یک 
مقام آمریکایی که مسئول امور منطقه می باشد، به بیان 
واقعیت هایى در مورد روابط آمریکا و ایران پرداخت. 
به گزارش «انتخاب»، در ادامه این گزارش به نقل از مقام 
آمریکایى آمده است:  اول: باراك اوباما رئیس جمهور 
آمریکا، قبل از پایان دوره خود در ژانویه، از ایران دیدار 
نخواهد کرد و نمی خواهد آنچه را با کوبا اتفاق افتاد 
یعنی صلح پس از بیش از 50 سال بیگانگی و جدایی 
را تکرار کند. دوم: روابط دیپلماتیک قطع شده بین 
آمریکا و ایران از سال 1979، به طور کامل و یا بخشی 
از آن در دوران اوباما باز نخواهد گشت و دو کشور در 
هیچ سطحی، سفیر و نمایندگان دیپلماتیک رد و بدل 
نخواهند کرد، همانطور که با کوبا اتفاق افتاد. سوم: با 
وجود امضاي توافق هسته اي، روابط آمریکا و ایران در 
دوران اوباما، به طور کامل عادي نخواهد شد و بین دو 
کشور روابط حسنه صورت نخواهد گرفت. چهارم: به 
طور کلی هدف اساسی توافق هسته اي به امضا رسیده 
توسط ایران و آمریکا و دیگر کشورها، عادى سازى 
روابط آمریکا و ایران و بهبود آن نبوده است. پنجم: 
کشورهاي حوزه خلیج فارس مسئولیتی در قبال عدم 
وجود روابط عادى و بهبود یافته بین آمریکا و ایران 
ندارند، بلکه اختلافات بزرگ و جدي بین دو کشور 
عامل این اوضاع می باشد. روابط بین آمریکا و ایران 
زمانی عادى خواهد شد که تهران سیاست هاي خود 
در منطقه را به طور کامل تغییر دهد و از صدور انقلاب 
و حضور در تعدادي از میادین اصلی مانند سوریه، 
یمن و منطقه خلیج فارس، دست بردارد. ششم: دولت 
آمریکا، دست از تحریم هایى که تاکنون بخاطر حمایت 
از «حزب ا...» و اعمال کرده، برنخواهد داشت. اینها 
تحریم هایی هستند که مانع هر گونه روابط حسنه بین 

دو کشور مى گردد.

اظهار نظر رئیس سیا 
درباره قتل ابوبکر البغدادى

مدیر آژانس اطلاعات مرکزى آمریکا (سى آى اى) 
تأکید کرد که قتل سرکرده داعش به نابودى این گروه 
تروریستى منجر نمى شود. به گزارش میزان، وى مدعى 
شد: من اطمینان دارم که داعش را از بین خواهیم برد 
و باید کسانى را که مسئول مدیریت این گروه هستند 
و عملیات تروریستى و غیر انسانى آن را سازماندهى 
مى کنند، از بین ببریم.  برینان به شبکه ان بى سى گفت: 
دستیابى ما به البغدادى ضربه اى قوى به داعش خواهد 
بود ولى این تشکیلات زیرساختى چند شعبه دارد و 
پدیده اى منحصر به فرد به شمار مى آید. ما مى بینیم 
که داعش فقط در سوریه و عراق نیست و در لیبى، 
نیجریه و کشورهاى دیگر نیز حضور دارد. ما باید 
اهمیت بسیارى به موضوع نابودى همه عناصر این 

گروه بدهیم. 

خبر

آنچه باید درباره منتخب سوم اصفهان انجام شود از زبان على مطهرى

احمد توکلى با بیان اینکه یک وزیر 
به همراه دختران و دامادهاى خود 
14 کارخانه دارد،گفت: در حال 
حاضر به مرحله اى رسیدیم 
که دستگاه هاى مسئول 
مبارزه با فساد، 
خودشان به 

درجاتى از فساد آلوده شده اند.
 به گزارش مهر، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در برنامه تلویزیونى 
«پایش» گفت: یکى از مسئولان، حقوق 37 میلیونى مى گرفت که به وسیله 
معاون وى گفتم این کار را نکن و من هم چیزى نمى گویم. آن مدیر با توجیه 
اینکه در کارخانه سهامى ندارد براى خودش 175 ساعت اضافه کار رد کرده 
بود در حالى که ساعت کارى افراد در ماه 176 ساعت است. با چنین اضافه 
حقوق هاى بسیار بالایى دریافت کردن قطعاً راه کمک به آبدارچى که واقعاً 

اضافه کار هم مى کند، بسته مى شود. 
وى درباره اینکه یک متهم مشهور به انجام فساد که اخیراً از 
زندان آزاد شده، کلاس کارآفرینى برگزار مى کند بیان کرد: این 
نه تنها به اقتصاد کشور بلکه به ساختار قانونى هم دهن کجى است. 
یکى مى خواهد راننده تاکسى شود ده بار آن را کنترل مى کنند ولى کسى 
که فساد کرده و محکوم شده به راحتى امکان آموزش کارآفرینى را 

پیدا مى کند. 

یک وزیر به همراه دختران و دامادهاى خود 14 کارخانه دارد

تریبون

سردار محمدرضا نقدى، رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین:  این چیز کمى نیست 
که با این همه مدارا، نرمش توافق و 
قرارداد، آمریکا به بهانه حادثه اى در 33 
سال گذشته دو میلیارد دلار از اموال ملت 
ایران را غارت کند. چطور در 33 سال گذشته چنین جرأتى نداشت؛ 
دلیل آن این است که به آنها رو داده شد و اگر همچنان کوتاه بیاییم نظیر 

این چپاولگرى ادامه پیدا خواهد کرد./ فارس

کمال سجادى، سخنگوى جبهه پیروان 
خط امام(ره) و رهبرى: ما اصولگرایان 
مثل 92 شکست خوردیم، مقصر هم 
خودمان هستیم. ما داریم نام اصولگرایى 
را یدك مى کشیم آن هم فقط بخاطر 
منافع شخصى. انسان از منافع شخصى، سیرمونى ندارد . ما باید ببینیم 
چه چیزى باعث شده اصولگرایان دچار چنین وضعى شوند./ انتخاب

محسن کوهکن، منتخب مردم لنجان: 
یکى از ویژگى هاى عمده فردى که 
مى خواهد ریاست مجلس را برعهده 
گیرد، باید تعامل با جناح هاى مخالفش 
باشد. در اظهارات آقاى عارف بعد از 
انتخابات 7 اسفند، حرف هایى علیه جریان اصولگرا مى بینیم. باید 
پرسید «شما که در گزارش خود مى گویید 86 نماینده اصولگرا به 
مجلس دهم راه پیدا کردند، اگر نصف این تعداد نیز به مجلس راه پیدا 
کرده باشند، فردا اگر رئیس مجلس شوید، مى خواهید با آنها همکارى 

کنید؟» / تسنیم

آیت ا... محمدجواد فاضل لنکرانى، 
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم: 
متأسفانه امروز یک بخشى از طلاب در 
حوزه به دنبال این هستند که امتحانى 
بدهند، در مدارج قبول شوند، مدرکى 
بگیرند و به سراغ کارهاى دیگر بروند و در یکجایى استخدام شوند. 
نه اینکه ما این را نفى کنیم، این هم تا یک حدى هم از جهت شخصى 
لازم است و هم براى مسئولیت هاى این نظام لازم است ولى قربانى 
کردن علم به پاى مدارج و علم براى منصب یک امرى است که بسیار 

خطاى بزرگ و جفاى بزرگى به علم است. /انتخاب

حجت الاسلام والمسلمین موسوى 
لارگانى، نماینده مجلس: حذف سه دهک 
پردرآمد جامعه از یارانه یک گام مثبت از 
طرف مجلس بود. با توجه به اینکه خرداد 
ماه سال آینده انتخابات ریاست جمهورى 
در پیش است دولت درنظر ندارد این مصوبه را اجرا کند و این در حالى 
است که قبل از اینکه مجلس این موضوع را تصویب کند خود دولت 

پیشقدم شده بود.  /تسنیم

مثل 92 شکست خوردیم

طلاب دنبال استخدامندعارف علیه اصولگرایان است

اول خودشان پیشقدم بودند
سرلشکر محمد باقرى، معاون ستادکل 
نیروهاى مسلح:  مى گویند این مفاهیم 
ایثار و شهادت براى امروز نیست. با این 
کفرستیزى که شما به آن فکر و تأکید 
مى کنید مگر تحریم ها را نمى بینید؟ این 
یک استحاله و نفوذ  است که از درون مانند موریانه انقلاب را مى خورد. 
مفاهیم جدیدى از سوى دشمن آورده مى شود که مى گویند سازش با 

دشمن را چیز دیگرى نامگذارى کنید. /تسنیم

استحاله، انقلاب را مى خورد به آمریکا رو داده اند

ا احمد توکلى با بیان
د همراه دختران و به
14 کارخانه دارد،گف
حاضر به مرح
که دستگ
مبا
خو

ی

خبرگزارى ایلنا نوشت: وکیل شرکت نفت اعلام کرد: در طول رسیدگى 
به پرونده بابک زنجانى در دادگاه مشخص شد که او و همدستانش بخش 
عمده اى از اموالى را که باید به شرکت نفت و بیت المال برمى گرداندند به خارج 
از کشور برده و صرف سرمایه گذارى عمده خود کرده یا در اختیار امناى خود 

در دیگر کشور ها از جمله در ترکیه قرار دادند.
غلامرضا مهدوى با بیان اینکه وزارت خارجه درصدد گرفتن وکلاي خارجی 
براي بازگرداندن اموال متهم نفتی به کشورند، گفت: اموال داخل کشور 
بابک زنجانی اگر در شرایط مطلوبی فروخته شود یک ششم بدهی اش را 
هم پوشش نمی دهد. وي افزود: ماجراي خرید شرکت اقماري اونورایر در 
ترکیه درست زمانی که اموال شرکت نفت در اختیار وي قرار گرفت، رخ داد 
و همزمان نیز چند کشتی کانتینربر از آلمان خریداري و در اختیار نروژي ها 
قرار می دهد یعنی تاریخ خرید این اموال با زمانی که نفت در اختیارشان قرار 

گرفته همخوانی دارد.
مهدوي تصریح کرد: بابک زنجانی شرکت اونورایر را به قیمت 255 میلیون 
دلار از یک تبعه ترك خریداري کرده که 51 درصد آن به نام این تاجر ترك و 
49 درصد نیز به نام شمس زاده می شود و تمامی این ماجرا ها زمانی که هنوز 
بازداشت نشده بود، اتفاق افتاده و بعد از بازداشت نیز این مسئله تشدید شد و 
افرادي هم که امین وي بودند شروع به دست اندازي و انتقال اموال به دیگران 

کردند.
وي اظهار داشت: در حال حاضر شرکت نفت با کمک دولت و وزارت خارجه 
درصدد گرفتن وکلاي خارجی هستند که آن میزان اموالی که امکان دارد به 

کشور بازگردانند.

نماینده اصولگراى مجلس گفت: ما اصولگراها قطعاً براى ریاست از آقاى 
لاریجانى حمایت مى کنیم و گزینه دیگرى نداریم.

حمیدرضا فولادگر در گفتگو با خبرآنلاین درباره چینش فراکسیون ها و 
ترکیب هیئت رئیسه مجلس گفت: کرسى ها مشخص شده اما هنوز آرایش 
فراکسیون ها مشخص نشده است. چون جمع زیادى مستقل هستند و در هیچ 

لیستى نبودند که تعدادشان هم زیاد است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: برخى هم هستند که در لیست هایى 
بودند اما ممکن است در موضوع ریاست مجلس براى خودشان نظر متفاوتى 
داشته باشند، به عنوان مثال، افرادى هستند که در لیست امید بودند اما به ریاست 

آقاى لاریجانى رأى مى دهند.
او گفت: برخى مستقل ها جذب فراکسیون امید و برخى دیگر جذب فراکسیون 
اصولگرایى مى شوند اما از حالا مشخص نیست که گرایش اکثریت به کدام 
سمت است. البته اکنون دوستان اصلاح طلب مى گویند که برآوردهاى دقیقى 
داریم که ما بیشتر هستیم و دوستان اصولگراى ما هم مى گویند که اطلاع دقیقى 

داریم که ما بیشتریم اما هنوز شرایط 50-50 است.
نماینده اصولگراى مجلس درباره کاندیداى اصولگرایان براى ریاست مجلس 
نیز اظهار داشت: ما اصولگراها قطعاً براى ریاست از آقاى لاریجانى حمایت 
مى کنیم و گزینه دیگرى نداریم. البته باید توضیح دهم که در بین منتخبان 
مجلس دهم، افراد شایسته اى هستند که بتوانند جلسه مجلس را اداره کنند و به 
عنوان سخنگوى مجلس موفق عمل کنند اما به عنوان رئیس یک قوه که بتواند 
قدرت سازماندهى و هماهنگى و تقویت جایگاه قوه مقننه در کشور را داشته 

باشد، طبعاً باید کسى باشد که قابلیت رأى آورى بالایى دارد.

اموال بابک زنجانى
 در داخل کشور چقدر است؟

فولادگر: گزینه قطعى ریاست
 براى اصولگرایان، لاریجانى است

روحانى و پوتین باهم کنار نمى آیند
نشریه آنلاین بریت بارت آورده است: روابط 
ایران و روسیه تیرگى هایى هم با خود دارد که به 
جنگ هاى جهانى اول و دوم برمى گردد. سخنگوى 
دولت اصلاحات ایران در این باره گفته است: 
روس ها همیشه از ما به عنوان ابزارى در سیاست 
خارجى استفاده کرده اند. آنها هیچ وقت به ائتلافشان 

با هیچ کشورى پایبند نمانده اند.
به گزارش انتخاب این نشریه آورده است هم اکنون، 
ایران سیاست «نگاه به شرق» دارد که نیازمند اتحاد 
قوى تر با روسیه براى از بین بردن نفوذ غرب در 
خاورمیانه است. به نظر مى رسد همکارى ایران و 
روسیه در جنگ داخلى سوریه به نتایج خوبى رسیده 
باشد. روسیه در حال اعطاى وامى به ارزش پنج میلیارد 
دلار به ایران براى پروژه هاى زیرساختى است و 
همچنین امیدوار به حضور در چند معامله بزرگ نفتى 
است. ایران مشترى بزرگى براى تسلیحات روسى 
بوده و امیدوار است در صورت موافقت شوراى 

امنیت خریدهاى بزرگ ترى هم داشته باشد. 
اما به نظر نمى رسد روسیه علاقه چندانى به روابط 
نزدیک تر با ایران داشته باشد، شاید چون مسکو در 
حال سنجیدن هزینه دیپلماتیک روابط نزدیک با تهران 
است. روس ها با توجه به توافقات خود با آمریکا، 

اسرائیل و عربستان حدى در روابط با ایران قائلند.
پرس تى وى گزارش داده بنا به گفته سردار دهقان 
ایران و روسیه «نقشه راه همکارى هاى نظامى» ترسیم 
کرده و توافق هسته اى را زمینه ساز «افق هاى روشنى 
از همکارى استراتژیک میان دو کشور در زمینه هاى 
مختلف»توصیف کرد. از این جمله مى توان چنین 
برداشت کرد که اگر مقاومت غرب برابر ایران کاهش 
یابد، هزینه دیپلماتیک ائتلاف ایران و روسیه براى 
مسکو پایین تر مى آید. با این حال در همان اجلاس 
وزیر دفاع روسیه، سرگى شیگو تنها بر همکارى 
با ایران در مبارزه با ترورسیم تأکید کرد، که نشان 

مى دهد این نزدیکى روابط محدود است.

یک نگاه

حجت الاسلام و المسلمین جعفر شجونى گفت: اصلاح طلبان در تهران 
شانس آوردند، وگرنه بازهم اصولگرایان پیروز مى شدند.

حجت الاسلام و المسلمین شجونى فعال سیاسى اصولگرا در گفتگو با 
«انتخاب» درباره نتایج انتخابات گفت: کیهان در این مورد گفته اصولگرایان 
پیروز شده اند و به نظر بیراه نگفته است. اصلاح طلبان فقط درتهران شانس 
آوردند و پیروز شدند آن هم بخاطر نجابتى بود که اصولگرایان خرج کردند 

وگرنه آنجا هم باز اصولگرایان پیروز مى شدند.
وى ادامه داد: من هیچ عقیده اى به اصلاح طلبى و اصلاحگرایى

ندارم و این افراد را با مجلس دوره ششم تطبیق مى کنم و چون این افراد 
ریشه و اساس اصولى ندارند قطعاً در این پیروزى شکست هم خواهند 
خورد، به دلیل اینکه این افراد اصالت ندارند و برگرفته از جبهه ملى و 
نهضت آزادى هستند و این افراد نه شهید دادند و نه ترور شدند. تنها از 
اصولگرایان بودند که شهید و ترور شدند. به نظر من، اصلاح طلبان با جبهه 
ملى و نهضت آزادى هیچ فرقى ندارند و ما با آنها هرگز سازش نخواهیم 

داشت.
شجونى در پاسخ به این سئوال که علت اصلى شکست اصولگرایان در تهران 
چیست گفت: مى گویند نباید گفت ولى به نظر من، دلایل زیادى دارد و 
ترفندهاى خاصى در انتخابات اخیر استفاده کردند. بحث اصلاح طلبان و 
اصولگرایان مثل بحث عربستان و یمن است که عربستان بمباران مى کند و 

یمن پیروز میدان است.
وى افزود: اکثریت این مجلس در دست اصولگرایان است، نه افراد تازه به 

دوران رسیده که نمى دانند پارلمان و مجلس چیست.

بحث اصلاح طلبان و اصولگرایان 
مثل بحث عربستان و یمن است
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اجتماع

8 دانشگاه ایران 
در میان دانشگاه هاى برتر دنیا 

رتبه بندى معتبر تایمز از دانشگاه هاى برتر دنیا، 
حکایت از افزایش تعداد دانشگاه هاى ایرانى 
در این رتبه بندى طى سال هاى 2012 تا 2016 
دارد. در رتبه بندى تایمز، در سال هاى 2012 تا 
2014 تنها دانشگاه صنعتى شریف در رتبه بندى 
جهانى قرار داشت.   سال 2015 دانشگاه صنعتى 
اصفهان هم به دانشگاه شریف اضافه شد و تعداد 
دانشگاه هاى ایرانى حاضر در رتبه بندى جهانى 
تایمز به دو دانشگاه افزایش یافت.  اما  سال 
2016،  سال خوبى براى دانشگاه هاى ایرانى در 
رتبه بندى تایمز بود. تعداد دانشگاه هاى ایرانى 
حاضر در این رتبه بندى به هشت دانشگاه افزایش 

یافت. 

خبر

مادرکشى در خمینى شهر
 رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان گفت: صبح روز 
یک شنبه پسرى 16 ساله به قتل مادر 34 ساله اش 
در شهرستان خمینى شهر اعتراف کرد. سرهنگ 
ستار خسروى در گفتگو با مهر با اشاره به وقوع قتل 
خانمى خانه دار، 34 ساله به نام «الف - الف» در 
شهرستان خمینى شهر و در تاریخ 31 فروردین سال 
جارى اظهار داشت: این فرد با شلیک دو گلوله از 
اسلحه شکارى به شکم و سرش به قتل رسیده است.
وى با بیان اینکه با اعلام این قتل به مأموران پلیس 
آگاهى شهرستان خمینى شهر و حضور مأموران 
در محل حادثه، تحقیقات علمى و تخصصى در 
خصوص پیدا کردن قاتل و یا قاتلین در دستور 
کار قرار گرفت، ابراز داشت: بعد از تحقیقات اولیه 
مأموران پلیس آگاهى به این نتیجه رسیدند که مقتوله 
پسرى داشته که اختلافات شدید خانوادگى داشتند و 
از این رو تحقیقات بر روى این موضوع نیز آغاز شد.
رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان با بیان اینکه 
پس از بررسى هاى لازم و شواهد و قرائن موجود 
دخالت مستقیم این پسر 16 ساله به نام «ح-ص» 
براى مأموران پلیس آگاهى محرز شد، اضافه کرد: 
بر این اساس این نوجوان در روز 10 اردیبهشت ماه 
دستگیر و براى بررسى هاى نهایى مورد بازجویى 
قرار گرفت. وى ادامه داد: قاتل در بازجویى هاى اولیه 
منکر انجام قتل بود و در نهایت روز یک شنبه با تفهیم 
دلایل و مدارك موجود به انجام این قتل اعتراف 
کرد. سرهنگ خسروى با اشاره به بازسازى صحنه 
قتل در ظهر همین روز اضافه کرد: قاتل که معتاد به 
مواد مخدر بوده و جرائم مختلفى را نیز مرتکب شده 
است بدهى هایى را داشته که براى پرداخت آنها از 
مادرش پول طلب مى کرده و از آنجایى که مادر 
نمى خواسته فرزندش دست به خلاف بزند از دادن 
پول خوددارى کرده که نهایت منجر به قتلش شده 
است. وى تصریح کرد: قاتل در اعترافاتش عنوان کرد 
که اسلحه شکارى را از یکى از خلافکاران دریافت 
کرده است سپس از قبل آن را آماده و به دلیل درگیرى 
با مادرش از آن استفاده کرده و در نهایت با شلیک دو 
گلوله یکى به شکم و دیگرى به سر مادرش وى را به 

قتل رسانده است.

حوادث

نامهربانى با «دیوار مهربانى»
ایمنا: طرح «دیوار مهربانى» به منظور جمع آورى 
لباس و وسایل اضافى مورد نیاز براى نیازمندان 
با شعار «نیاز ندارى بذار، نیاز دارى بردار» به اجرا 
درآمد. دیوار مهربانى پس از اجرایى شدن بازتاب 
زیادى در رسانه هاى جهان داشت. این حرکت، 
حرکتى خود جوش  و خلاقانه بود که توسط مردم 
اجرا مى  شد و به همین دلیل مى توانست تأثیرگذارى 
بیشترى بر اقشار مختلف جامعه داشته باشد. کسى 
به درستى نمى داند از کجا و دقیقاً از کى شروع شد. 
مردى در مشهد در محله ثروتمندنشین ملک آباد، 
ظاهراً اولین کسى بوده که دیوار خانه اش را به 
این کار اختصاص داده است. اما ایده خلاقانه و 
خیرخواهانه ایرانیان که خیلى زود فراگیر شد، در 
معرض طمع معدودى کاسبکار اجناس دست دوم 
قرار گرفت. ایده درست بود، تبش هم خیلى زود 
بالا رفت اما از همان زمانى که پاى کاسبکارهاى 
اجناس دست دوم به دیوارهاى این شهر رسید، قصه 
کمک خواهى ها و کمک رسانى ها هم عوض شد. 
براى همین، حالا فهمیدن اینکه سرقفلى کدام دیوار 
به نام کدام آدم خورده است، چندان سخت نیست 
فقط کافى است دستتان به جالباسى بخورد کارتان 
تمام است، آدم هایى که تا وقتى به دیوار نزدیک 
نشده اید پنهانند به یکباره دور تان را مى گیرند تا مبادا 
جنسى را از دست بدهند. براى همین خیرین ساك 
را زمین نگذاشته لباس ها روى هوا غلت مى زند اگر 
سالم بود که هیچ اما اگر نه جایش روى زمین زیر 
دست و پاى آدم هاست. دیوار مهربانى که قرار بود 
بى نیازى مردمى را به دست نیازمندش برساند حالا 
به پاتوق یکسرى افراد فرصت طلب و سودجو تبدیل 
شده است. به گفته شاهدان عینى، هستند کسانى که 
روزانه این لباس ها و کیف و کفش ها را جمع آورى 
مى کنند و درحاشیه شهر به فروش مى رسانند. اما 
این دیوار با تمام مهربانی و زیبایی خود چهره شهر 
را نازیبا ساخته، با پخش کردن کیف و کفش و 
لباس ها بر روى زمین و با وجود حیوانات شهرى 
آلوده که برروى این لباس ها پرسه مى زنند، به نظر 
مى رسد این اجناس دیگر قابل استفاده نیستند. به 
نظر مى رسد علت دوام پیدا نکردن و به انحراف 
کشیده شدن این عمل خدا پسندانه، عدم حمایت 
تشکل هاى مردمى، تحت پوشش قرار ندادن 
خیریه هاو مساجد، عدم حمایت و نظارت 
شهردارى ها و نیروى انتظامى، عدم حمایت سازمان 

بهزیستى و دستگاه هاى ذیربط باشد.

انعکاس

تحولات سربازى در راه است؟

خبرآنلاین: 40 روز نخست امسال در حالى سپرى شده 
است که دستکم 30 خبر با موضوع وقوع قتل در کشور 
منتشر شده که نشان مى دهد 35 نفر در این مدت به قتل 

رسیده اند.
این در حالى است که بررسى خبرى همین تعداد از قتل ها نشان 
مى دهد ده فقره از قتل ها خانوادگى بوده است و این آمار بدون 
محاسبه کشف اجساد خانواده اى سه نفره در اندیمشک است زیرا 
مشخص نیست این سه نفر توسط شخص چهارمى به قتل رسیده اند 
یا براساس یک فرضیه توسط مرد خانواده به قتل رسیده و سپس 
مرد خانواده خودکشى کرده است. نگاهى به قتل هاى 40 روز نخست 
امسال همچنین نشان مى دهد که سهم «نزاع» در این جنایات پررنگ 
است به طورى که  باعث قربانى شدن13 نفر شده 

است.
همچنین این بررسى ها نشان مى دهد در این مدت و در میان 35 نفرى که 
به قتل رسده اند، سه کودك نیز بوده است و بر اثر قتل یک زن باردار جنین 

او نیز به قتل رسیده است.
بررسى جنسیت مقتولان این جنایت ها نشان مى دهد از میان 35 قربانى 
این جنایت ها 11 قربانى زن بوده اند که در این میان دو دختربچه حدود 

شش ساله وجود دارد.
همچنین پرونده یکى از قربانیان در قالب مرگ مشکوك در حال بررسى 
است و نه قتل زیرا به نظر مى رسد که او در پى مصرف بیش از حد شیشه 
جان باخته است. 24 قربانى دیگر این قتل ها نیز مرد هستند که یکى از 

آنها خردسال بوده است.

بررسى اخبار قتل در 40 روز نخست سال جارى نشان مى دهد نام 
اندیمشک سه بار در اخبار جنایى و قتل مطرح شده است. تکرار نام 
اندیمشک مى تواند زنگ خطرى در حوزه آسیب هاى اجتماعى 
براى این شهر باشد. در یکى از خبرها اقوام و بستگان زنى که به 
دلیل همراه داشتن مواد مخدر بازداشت و زندانى شده بود با خانواده 
شوهر این زن درگیر شدند و در پى آن یک تن کشته و 11 تن مجروح 

شدند.

گرچه قتل یک دانشجوى 18 ساله نیز در این میان، نام اندیمشک را 
یک بار دیگر مطرح کرد اما آنچه نگران کننده است خبر کشف اجساد 
یک خانواده سه نفره است که دادستان اندیمشک روز نهم اردیبهشت 
ماه از آن خبر داد و گفت: بررسى هاى پزشکى قانونى نشان مى دهد
 دستکم سه روز از مرگ آنها سپرى شده است. با این حال هنوز سرنخى 
از اینکه این جنایت چگونه و با چه انگیزه و چه کیفیتى رخ داده 
مطرح نشده و درباره آن اطلاع رسانى نیز نشده است. ساختار خانوادگى 
اندیمشک در شمال خوزستان متأثر از زندگى طایفه و عشیره اى 

است.
آنچه بررسى ها از قتل هاى امسال نشان مى دهد این نکته را در 
خود جاى داده است که خانواده هایى قربانى تصمیم هاى آنى یا 
انتقامجویى هاى فردى شده که از جمله  قتل عام خانواده همسر سابق 
توسط داماد است. او در روستایى به نام «سوخور رشید» از توابع حیدریه 
در گیلانغرب همسر سابق، پدر و مادر همسر سابق خود را کشت و دو 
برادر همسر سابق خود را نیز مجروح کرد. علاوه بر این ماجرا موضوع 
قتل زن و مرد جوانى در عنبرآباد کرمان است که توسط پدر دختر قربانى 

شدند.
هنوز ماجراى اندیمشک که در آن اجساد زن و مردى به همراه فرزندشان 
کشف شده نیز مشخص و محرز نشده تا آن را نیز به این مجموعه 
بیافزاییم. این ماجرا خاطره قتل عام خانوادگى مردى در کلاچاى را 
در ذهن تداعى مى کند که سال گذشته 13 اردیبهشت ماه همسر و دو 
پسرش را در یک آتش سوزى عمدى به قتل رساند و هنوز مجازات نشده 

است.

 10 قتل خانوادگى، 13 قتل در دعوا

نوجوانان ایرانى دچار بیمارى پیرمردها شدندماجراى حقوق 400 هزار تومانى برخى معلمان

جنایت هاى 40 روز نخست سال 95 ،،

وز
غ نی

دا

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خبرها از 
بهارستان مؤید احتمال وقوع تغییر و تحولاتى عمده 

در روند خدمت مقدس سربازى است.
ظاهراً قرار است موضوع کیفى سازى خدمت سربازى 
با جدیت بیشترى مد نظر قوه مقننه قرار بگیرد و عنایت 
ویژه اى به اشتغالزایى و مهارت آموزى در حین انجام 

خدمت مقدس سربازى لحاظ شود.
بى شک معضل بیکارى و اشتغال جوانان به 
دغدغه اى جدى در میان خانواده ها،جوانان و مسئولان 

کشورى مبدل شده و 

این نگرانى به حدى رسیده که برخى در خانه ملت در 
صدد اتخاذ تدابیرى ویژه براى بهبود وضعیت بازار 

کار جوانان هستند.
در این میان برخى کارشناسان و صاحبنظران معتقدند 
براى تحقق این امر ابتدا باید نیاز نیروهاى مسلح به 
سرباز را کاهش داد و سپس براى مهارت آموزى و 
بستر سازى در جهت اشتغالزایى جوانان گام برداشت.
آنچه واضح است،عدم تمایل برخى از مشمولان 
نظام وظیفه به گذراندن خدمت سربازى 
است،دلایل بسیارى از سوى جوانان براى 
عدم رغبت به گذران خدمت سربازى مطرح 

مى شود.
برخى آن را اتلاف وقت مى پندارند، برخى دیگر آن را 
بى نتیجه و بیهوده مى دانند و البته برخى نیز معتقدند 
وجود خدمت سربازى ضرورى است اما باید در 
نهایت آن را در بازه هاى زمانى دو تا سه ماهه پیگیرى 
و اجرایى کرد و در این میان برخى دیگر 
آن را انسان ساز مى نامند و اعتقاد دارند 
دروازه ورود به جامعه و به اصطلاح 
استقلال و خود ساختگى از دالان خدمت 

مقدس سربازى عبور مى کند.
فارغ از تمامى این اظهار نظرها،جمعیت 
دو میلیون و 500 هزار نفرى غایبان خدمت 
نظام وظیفه به خوبى نشان دهنده عمق بى 
رغبتى مشمولان و جوانان به تجربه کردن 

این دوران است.

  نظام وظیفه 
در صدد تحقق سربازى حرفه اى است؟

غلامعلى جعفرزاده ایمن آبادى عضو 
کمیسیون برنامه،بودجه و محاسبات 
مجلس شوراى اسلامى در گفتگویى 
با رسانه ها عنوان مى کند که 
ظاهراً برخى از مسئولان 
و دست اندرکاران امر، 
مترصد ایجاد تغییراتى 
در نحوه اجراى خدمت 
سربازى هستند تا با تکیه 
بر آن ساز وکارى ایجاد 

کنند تا موضوع مهارت آموزى به جوانان در حال 
گذران خدمت به نحو مطلوبى محقق شود.

همکارى سازمان ها و مؤسسات فنى و حرفه اى و 
کار و دانش یکى از ظرفیت هایى است که مى توان با 
اتکاى به آن این امر خطیر را اجرایى و عملیاتى کرد تا 
سربازان نظام وظیفه بعد از اتمام سربازى وارد عرصه 

کار و اشتغال شوند.
طرح سربازى حرفه اى از راهکارهایى است که به 
عقیده ایمن آبادى در دنیا تجربه شده و ثمرات و 

مزایاى آن نیز اثبات شده است.

  سربازگیرى
 130 دستگاه دولتى از نیروهاى مسلح

با تأملى اجمالى به برخى از ادارات و 
مجموعه ها همچون فرماندارى ها،دستگاه هاى 
ادارى،قضائى،امنیتى و...به روشنى در مى یابیم که 
بخشى از نیازهاى ادارات و ارگان هاى ذیربط از طریق 

جذب سرباز تأمین مى شود.
از سوى دیگر باید در نظر داشت که کشور ایران در 
موقعیت خاص منطقه اى و جغرافیایى قرار گرفته 
و همواره با تهدیدات خارجى  بسیارى مواجه بوده 
و در صورت عدم برنامه ریزى اصولى این موضوع 
مى تواند مسبب بروز نارسایى هایى در حوزه دفاعى 

کشور شود.
در هر صورت نباید از نظر دور داشت که براى ایجاد 
انگیزه و رغبت هر چه بیشتر براى گذراندن دوران 
سربازى از سوى جوانان،باید محیط و فضایى فراهم 
شود که علاوه بر کسب آموزش و تجربیات جدید 
و اعمال سختگیرى هاى خاص  نظامیگرى،در 
حوزه مهارت آموزى و توانمندسازى جوانان نیز به 
صورت فعالانه ترى اقدامات لازم عملیاتى شود تا 
علاوه بر استقبال افزون تر مشمولان نظام وظیفه،در 
ابعاد کاربردى و توانمند سازى و اشتغالزایى نیز 
گام هایى سازنده برداشته شود،گام هایى که نباید 
تنها از حوزه نظام وظیفه انتظار داشت و همدلى و 
همگرایى دیگر دستگاه ها و نهادهاى ذیربط را نیز 
مى طلبد تا در سایه این همگرایى به نقطه نظرى 
واحد، مشترك و سازنده و البته قابل حصول دست

 یافت.

وزیر آموزش وپرورش با اشاره به اینکه چرا برخى 
معلمان 400 هزار تومان حقوق دریافت مى کنند 
درخصوص وضعیت بازنشستگى پیش از موعد زنان 

فرهنگى توضیحاتى را ارائه کرد.
على اصغر فانى در برنامه گفتگوى ویژه خبرى 
درخصوص پایین ترین و بالاترین حقوق معلمان اظهار 
داشت: بنده اواخر مرداد سال 92 به آموزش و پرورش 
آمدم، در آن زمان میانگین دریافتى فرهنگیان یک میلیون 
و 300 هزار تومان بود که این رقم در اسفند سال 94 به 
دو میلیون و 80 هزار تومان رسید یعنى به طور میانگین 
طى این دو سال حقوق فرهنگیان 700 هزار تومان 

افزایش یافته است.
وى ادامه داد: حداقل حقوق معلمان حدود یک میلیون 
و 400 هزار تومان و حداکثر آن حدود دو میلیون و 700 

هزار تومان است.
فانى در پاسخ به این پرسش که برخى معلمان اعلام 
مى کنند حقوق دریافتى آنها ماهانه 300 یا 400 هزار 

تومان است، بیان کرد: کارمندان رسمى آموزش و 
پرورش حقوق  300 یا 400 هزار تومانى ندارند و این 
موضوع اصلاً در قوانین کشور وجود ندارد. اما بخشى از 
فرهنگیان به صورت حق التدریس در آموزش و پرورش 
فعالیت مى کنند و متناسب با زمان کار خود حقوق 
دریافت مى کنند که این افراد جزو کارکنان رسمى این 

وزارتخانه نیستند.
وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که 
معلمان حق التدریسى که از مهر سال 94 وارد آموزش و 
پرورش شده اند تاکنون حقوقى دریافت نکردند، علت 
این موضوع چیست؟ گفت: کارمندان رسمى آموزش و 
پرورش حقوق خود را آخر هر ماه دریافت مى کنند اما دو 
گروه هستند که دریافتى آنها با تأخیر صورت مى گیرد. 
گروه نخست مربیان پیش دبستانى که براساس قانون 
مصوب مجلس از مهر 94 آموزش و پرورش ملزم به 
جذب آنها شد و گروه دوم معلمانى هستند که علاوه بر 

ساعات موظف خود اضافه تدریس دارند.

دبیر اجرایى بیست وهفتمین کنگره انجمن فیزیوتراپى 
گفت: با توجه به پایین آمدن سن ابتلا به اختلالات 
اسکلتى - عضلانى؛ مشکلات گردن درد، شانه درد و 
کمردرد که ریشه در بى تحرکى و عادت هاى غلط دارد 
و مربوط به سالمندان است به سنین نوجوانى و جوانى 

منتقل شده است.
فیزیوتراپیست احمد مؤذن زاده اظهار داشت: با 
توجه به پایین آمدن سن ابتلا به اختلالات اسکلتى - 
عضلانى از سنین سالمندى به سنین نوجوانى و جوانى 
و افزایش ابتلا به اینگونه مشکلات مانند گردن درد، 
شانه درد، کمردرد که ریشه در بى تحرکى و عادت هاى 
غلط دارد و عدم رعایت مسائل ارگونومیک، بهترین 

درمان پیشگیرى است. 
وى در ادامه افزود: فیزیوتراپیست ها مى توانند 
آموزش هاى لازم را در ارتباط با پیشگیرى از 
بیمارى ها انجام دهند به خصوص در دوران دبستان، 
دبیرستان و لازم است همکاران ما حضور بیشترى 

در مدارس داشته باشند و براى آموزش هاى لازم به 
نوجوانان و کودکان در جهت پیشگیرى از اختلالات 
اسکلتى - عضلاتى و نحوه صحیح انجام فعالیت هاى 
روزمره شامل مطالعه کردن، طرز نشستن، خوابیدن و 

فعالیت هاى مشابه باید آموزش داده شود. 
فیزیوتراپیست مؤذن زاده عنوان کرد: قرار گرفتن در 
وضعیت هاى ثابت به مدت طولانى یکى از دلایل 
اصلى در بروز مشکلات است، مثلاً فرد عادت داشته 
باشد چند ساعت به طور متوالى به صورت نشسته 
پشت میز بنشیند، همچنین لازم است ورزش هاى 
لازم براى تقویت عضلات به خصوص در ستون 
فقرات و مفاصل مانند شانه، لگن، زانو و مچ پا داده 
شود و در شرایط میانسالى و پیرى ورزش ها با توجه 
به شرایط فرد باید تجویز شود و فیزیوتراپیست ها 
بهترین مراجع، ورزش درمانى براى بیماران هستند 
زیرا هم جنبه پیشگیرى و هم جنبه درمانى را در نظر

مى گیرند.

زیرمیز بگیرى پزشکان ادامه دارد
قائم مقام انتظامى سازمان نظام پزشکى ایران با بیان 
اینکه 22 حکم براى پزشکان زیرمیزى بگیر صادر 
شده است، گفت: در حال حاضر میزان زیرمیزى 
در برخى از استان هاى کشور به صفر رسیده است، 
اما همچنان زیرمیزى در حوزه درمان وجود دارد.

محسن خلیلى در گفتگو با ایرنا افزود: اگرچه در 
خیلى از استان ها زیر میزى به صفر رسیده و در 
برخى از استان ها بسیار کم شده، اما مواردى از 
وجود زیرمیزى در سال 94 داشته ایم. وى تصریح 
کرد: سامانه 1690 به عنوان یک مرجع براى اعلام 
شکایات مردم در بخش درمان است و بسیارى از 
مردم شکایات خود مبنى بر زیرمیزى گرفتن پزشکان 
را به این سامانه اطلاع مى دهند. وى اظهار داشت: 
حدود 500 مورد تماس در سال گذشته با این سامانه 
برقرار شده که 90 درصد این تماس ها براى اعلام 
از نارضایتى و رسیدگى به مشکلات درمانى مردم 
بوده است و حدود 40 مورد شکایت براى زیرمیزى 

بوده است.

طغیان«وبا» در کشور تکذیب شد
رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت 
بهداشت با تأکید بر اینکه تا به حال موردى از طغیان 
«وبا» در کشور رخ نداده است، گفت: اقدامات 
پیشگیرانه و کنترلى بهداشتی در مورد این بیمارى 
شروع شده است. محمد مهدى گویا گفت: معمول 
این است که طغیان هاي وبا در کشور هرچند سال 
یک بار شدت می گیرد و از آنجا که ما در چند ساله 
اخیر چنین طغیانی نداشتیم، وظیفه ایجاب می کند 
که با آمادگی بیشتري به این مسئله بپردازیم. وى 
با بیان اینکه هنوز زود است که منتظر طغیان وبا در 
کشور باشیم و تا کنون هیچ موردى از این بیمارى 
در کشور رخ نداده است،گفت: آنچه باعث شده 
نسبت به این بیماري توجه ویژه کنیم، بیشتر مربوط 
به کشورهاي همسایه ما می شود. گویا، با یادآورى 
این موضوع که سال گذشته کشور عراق، یک 
همه گیري نسبتاً بزرگ وبا در اواخر تابستان داشته 
است، گفت: براساس اعلام سازمان جهانی بهداشت 
وضعیت عراق باید با دقت دنبال و اقدامات کنترلی 
تشدید شود و این احتمال وجود دارد که در فصل 
بهار در آن کشور شاهد طغیان بیماري وبا باشیم. 
رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه به دنبال همه گیرى بیمارى 
وبا در کشور عراق فعالیت هاي پیشگیرانه خود را 
زودتر شروع کرده ایم، گفت: اولین نشست ما با 
معاون هاي بهداشتی دانشگاه هاي علوم پزشکی 
استان خوزستان قبل از وقوع سیل در استان هاي 
غربی کشور برگزار شد. وي افزود: در این نشست 
هماهنگی هاي لازم براي تشدید اقدامات کنترلی در 
مورد سلامت آب آشامیدنی و همچنین مواد غذایی 
صورت گرفت و خوشبختانه بسیار تأثیرگذار بود و 

اتفاقی هم رخ نداد.

دولت به تکلیف خود براى پرداخت 
وام ازدواج، عمل کند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با تأکید 
بر ضرورت ارتقاى مشوق هاى مالى براى ازدواج 
جوانان، گفت: دولت مکلف به اجراى این بخش 
از قانون بودجه در خصوص افزایش وام ازدواج 
بوده و هر نوع اظهارنظرى درخصوص کمبود منابع 
براى پرداخت این وام بهانه تراشى است. بهروز 
نعمتى درگفتگو با خانه ملت، با اشاره به مصوبه 
اخیرمجلس درخصوص افزایش تسهیلات ازدواج 
به 20 میلیون تومان،گفت: دولت مکلف به اجراى 
این قانون بوده و هرنوع اظهارنظرى درخصوص 
کمبود منابع براى پرداخت این وام، بهانه تراشى 
است. نماینده مردم اسدآباد درمجلس شوراى 
اسلامى،با بیان اینکه منابع مورد نیاز پرداخت وام 
20 میلیونى ازدواج به زوجین در قانون بودجه 
95 کل کشور دیده شده است، افزود: دولت باید 
با درك شرایط کنونى کشور بداند که پرداخت 
این میزان تسهیلات نیز براى شروع زندگى کافى 
نیست. وى ادامه داد: سنگ اندازى برسر مسیر 
پرداخت تسهیلات ازدواج باید با جدیت از سوى 
دستگاه هاى مسئول پیگیرى شود. این نماینده مردم 
در مجلس نهم، با تأکید براینکه خود دولت نیز 
درحین تصویب وام ده میلیونى ازدواج به هر یک 
از زوجین اعلام موافقت کرده،گفت: وقتى دولت 
با این مصوبه موافق بوده بانک مرکزى باید از منابع 
دیده شده در قانون، تسهیل وام دهى را ممکن کند. 
وى با بیان اینکه ادامه شرایط فعلى براى جوانان با 
تأخیر در سن ازدواج به صلاح نیست، افزود: دولت 
باید سیاست هاى تشویقى براى ازدواج جوانان از 
جمله اشتغال، تسهیلات کارآمد و... را در دستور کار 
خود قرار دهد. نعمتى با تأکید براینکه هر ساله آمار 
جوانان در سن ازدواج بیشتر مى شود،تصریح کرد: 
اگر دولت براى تقاضاهاى جوانان راهکارى منطقى 
ارائه نکند باید براى درمان معضلات اجتماعى، خود 

را آماده کند.

همزیستى 27 ساله لک لک و 
پایه برق تصفیه خانه آب

لک لک ها 27 سال بر روى پایه برق و در کنار کارکنان 
تصفیه خانه آب خیر آباد در محور گچساران به دهدشت 
زندگى مى کنند. تصفیه خانه آب خیر آباد در سال 67 
به بهره بردارى رسید. این لک لک ها بر روى یکى از 
دکل هاى برق در محوطه این تصفیه خانه لانه ساختند 
و از آن زمان تاکنون در این آشیانه ساکن هستند. مدیر 
کل محیط زیست کهگیلویه و بویر احمد گفت: این 
لک لک ها هر سال دو تا سه عدد تخمگذارى کرده و 
جوجه هاى آنها نیز در همین محل و در همین لانه بزرگ 
مى شوند.سید اسدا... هاشمى با بیان اینکه لک لک 
پرنده اى است که هر شش ماه از منطقه اى به منطقه دیگر 
کوچ مى کند، افزود: داشتن امنیت و تأمین غذاى مورد 
نیاز از رودخانه خیرآباد، مهمترین دلیل سکونت طولانى 

مدت این پرنده در محوطه این تصفیه خانه شده است.

هرگز با پورشه تصادف نکنید!
قیمت لوازم یدکى هاى خودروهاى لوکس همپاى 
قیمت تمام شده آن، برق از سر مشتریان مى پراند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خرابى و 
سوانح ناشى از تصادفات رانندگى تنها یک مسیر 
را پیش روى رانندگان مى گذارد و آن حرکت 
به سمت تعمیرگاه و لوازم یدك فروشى است 
راهى که با صفرهاى کم و زیاد، چشم هایتان را 

گرد مى کند.
اما در بین انواع خودروهایى که براى تعمیر و 
تعویض قطعات یدکى به تعمیرگاه ها مى روند 
خودروهایى به چشم مى آید که هزینه هایشان مثل 

خودشان لوکس است.
در این گزارش گران ترین قطعات مدل هاى 

مختلف پورشه را براى شما قرار داده ایم.
قیمت هایى که در زیر ذکر شده مربوط به مقایسه  
گران ترین لوازم یدکى در بین مدل هاى مختلف 

پورشه است.
چراغ زنون جلوى پورشه 911 با قیمت 11 میلیون 

تومان به فروش مى رسد.
همچنین چراغ عقب این مدل پورشه هشت میلیون 

و 800 هزار تومان قیمتگذارى شده است.
لنت ترمز جلوى پورشه پانامرا با قیمت دو میلیون 
و 250 هزار تومان و لنت ترمز عقب این پورشه با 
قیمت یک میلیون و 450 هزار تومان در بازار به 

فروش مى رسد.
همچنین درب هاى جلوى پورشه پانامرا هفت 
میلیون و 720 هزار تومان و درب هاى عقب 
این مدل پورشه 11 میلیون و 998 هزار تومان 

قیمتگذارى شده اند.
درب هاى جلوى پورشه کاین در بازار با قیمت 9 
میلیون و 700 هزار تومان و درب هاى عقب این 
خودرو با قیمت ده میلیون و 598 هزار تومان به 

فروش مى رسد.
همچنین گران ترین گلگیرها در بین شش مدل 
پورشه موجود در بازار متعلق به این مدل است که 
گلگیر جلو با قیمت چهار میلیون و 300 هزار تومان 
و گلگیر عقب با قیمت 17 میلیون و 200 هزار 

تومان فروخته مى شود.
قیمت تیغه برف پاك کن پورشه کیمن هم از 
گران ترین لوازم یدکى هاى لوکس در بین 
مدل هاى مختلف پورشه است که تیغه برف پاك 
کن جلو 440 هزار تومان و تیغه برف پاك کن عقب 

297 هزار تومان قیمتگذارى شده است.

خبر

خبر زمزمه ها هر روز بیشتر مى شود

معاون فنى اداره سلامت 
کار  و  محیط 
وزارت بهداشت 
تأیید خطر مصرف 
سفره هاى یک بار 
مصرف را مشروط به 
بررسى هاى وزارت بهداشت 

دانست و تأکید کرد: اگر مستنداتى دال بر آسیب رسان بودن استفاده از 
سفره هاى یک بارمصرف وجود داشته باشد، ابتدا وزارت بهداشت اطلاع 

رسانى عمومى مى کند.
محسن فرهادى در واکنش به هشدارهایى درباره خطر استفاده از 
سفره هاى یک بار مصرف گفت: مستنداتى که بر اساس آن آسیب رسان 
بودن مصرف سفره هاى یک بار مصرف اعلام شده، هنوز به دست 
ما نرسیده است. تا امروز نیز ما در بررسى هاى خود به چنین نظرى 

نرسیده ایم.
وى افزود: ما این نظر را نه رد مى کنیم و نه تأیید؛ چون نیاز به بررسى 
دارد، ولى تا زمانى که مستنداتى در خصوص آن نداشته باشیم، تأیید 

نمى کنیم.
فرهادى تصریح کرد: حتماً اگر مستنداتى دال بر آسیب رسان بودن استفاده 
از سفره هاى یک بارمصرف داشته باشیم، ابتدا خود وزارت بهداشت 

اطلاع رسانى عمومى مى کند.

واکنش وزارت بهداشت به خبر«آسیب رسان بودن سفره هاى یک بار مصرف»

دانشگاه ایران
انشگاه هاى برتر دنیا 

یمز از دانشگاه هاى برتر دنیا، 
ش تعداد دانشگاه هاى ایرانى 
6 تا 2016 2 طى سال هاى2012

2ى تایمز، در سال هاى 2012 تا 
ه صنعتىشریف در رتبه بندى 
5.   سال 2015 دانشگاه صنعتى 
شگاه شریف اضافه شد و تعداد 
انى حاضر در رتبه بندى جهانى 
ــگاه افزایش یافت.  اما  سال 
 براى دانشگاه هاى ایرانى در 
بود. تعداد دانشگاه هاى ایرانى 
بندى به هشت دانشگاه افزایش 

خخبربررخبر

شاهدان عینى، هستند کسانى که 
 و کیف و کفش ها را جمع آورى 
رسانند. اما  یه شهر به فروش مى
هربانی و زیبایی خود چهره شهر 
 با پخش کردن کیف و کفش و 
مین و با وجود حیوانات شهرى 
ن لباس ها پرسه مى زنند، به نظر 
قابل استفاده نیستند. به  س دیگر
ت دوام پیدا نکردن و به انحراف 
 عمل خدا پسندانه، عدم حمایت 
مى، تحت پوشش قرار ندادن 
جد، عدم حمایت و نظارت 
ى انتظامى، عدم حمایت سازمان 

 هاى ذیربط باشد.

عل خ ب ان تو هزار اىحقوق400 اج

و و و
کشورى مبدل شده و 

م
است،دلایل بسیارى از سوى جوا
عدم رغبت به گذران خدمت سر

مى شود.
برخى آن را اتلاف وقت مى پندارند، برخ
بى نتیجه و بیهوده مى دانند و البته برخى

وجود خدمت سربازى ضرورى است
نهایت آن را در بازه هاى زمانى دو تا سه
و اجرایى کرد و در این میان
آن را انسان ساز مى نامند و
و دروازه ورود به جامعه
د استقلال و خود ساختگى از
مقدس سربازىعبور مىکند
فارغ از تمامى این اظهار نظر
ددو میلیون و 500 هزار نفرى غ
نظام وظیفه به خوبى نشان ده
رغبتى مشمولان و جوانان به

ییایننن دوران است.

نظام وظیفه
در صدد تحقق سربازى حرف
غلامعلى جعفرزاده ایمن
کمیسیون برنامه،بودجه و
مجلس شوراى اسلامى
با رسانه ها عنوا
ا ظاهراً برخى
و دست اند
مترصد ایجــ
در نحوه اج
سربازى هست
بربر آن ساز و

مع

س
مصر
بررسى هاى

واکن
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اقتصاد

امام جمعه اصفهان گفت: با این شرایط رکود و 
تحریم ها، سختگیرى هاى مالیاتى نیز مزید بر علت شده 
و سرمایه گذارى در بانک براى مردم بسیار به صرفه تر از 

سرمایه گذارى در تولید است.
آیت ا... سید یوسف طباطبائى نژاد با اشاره به اینکه 
همه مسئولان، وزرا و حتى رئیس جمهور نیز به نوعى 
کارگر هستند و کار انجام مى دهند، خاطرنشان کرد: 
مؤمنى که به کار خود متعهد باشد به کارفرماى خود 
خیانت نخواهد کرد و در مقابل حقوقى که مى گیرد 
کار را به درستى و حتى بیش از حد وظیفه اش انجام 

مى دهد.
وى تصریح کرد: وقتى انسان متعهد به انجام کارى 
مى شود و شغلى را آغاز مى کند باید با همان دستمزدى 
که تعیین مى شود اگرچه کم هم باشد، کار کند و این 
بهانه  که چون حقوق من کم است پس کمتر کار کنم به 
هیچ وجه قابل قبول نیست چراکه باید به کارى که به آن 

متعهد است درست عمل کند.

نماینده ولى فقیه در استان اصفهان اذعان داشت: 
متأسفانه در کشور ما براى افزایش ساعات کار مفید 
کارگران و کارمندان خوب مدیریت نشده و این در 
حالى است که برخى از کشورها مدیریت بسیار 
خوب و جدى در مورد قوانین و اصول کار دارند و 
عدم وجود مدیریت یکى از مشکلات اصلى کشور 

ماست.
وى با بیان اینکه از هر هشت ساعت یک ساعت کار 
مفید در کشور ما انجام مى شود، تأکید کرد: تا چه 
زمانى باید بگوییم که هر ایرانى از هر هشت ساعت 
یک ساعت کار مفید انجام مى دهد؟ البته در کشورهاى 
دیگر هم اگر مدیریت وجود نداشت همین روند طى 
مى شد اما ضرورى است که کارگران و کارمندان متدین 

و متعهد کشور ما نیز کار خود را به خوبى انجام دهند.
آیت ا...طباطبائى نژاد به دیدار خود با رئیس جمهور و 
بیان مسائل و مشکلات اقتصادى کشور اشاره کرد و 
عنوان داشت: من خطاب به رئیس جمهور گفتم که با 

این بهره هاى بانکى تولید ما پیش نخواهد رفت، کسى 
که پنج میلیارد تومان از دارایى خود را در بانک بگذارد 
به راحتى، بدون هیچ زحمتى و بدون پرداخت هیچگونه 
مالیاتى مى تواند ماهیانه صد میلیون تومان درآمد کسب 
کند و با چنین شرایطى مشخص است که کسى در تولید 

سرمایه گذارى نخواهد کرد.
نماینده ولى فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه با چنین 
بهره هاى بانکى تولید همچنان در همین وضعیت باقى 
خواهد ماند، افزود: با بهره هاى 27 و 30 درصدى که 
تولیدکنندگان باید مالیات بدهند معلوم است که دیگر 
تولید براى آنها صرفه اقتصادى ندارد چراکه حداقل 
باید بتوانند 70 درصد سود داشته باشند که 30 درصد 

مالیات بدهند.
وى با اشاره به لزوم اصلاح زیربناى اقتصادى کشور 
گفت: با بهره هاى بانکى موجود در کشور مردم تنبل بار 
مى آیند و دیگر حاضر به سرمایه گذارى در تولید نیستند 
چراکه با این شرایط رکود و تحریم ها، سختگیرى هاى 
مالیاتى نیز مزید بر علت شده و سرمایه گذارى در 
بانک براى مردم بسیار به صرفه تر از سرمایه گذارى 

در تولید است.
آیت ا...طباطبائى نژاد خاطرنشان کرد: باید از کارفرما و 
کارگر حمایت کرد و فکر نکنیم که کارفرما، اسرائیل و 
انگلیس است و بخواهیم با او مقابله کنیم؛ تا وقتى که 
هر کسى بخواهد فقط منافع خود را در نظر بگیرد و به 
فکر دیگران و مملکت نباشد نمى توانیم کارى از پیش 
ببریم و لازم است که بتوانیم مشکلات تولید داخل را 

حل کنیم.
وى با بیان اینکه دولت باید بیشترین حمایت را از 
کارفرمایان و تولیدکنندگان صنعت داشته باشد، اظهار 
داشت: دولت و مردم باید بدانند کسى که سرمایه خود 
را در بخش تولید مى آورد و براى کشورش دلسوزى 
مى کند باید از او حمایت کرد، به او وام کم بهره داد، 
زمین رایگان در اختیارش گذاشت و تا پنج سال شروع 
کار از او مالیات نگرفت تا کار ایجاد شود و کارگر 

اشتغال پیدا کند.

انتقاد امام جمعه اصفهان از مشکلات تولید در جامعه:

کارفرما، اسرائیل و انگلیس نیست

سال خو ش اجاره نشین ها!
افزایش اجاره چیزى نیست که قانونگذار بتواند تعیین 
کند و به عرضه و تقاضاى بازار بستگى دارد. بهتر است 
وضعیت به همان صورت ایجاد توافق میان صاحبخانه 
و مستأجر باشد، زیرا دولت، عرضه کننده نیست. کارى 
که دولت مى تواند انجام دهد، این است که نرخ تورم 
را کنترل کند. اجاره بها، اسباب کشى و جستجو براى 
یافتن خانه، معضلى است که مستأجران هر ساله با 
آن دست و پنجه نرم مى کنند. رقم اجاره سالانه باید بر 
اساس استانداردهاى خاصى افزایش پیدا کند، ازجمله 
بالا رفتن قیمت مسکن، ولى متأسفانه شاهدهستیم که 
بسیارى از صاحبخانه ها به بهانه افزایش نرخ تورم و 
گران شدن قیمت کالاها و خدمات، درصد زیادى به 
رقم اجاره اضافه مى کنند و از آنجا که نظارتى بر این 
مسئله وجود ندارد، همیشه به عبارتى دست مستأجر 
زیر ساطور صاحبخانه است که یا مجبور مى شود 
افزایش قیمت پیشنهادى صاحبخانه را بپذیرد یا بساط 
خود را جمع کرده و به دنبال مکان جدیدى براى زندگى 
باشد و این تازه اول تمام دردسرهاى پیش رو است. 
برخى کارشناسان معتقدند قیمت اجاره بها را نباید با 
نرخ تورم مقایسه کرد. در سال هاى اخیر که با وضعیت 
نابه سامان افزایش قیمت مسکن روبه رو بوده ایم و به 
عبارتى بخش مسکن در رکود به سر مى برده، با افزایش 
تعداد اجاره نشین  ها نیز به دلیل از بین رفتن استطاعت 
مالى جهت خرید مسکن در جامعه روبه رو بوده ایم.در 
این میان، برخى کارشناسان اعلام کرده اند که سال 95 
براى بخش مسکن سال خوب و پربارى خواهد بود و 
معاملات در این زمینه رونق خواهد گرفت و به خروج 
از رکود در این بخش، رفته رفته نزدیک خواهیم شد. از 
طرفى، رئیس اتحادیه املاك کشور اعلام کرده است که 
اجاره بها در سال 95 هیچگونه افزایشى نسبت به سال 
94 نخواهد داشت، زیرا تورم یا سود بانکى نباید مبناى 
افزایش اجاره بها باشد و مقایسه این دو باهم، از اساس 

اشتباه است. 

دنیاى اقتصاد

کره اى ها، واسطه اتصال ریلی 
اصفهان به اهواز

وزیر زمین، زیرساخت و حمل و نقل کره جنوبی 
گفت: در سفر رئیس جمهوري کره جنوبی به تهران 
دو یادداشت تفاهم ریلی میان ایران و کره جنوبی به 
امضا  رسید که اجراي پروژه اصفهان - اهواز یکی 
از آنهاست. به گزارش ایرنا از پایگاه خبري وزارت 
راه و شهرسازي، «کانگ  هواین» در دیدار با عباس 
آخوندي وزیر راه و شهرسازي کشورمان با اشاره 
به روش هاي تأمین مالی پروژه هاي قابل همکاري 
با ایران اظهار داشت: پروژه اي که زودتر از سایر 
پروژه ها با مشارکت دو کشور عملیاتی می شود 
پروژه ریلی اصفهان- اهواز است که در این زمینه 
سند همکاري بین دو کشور امضا شد. وي با تأکید 
بر اینکه احداث راه آهن اصفهان-اهواز یکی از 
پروژه هاي مهم در حوزه راه  آهن براي ایران است، 
افزود: خوشحالم که می توانیم در این پروژه مشارکت 
کنیم. «پارك گئون هاي» رئیس جمهور کره جنوبی به 
دعوت رسمی دکتر حسن روحانی رئیس جمهوري 
کشورمان براي انجام یک سفر سه روزه از سئول 

عازم تهران شد.

قیمت گوشت فروکش کرد  
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى گفت:با توجه 
به کسادى بازار و فراوانى تولید، قیمت هر کیلو 
گوشت در بازار هزار تومان کاهش یافت. على 
اصغر ملکى با اشاره به کاهش قیمت گوشت در 
بازار اظهار داشت: در دو هفته اخیر، با توجه به 
کسادى بازار و فصل به دنیا آمدن بره ها، قیمت هر 
کیلو گوشت در بازار هزار تومان کاهش یافته است. 
وى افزود: در حال حاضر، هر کیلو گوشت شقه 
بدون دنبه بین 27 تا 28 هزار تومان به مغازه دار و 31 
هزار تومان به مصرف کننده عرضه مى شود و گفتنى 
است که با ادامه این روند، احتمال مجدد کاهش 
قیمت گوشت تا پایان ماه وجود دارد. رئیس اتحادیه 
گوشت گوسفندى با اشاره به وضعیت صادرات دام 
بیان داشت: با توجه به فصل به دنیا آمدن بره ها و 
فراوانى تولید، صادرات دام هیچ مشکلى را در بازار 
داخل ایجاد نمى کند، اما باید گفت که صادرات دام 

به سبب شرایط عراق متوقف شده است.

خبر

 درآمد 64 میلیارد ریالى گمرك اصفهان در فروردین ماه
مدیرعامل گمرکات استان اصفهان گفت: 
در نخستین ماه امسال، بیش از 50 میلیون 
دلار کالا از گمرك اصفهان به خارج 
کشور صادر شده است وتا پایان 
فروردین 95، بیش از 64 میلیارد 
ریال درآمد، کسب و به خزانه 
واریز کرده ایم.اسدا... احمدى 

ونهرى با اشاره به اینکه در فروردین  امسال، از گمرکات استان بیش از 
110 هزار تنُ کالا به ارزش بیش از 50 میلیون دلار به خارج از کشور صادر 
شده  است، اظهار داشت: این آمار، نسبت به مدت مشابه سال قبل، از لحاظ 
وزن 10 درصد، افزایش و از لحاظ ارزش، 18 درصد کاهش داشته است.
وى با بیان اینکه درفروردین امسال، بالغ بر 134  قلم کالاى صادراتى به 
37  کشور جهان ازگمرکات استان صادرشده است، افزود: کشورهاى 
عراق، افغانستان، پاکستان، ترکمنستان و ترکیه  در مجموع به میزان 85 

درصد، بیشترین حجم صادرات را به خود اختصاص داده  اند.به گفته وى، 
عمده ترین گروه کالاهاى صادراتى در این مدت، مواد پتروشیمى، آهن و 
فولاد، فرش، محصولات لبنى و مصنوعات ساخته از آهن  بوده است.وى 
یادآور شد: عمده ترین کالاهاى وارداتى نیز ماشین آلات مکانیکى، چدن، 
آهن و فولاد، کاغذ و مقوا، ماشین آلات برقى، محصولات سرامیکى  است 
و کشورهاى آلمان، چین،  ایتا لیا، هند و سوئد، بیشترین سهم را در اختیار 

دارند.

مدیرعامل گمرکات اس
در نخستین ماه امسا
دلار کالا از گمر
کشور صادر شد
،95 فروردین
ریال درآمد،

یم ر ریز ایمو واریز کرده

استاندار اصفهان بر ضرورت در نظر گرفتن حداکثر 
معافیت ها و تخفیف هاى مالیاتى با توجه به شرایط رکود 

اقتصادى تأکید کرد.
به گزارش ایرنا، رسول زرگرپور در جلسه بررسى 
وضعیت وصول مالیات استان، بر لزوم تشکیل 
کارگروهى براى تجزیه و تحلیل اعداد و ارقام وصولى، 
جلوگیرى از اجحاف احتمالى و اعمال تخفیف هاى 
مالیاتى به لحاظ شرایط اقتصادى موجود تأکید کرد. 
وى گفت: با توجه به شرایط خاص اقتصادى و رکود به 
وجود آمده لازم است در باره برخى دریافت هاى مالیاتى 
و مسائل نظیر آن تصمیم هاى جدید و منطبق با شرایط 

موجود گرفته شود.
استاندار اصفهان افزود: به دلیل اینکه تجمیعى از 
واحدهاى تولیدى، صنعتى و خدماتى در اصفهان وجود 
دارد، تنش هاى اقتصادى از جمله رکود در این استان 
بیشتر اثرگذار است.وى خاطرنشان کرد: ما به عنوان 
مسئولان استان وظیفه داریم تا در هر زمانى که قانون بد 
اجرا مى شود، یا در اجراى آن اجحاف صورت مى گیرد 
یا در موارد نیاز به اصلاح قانون، موضوع را پیگیرى کنیم.

زرگرپور افزود: اکنون هم اگر لازم باشد حتى از طریق 
سفر مقامات مسئول تهران به اصفهان، این موضوع 
پیگیرى خواهیم کرد. وى به ضرورت عدالت مالیاتى و 
مشکلات صنایع در این زمینه اشاره کرد و گفت: در این 
ارتباط شاید لازم باشد که مبناى مالیاتى استان تغییر کند 

و یا شاخص ها اصلاح شود.
وى با بیان اینکه همه بر پرداخت مالیات تأکید دارند، 
گفت: در کنار این، همه صاحبان صنایع و مسئولان 
نیز اذعان دارند که باید در این رابطه عدالت وجود 
داشته باشد. وى تأکید کرد:اگر مستنداتى وجود دارد که 
براساس شاخص ها، بى عدالتى ایجاد شده است باید 
گروهى از مسئولان آنها را به طور دقیق بررسى کنند تا 

پیگیرى لازم صورت گیرد.
زرگرپور با تأکید براینکه دستگاه هاى وصول مالیات باید 
بین افرادى که مالیات خود را به موقع و دقیق مى پردازند 
با دیگران تفاوت قائل شوند، گفت: در استان اصفهان 
حدود 70 درصد مالیات مربوط به شرکت هاى بزرگ، 
شبه دولتى و نیمه دولتى است و حدود 25 تا 30 درصد 

نیز مربوط به بخش خصوصى است.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان 
گفت: استان اصفهان با دارا بودن 9 هزار و 200 واحد 
صنعتى قابل بهره بردارى، یکهزار معدن و 136 هزار 
واحد صنفى برترین استان تولیدکننده و صنعتى کشور 

است.
محمدجواد بگى  در مراسم گرامیداشت سالروز کار و 
کارگر اظهار داشت: خط مقدم تولید و افتخارآفرینى 
براى اقتصاد و صنعت کشور در دست کارگران است 
و امروز مفتخریم که به عنوان روز کارگر در جمعه 

کارگران استان اصفهان هستیم.
وى در ادامه افزود: با توجه به نامگذارى امسال توسط 
مقام معظم رهبرى به عنوان سال اقتصاد مقاومتى، اقدام 
و عمل، ایشان در دیدار با جامعه کارگران، منویاتى 
را جهت تحقق اقتصاد مقاومتى، رهایى از رکود و 
جلوگیرى از هرگونه شکست اقتصادى در برابر تحریم 

ایراد فرمودند که بسیار راهگشا بود.
مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان 
گفت: استان اصفهان با دارا بودن 9 هزار و 200 واحد 
صنعتى قابل بهره بردارى، هزار معدن و 136 هزار واحد 

صنفى برترین استان تولیدکننده و صنعتى کشور است؛ 
چند صد هزار کارگر در استان اصفهان مشغول به کار 
هستند و این استان سهم بسیار چشمگیرى در میزان 

تولید ناخالص ملى کشور دارد.
وى ادامه داد: خوشبختانه کارگروه تسهیل و صیانت از 
تولید در استان اصفهان تشکیل شده اما هنوز اختیارات 
لازم براى تصمیم گیرى در سطح استانى به آن داده نشده 
که لازم براى بهبود وضعیت اقتصادى و خروج از رکود 
مراکز تولیدى و کارخانجات اصفهان، اختیارات لازم به 

این کارگروه داده شود.
بگى خاطرنشان کرد: متأسفانه در حال حاضر تولیدات 
در بخش صنعت از شرایط خوبى برخوردار نیست و 
رکود و تحریم هاى اقتصادى باعث جلوگیرى از رونق 
آن شده است، همچنین بانک ها پرداخت تسهیلات 
به تولیدکنندگان را متوقف کرده  اند که امیدواریم با 
ایجاد کارگروه رونق اقتصادى که دستور آن از طرف 
معاون اول رئیس جمهور و وزیر صنعت ابلاغ شده، 
مشکلات بخش تولید در استان اصفهان حل و فصل 

شود.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان:تأکید استاندار اصفهان بر ضرورت عدالت مالیاتى و حل مشکلات صنایع در شرایط رکود 

9200 واحد صنعتى در استان اصفهان فعالیت مى کنندزمزمه تغییر مبناى مالیاتى استان

 اولین جدول هاى پیش ساخته 
بتنى اصفهان استاندارد گرفت

اولین واحد تولیدى جدول پیش ساخته بتنى در 
استان اصفهان، موفق به دریافت پروانه استاندارد 
شد. به گزارش روابط عمومى اداره کل استاندارد 
استان اصفهان،در کمیته علایم استان، پرونده 
شرکت بنیاد بتن اصفهان مورد بررسى قرار گرفت و 
با توجه به کیفیت محصول تولیدى و شرایط مناسب 
این واحد تجارى، با صدور پروانه استاندارد براى 

محصول جدول پیش ساخته بتنى موافقت شد.

 ارزیابى رضایت مراجعه کنندگان به 
برق منطقه اي

به منظور ایجاد ساز و کار لازم در ارائه 
خدمات مطلوب و مؤثر به مردم و برخورد 
مناسب کارکنان با مراجعین، میزان رضایت 
مراجعه کنندگان به شرکت برق منطقه اي

 اصفهان ارزیابى شد. از دیگر اهداف این سنجش، 
همچنین نهادینه شدن موضوع رضایتمندي ارباب 
رجوع در شرکت بوده که با ارائه پرسشنامه هاي 
مربوطه، از مراجعه کنندگان نظرسنجی می گردد. بر 
اساس این گزارش، براى سنجش و ارزیابى اهداف 
فوق، پرسشنامه هاي تکمیلی از طرف مراجعه 
کنندگان مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت که میزان 
رضایت ارباب رجوع از این شرکت،  88/06 درصد 

بوده است.

تأمین اعتبار مورد نیاز احداث گلخانه  
مدیر امور باغبانى سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان گفت: حمایت دولت براى افزایش فضاى 
گلخانه اى کشور، با تأمین 80 درصد، نیاز اعتبارى 
احداث سازه گلخانه اى فراهم مى شود. احمدرضا 
رئیس زاده با اشاره به بحران کم آبى در مرکز کشور 
به ویژه اصفهان تصریح کرد: در موضوع صرفه 
جویى در آب کشاورزى، شاخص هاى مختلفى 
مطرح است که مهمترین آنها، تبیین الگوى کشت 
و جایگزین کردن کشت هایى با نیاز آبى کم و 
توسعه کشت گلخانه اى است. رئیس زاده با بیان 
اینکه در استان اصفهان بیش از 400 هزار هکتار 
فضاى گلخانه اى افزایش یافته، افزود: هشت 
تشکل گلخانه اى در اصفهان فعال است که براى 
راه اندازى اتحادیه، مى توانند مطالبات خود را 
از دولت و دستگاه هاى خدمت رسان پیگیرى 

کنند. 

 تعرفه هاى تلفن ثابت افزایش مى یابد
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات اعلام کرد: 
هزینه 30 ریال براى هر دقیقه مکالمه و پرداخت 
500 هزار ریال براى خرید یک خط تلفن کم 
است و در یک ماه آینده، تعرفه هاى جدید تلفن 
ثابت اعلام مى شود.محمود واعظى اظهار داشت: 
در سیاستگذارى هاى جدید، شرکت مخابرات 
شرکتى توسعه اى محسوب مى شود و ما قبل از 
تعیین هیئت مدیره جدید، نقشه راهى را براى این 
شرکت تدوین کردیم.  وى درباره دلایل تجدید نظر 
احتمالى در تعرفه هاى مخابرات افزود: در ماه هاى 
اخیر، شرکت مخابرات سرمایه گذارى هاى خوب 
و مناسبى را در حوزه مخابراتى انجام داده است 
و ما فکر مى کنیم هزینه 30 ریال براى هر دقیقه 
مکالمه و پرداخت 500 هزار ریال، براى خرید یک 
خط تلفن، در شرایط کنونى کم است و باید در آن 

تجدید نظر شود.

نان آزادپز ارزان مى شود
در حالى که مقرر شده قیمت گندم آزاد براى نانوایان 
و صنایع در سال جارى ارزان تر از سال گذشته شود، 
معاون وزیر جهاد کشاورزى اعلام کرد که با توجه 
به کاهش 250 تومانى قیمت هر کیلوگرم گندم 
آزاد براى صنایع و نانوایان آزادپز، امسال قیمت 
نان آزادپز بر اساس تصمیم کارگروه هاى آرد و 
نان استانى ارزان مى شود.على قنبرى مدیر عامل 
شرکت بازرگانى دولتى اظهار داشت: بر اساس 
بخشنامه هیئت دولت، امسال قیمت گندم یارانه اى 
هیچ تغییرى نخواهد کرد و با همان قیمت کیلویى 
665 تومان عرضه مى شود اما هر کیلوگرم گندم 
آزاد براى صنایع مرتبط و نانوایى هاى آزادپز با 
250 تومان کاهش قیمت، کیلویى 900 تومان ارائه

 مى شود.

ویترین

نرخ رشد صادرات بخش 
تعاون اصفهان افزایش یافت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
گفت: برغم وجود مشکلات فراوان، صادرات 
بخش تعاون این استان در سال گذشته 14 درصد 
رشد یافت. غلامعلى قادرى  در گفتگو با ایرنا 
تصریح کرد: نرخ رشد صادرات بخش تعاون استان 
اصفهان در سال 93، سه درصد بود که این میزان در 

سال 94 به 14 درصد افزایش یافت.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
تعداد شرکت هاى تعاونى این استان را هشت هزار 
شرکت اعلام کرد و گفت: از این تعداد سه هزار 
شرکت، فعال بودند که در سال گذشته توانستیم 
با برگزارى 40 جلسه کارشناسى وضعیت 500 

شرکت را تعیین تکلیف کنیم. 
وى با بیان اینکه با برگزارى جلسات یاد شده و 
تشکیل شوراى مشترك بخش دولتى و خصوصى، 
در سال گذشته توانستیم مجموعه مشکلات فراروى 
بخش تعاون استان را احصا کنیم، اظهارداشت: 
هدف مدیریت اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان این است که ما «شرکت تعاونى 
کاغذى» نداشته باشیم و هر شرکتى که عنوان 
تعاونى دارد باید در طول سال فعال باشد و مجمع 

عمومى آن هرسال برگزار شود.
قادرى ادامه داد: به همین دلیل در سال گذشته بیش 
از 200 شرکت تعاونى غیر فعال در استان اصفهان را 

منحل اعلام کردیم.
وى افزود: راهکارهاى توسعه بخش تعاون 
استان را در 25 بند تدوین کرده ایم و براى اجرا، 
بسته پیشنهادى را به شورایعالى حمایت و 
توسعه بخش تعاون استان اصفهان که به ریاست 
استاندار تشکیل خواهد شد، ارائه خواهیم 

کرد.
مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
پیش از این در شهریور سال گذشته گفته بود؛ 
طرح هاى تعاونى استان اصفهان زمینه اشتغال بیش 

از شش هزار نفر را فراهم کرده است.

خبر

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از پروژه هاى 
عمرانى خود را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران واجد 
صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند تا تاریخ 95/02/20 جهت دریافت 
مدارك و شرایط مناقصه به سایت (www.Esfahansport.ir) یا به امور 
قراردادهاى اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه نمایند و ضمن مطالعه دقیق 
شرایط، درخواست خود را به همراه مدارك اعلام شده تا ساعت 12/00 ظهر روز 
پنج شنبه مورخ 95/02/30 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان 
واقع در خیابان آبشار سوم، بعد از پل غدیر تحویل و رسید دریافت دارند ضمناً 
زمان بازگشایى پاکتهاى متقاضیان مورخ 95/3/3 رأس ساعت 9/00 صبح در 
محل اداره کل مى باشد همچنین پیمانکاران موظف هستند قبل از تکمیل اسناد 

مناقصه از محل و موقعیت پروژه بازدید به عمل آورند. 

آگهى مناقصه  نوبت دوم

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان

جمهورى اسلامى ایران
وزارت ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان

شهردارى اردستان در راستاى هیأت محترم وزیران و آئین نامه اجرایى وزارت محترم کشور 
و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى از املاك 
خود با کاربرى هاى مسکونى، تجارى و کارگاهى از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط و 
قوانین مالى شهردارى به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه  95/02/25 جهت اطلاع از شرایط برگزارى و شرکت 
در مزایده به شهردارى اردستان مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده برنده 

مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- سى قطعه زمین با کاربرى مسکونى از املاك شهرك بقیه ا.... (مسکن مهر)

2- چهارده قطعه زمین با کاربرى انبار و کارگاهى از املاك شرق جاده کمربندى اردستان
3- یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در ابتداى خیابان شهید فائق کوچه شهید 

مرتضى فدائى. 

اصلاحیه آگهى مزایده مرحله سوم

سید محمد هادى موسوى- شهردار اردستان

نوبت اول
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استان
پیام فضلى نژاد در دانشگاه اصفهان

سردبیر مجله عصر اندیشه و نویسنده چندین مقاله 
علیه روشنفکران غربى ظهر امروز در اصفهان سخنرانى 
مى کند. پیام فضلى نژاد در دانشگاه اصفهان و به دعوت 
بسیج دانشجویى دانشگاه اصفهان سخنرانى دارد. 
موضوع این جلسه «رسالت جنبش روشنفکران مبارز 
بر اساس رهنمودهاى مقام معظم رهبرى» است. این 
جلسه در ساعت 14 امروز سه شنبه در تالار صائب 

دانشکده ادبیات دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد.

«فریدون» به نقش جهان مى آید
کنسرت فریدون آسرایى در سالن نگین نقش جهان 
برگزار مى شود. این برنامه روز 15 اردیبهشت ماه 
در دو سانس 18 و 21 در تالار نگین نقش جهان 
واقع در سپاهان شهر برگزار مى شود. علاقه 
مندان مى توانند جهت تهیه بلیت این کنسرت به 
آدرس اینترنتى  parsiconcert.com  مراجعه 
نمایند. فریدون آسرایى از خواننده هاى مطرح 
و پرطرفدار موسیقى پاپ است که فعالیت خود 
در ایران را پس از دوران اقامت 14 ساله اش

در کشور کانادا طى همکارى با بهروز صفاریان آغاز 
کرد. نتیجه این همکارى ساخت و انتشار ترانه هایى 
همچون «گل هیاهو» بود که در میان مخاطبان موزیک 
پاپ طرفداران بسیارى یافت. از جمله فعالیت هاى 
تلویزیونى فریدون مى توان به حضور در شبکه نسیم 
به عنوان یکى از داوران برنامه «شب کوك» اشاره کرد.

«شب هاى روشن» در رادیو اصفهان
رادیو اصفهان برنامه اى را با نام «شب هاى روشن» با 
محوریت دوران دفاع مقدس، تهیه و پخش مى کند.

برنامه شب هاى روشن در قالب گفتگو، با هدف ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه، به مخاطبان ارائه 
مى شود. این برنامه هر هفته با حضور یکى از 
چهره هاى شاخص هشت سال دفاع مقدس، به بیان 
خاطرات این دوران مى پردازد.برنامه شب هاى روشن 
به تهیه کنندگى محمدصالحى و گویندگى محمود 
افقرى به مدت 55 دقیقه، تولید و روزهاى سه شنبه 

ساعت 21و35 دقیقه پخش مى شود.

«مردى با دوربین فیلمبردارى» به 
اصفهان مى آید

مستند «مردى با دوربین فیلمبردارى» از سوى خانه 
مستند اصفهان به روى پرده مى رود. این فیلم مستند 
صامت، محصول سال 1929 است که توسط فیلمساز 
روسى «ژیگا ورتوف» ساخته شده است. در این فیلم، 
«ورتوف» زندگى شهرنشینى شهر «اودسا» و دیگر 
شهرهاى اتحاد جماهیر شوروى را به تصویر کشیده 
است؛ از طلوع تا غروب، شهروندان این شهرها هستند 
که در حال کار، بازى یا کار با ماشین آلات دنیاى مدرن، 
نشان داده مى شوند. علاقه مندان مى توانند جهت 
تماشاى این فیلم، روز 14 اردیبهشت ماه(امروز)، 
ساعت 17و30دقیقه به نگارستان امام خمینى(ره) واقع 

در میدان فیض مراجعه نمایند.

افتتاح یک آموزشگاه گویندگى
آموزشگاه آزاد فنی و حرفه اي گویندگی «نوید» با 
حضور مدیر کل آموزش فنی و حرفه اي استان اصفهان 
افتتاح شد. با حضور ابوطالب جلالی مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه اي استان اصفهان و جمعى از مسئولان، 
آموزشگاه آزاد فنی و حرفه اي «نوید» افتتاح گردید. 
مدیر کل آموزش فنی و حرفه اي استان اصفهان ضمن 
افتتاح این آموزشگاه، به تشریح جایگاه فنى و حرفه اى 
در کشور پرداخت و سپس به نقش «بیان» در تعاملات 
انسانى در روابط اجتماعى اشاره کرد. جلالی، افتتاح 
آموزشگاه گویندگى نوید را، حرکتى بجا و از آن به 
عنوان یکى از نیازهاى پر مخاطب در میان مهارت هاى 

آموزش فنى و حرفه اى نام برد.

چتر کمیته امداد بر سر نوعروسان
نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینى(ره) 
شهرستان جرقویه، از کمک هزینه جهیزیه بهره مند 
شدند. مدیر کمیته امداد امام خمینى (ره) شهرستان 
اصفهان از پرداخت سه میلیارد و 50 میلیون ریال کمک 
هزینه جهیزیه، به نوعروسان تحت حمایت این سازمان 
در جرقویه خبر داد. على جعفرى گفت: 20 درصد از 
این مبلغ را، خیران بر عهده گرفته اند و هم اکنون 55 

نوعروس در نوبت دریافت جهیزیه هستند.  

آغاز نمایش « کلاغ سفید» 
 به گزارش روابط عمومى اداره کل کانون پرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان استان اصفهان،اجراى نمایش «کلاغ 
سفید» به کارگردانى علیرضا خانى، در مجتمع فرهنگى- 
هنرى کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان استان 
اصفهان آغاز شد. این نمایش، قصه کلاغى را روایت مى 
کند که دوست دارد سفید شود و در مسیر هدف خود، به 
شخصیت هاى مختلفى بر مى خورد و ادامه ماجرا... 
نمایش «کلاغ سفیدم، متنى پرکشش و جذاب دارد، 
به گونه اى که کودکان با آن ارتباط خوبى برقرار 
مى کنند. «کلاغ سفید» در مجتمع کانون پرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان اصفهان، واقع در پل فلزى، بوستان 

کودك روى صحنه است. 

ساخت درب هاى 
حرم امامین عسکریین(ع) 

چهار درب حرم مطهر امامین عسکریین(ع) دراصفهان، 
طراحى و ساخته شد. مسئول کارگاه آفرینش هاى 
هنرى عتبات عالیات استان اصفهان گفت: این 
درب ها، هرکدام در ابعاد یک متر و20 سانتیمتر در دو 
متر و20 سانتیمتر، با مشارکت 50 هنرمند رشته هاى 
مختلف، طراحى و ساخته شده است. محمد حسین 
ایرانپورافزود: این درب ها به نیت پنج تن آل عبا(ع)، به 
آیات مقدس قرآن کریم و اسامى مبارك ائمه اطهار(ع) 
مزین شده است و در دو سال ساخت این درب ها، از 
هنرهاى قملزنى، خوشنویسى، میناکارى، معرق وگره 

چینى استفاده شده است. 

مدیرعامل بنیاد فرهنگى-هنري امام رضا(ع) گفت: 
جشنواره  جلوه هاي رضوي در استان اصفهان با عنوان 
یازدهمین جشنواره ملی هنرهاي سنتی و صنایع دستی 

رضوي برگزار می شود.
سیدجواد جعفري در نشست خبري اظهار داشت: 
جشنواره جلوه هاي رضوي اصفهان یکی از 
دستاوردهاى برگزاري جشنواره هاي رضوي در کشور 

است.
وي افزود: براي کسب آثار فاخر جشنواره راهی جز تکیه 
بر هنر اصفهان نداریم و تکیه بر هنر اصفهان می تواند ما را 

به یک موزه قوي در تولیدات رضوي برساند.
وي افزود: این جشنواره در هر استان به صورت ملی 

برگزار می شود.
مدیرعامل بنیاد فرهنگی-هنري امام رضا(ع) گفت: 
77 کشور از قاره هاي مختلف در جشنواره بین المللی 

رضوي شرکت می کنند.
وي افزود: امروز علاوه بر 31 استان کشورمان، 77 کشور 
نیز به عضویت جشنواره فرهنگی-هنري امام رضا (ع) 
درآمده اند و برنامه  هاي این جشنواره را به صورت 

گسترده پوشش می دهند.
جعفري با بیان اینکه به مرور زمان این جشنواره تقویت 
و برگزاري آن در سطح بین الملل فراهم شد، افزود: 
کشورهاي زیادي براي حضور در این جشنواره اعلام 

آمادگی کرده اند.
مدیرعامل بنیاد فرهنگی-هنري امام رضا(ع) گفت: 
این جشنواره از بخش هاي مختلفی تشکیل شده است 
و از نظر تنوع موضوع و گستره جغرافیایی یکی از 
گسترده ترین رویدادهاي فرهنگی کشور محسوب می 
شود. وي گفت: جشنواره بین المللی امام رضا(ع)در 
184 موضوع و در قالب برنامه هاي علمی ، فرهنگی، 
هنري، سینمایی، مطبوعاتی، پژوهشی، فضاي مجازي و 

رسانه  هاي دیجیتال برگزار می  شود.
مدیرعامل بنیاد فرهنگى-هنري امام رضا(ع) گفت: وجود 
بارگاه امام رضا (ع) به عنوان تنها معصوم در سرزمین 
ایران اسلامی یک نعمت به شمار می رود و پاسداشت این 
نعمت شکر لسانی دارد و موظفیم در سرزمین اسلامی 
ایران سبک زندگی اسلامی را نیز بر اساس سخنان امام 
رضا(ع) ایجاد کنیم تا با عملی شدن آن شکر نعمت 

حضور ایشان را انجام داده باشیم.
جعفري گفت: پنجم ذي القعده در تقویم فرهنگی کشور 
توسط شورایعالی انقلاب فرهنگی به عنوان «روز تکریم 
امامزادگان» نامگذاري شده و از مهمترین موضوعاتی 
است که در جشنواره امام رضا (ع) به آن توجه شده است.

وي با اشاره برگزاري آیین  هاي دهه کرامت خاطرنشان 
کرد: دهه کرامت فرصت طلایی براي معرفی آموزه 
هاي اهل البیت(ع) به جامعه است و وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با هدف ترویج آموزه هاي اسلامی به این 

جشنواره وارد شد.
وي با اشاره به افتتاح «خبرگزاري رضوي» تصریح کرد: 
بنیاد بین المللی امام رضا(ع) مولود جشنواره امام رضا(ع) 
است و تأسیس خبرگزاري رضوي براي اطلاع رسانی 
اخبار این جشنواره به مردم، یکی از وظایف این بنیاد به 

شمار می رود .
مدیرعامل بنیاد فرهنگی-هنري امام رضا(ع)، گسترش 
فعالیت ها در فضاي مجازي را از مهمترین تکالیف 
هیئت مدیره بنیاد بین المللی امام رضا (ع) برشمرد و 
اظهار داشت: مجوز تأسیس خبرگزاري فرهنگ رضوي 
از سوي وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صادر شده و 
این خبرگزاري دفتر خود را در تهران راه اندازي و تیم 

تحریریه را در آن مستقر کرده است.
جعفري گفت: سایت این خبرگزاري در حال طراحی 

است و همزمان با دهه کرامت راه اندازي می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نیز در 

این نشست گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان با همکاري بنیاد بین المللی 
فرهنگی -هنري امام رضا(ع) و دفتر امور هنرهاي 
تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به مناسبت 
خجسته میلاد با سعادت امام رضا(ع)و ولادت 
با برکت حضرت فاطمه معصومه (س) اقدام 
به برگزاري یازدهمین جشنواره ملی نگارگري 

رضوي کرده است.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانی افزود: 
این جشنواره با هدف خلق آثار هنري در راستاي معرفت 
بخشی و ارتقاى معنویت در سطح جامعه و تجلی 
خصایل و فضیلت هاي حضرت امام رضا (ع) و سرلوحه 
قرار دادن آن در امور زندگی با ایجاد آثار هنري و به 
تصویرکشیدن ابعاد مختلف شخصیت والاي امام رضا(ع) 

برگزار خواهد شد.
وي افزود: رشته هاي این جشنواره شامل نگارگري، 
طراحی نقوش، گل و مرغ، تشعیر، تذهیب و طراحی 

نگارگري است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان افزود: 
نو آوري و خلاقیت و تلفیق اثر با رشته هاي جشنواره به 
منظور خلق آثار بدیع به عنوان یکی از ویژگی هاي مهم 
جشنواره مد نظر هیئت انتخاب و داوران جشنواره است.

وي افزود: آخرین مهلت ارسال تصویر آثار به جشنواره 
بیستم ادیبهشت و آخرین مهلت دریافت آثار یکم تیر 

95 است.
حجت الاسلام و المسلمین ارزانی گفت: مراسم 
افتتاح جشنواره و نمایشگاه پانزدهم مرداد و تجلیل از 
برگزیدگان جشنواره نیز در همان روز برگزار خواهد شد.
در پایان از پوستر جشنواره با حضور مدیرعامل بنیاد 
بین المللی فرهنگی-هنري امام رضا(ع) در اصفهان 

رونمایی شد.

مدیرعامل بنیاد فرهنگى-هنري امام رضا(ع) اعلام کرد

اتکاى جشنواره جلوه هاي رضوي به هنر اصفهان 

خبر

شهردار اصفهان گفت: با راه اندازى کمپین 
ترافیک در شهردارى اصفهان، حل مسئله 
ترافیک شهر به مطالبه عمومى 
شهروندان اصفهانى تبدیل 

خواهد شد.
به گزارش اداره ارتباطات 
رسانه اى شهردارى اصفهان، 

مهدى جمالى نژاد اظهار کرد: روز چهارشنبه (فردا) همزمان با جشن 
میلاد مبعث حضرت رسول اکرم (ص) مراسم رونمایى از نشان و شعار 
کمپین (پویش مردمى) ترافیک شهر در قالب طرح «هر هفته چند افتتاح» 
برگزار مى شود و این پویش بزرگ مردمی کار خود را به طور رسمی آغاز 

می کند.
جمالى نژاد با اشاره به اینکه شهرداري اصفهان حامی این کمپین بزرگ مردمى 
خواهد بود، ادامه داد: امسال یکی از اولویت هاي مهم شهرداري اصفهان ارتقا 

فرهنگ ترافیکی در شهر اصفهان به صورت ویژه و متمرکز است.
وى با بیان اینکه گام بعدي پس از افتتاح، اجرایی کردن پروژه هاي تعریف 
شده است، ادامه داد: این اقدام صرف یک پروژه شعارى نیست بلکه سعى 

خواهد شد تا مشکلات ترافیکی مردم در آن بررسى و راه حل ارائه شود.
شهردار اصفهان در پایان با دعوت از نهادهاي مردمی، ارگان ها و تشکل ها 
براى حضور در این کمپین افزود: این حرکت براي نخستین بار در کشور در 

شهر خلاق اصفهان انجام می شود .

حل مشکل ترافیک اصفهان به «کمپین» سپرده شد!
j

شهردار اص
ترافیکدر
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ب

گنبد مسجد امام(ره) تا سال 96
در بند است 

مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان گفت: مرمت نیمى از گنبد عظیم 
مسجد امام (ره) اصفهان به اتمام رسید و مرحله دوم مرمت این گنبد آغاز 
شد. به گزارش روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى استان اصفهان، 
فریدون اللهیارى از اتمام مرمت نیمى از گنبد عظیم مسجد امام (ره) 
اصفهان و آغاز مرحله دوم مرمت آن خبر داد و اظهار داشت: مرمت هشت 
بخش(ترك) از 16 بخش گنبد مسجد امام(ره) به اتمام رسیده و کار مرمت 

بخش نهم آن پس از پایان تعطیلات نوروزى آغاز شده است.
وى افزود: با توجه به عظمت گنبد مسجد امام (ره) و سختى هاى ناشى 
از فعالیت در ارتفاع بیش از 40 مترى از سطح زمین و همچنین سطح 
نا موزون گنبد، مرمتگران با نظارت اساتید فن و همچنین با نظارت مستقیم 
کارشناسان ارشد اداره کل، کار مرمت این گنبد، شامل مرمت لایه هاى 
زیرین گنبد و همچنین تزئینات کاشى کارى آن را به سرعت به پیش 
مى برند، به گونه اى که هم اینک با توجه به سختى هاى ذکر شده و همچنین 
برخى مشکلات مربوط به تأمین منابع مالى از زمان پیش بینى شده براى 
مرمت جلوتر هستیم. مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان درباره منابع 
مالى طرح مرمت گنبد مسجد امام (ره) بیان کرد: تا کنون بیش از 20 میلیارد 
ریال براى مرمت گنبد مسجد امام (ره) هزینه شده و در حال حاضر نه تنها 
چهار بخشى که داراى ایرادات اساسى بود به طور کامل مرمت شده، بلکه 
بر اساس رأى و نظر کارشناسان، مرمت کل 16 بخش (ترك) گنبد در دستور 

کار قرار گرفته است.
وى تصریح کرد: با توجه به آغاز مرمت بخش نهم، امیدوار هستیم تا نیمه 
نخست سال 96 کار مرمت گنبد مسجد امام (ره) به طور کامل به اتمام برسد، 
بنابراین با مرمت اساسى گنبد مسجد امام (ره)، کارشناسان معتقد هستند 

این گنبد حداقل تا سه دهه آینده نیاز جدى به مرمت ندارد.

انتقال درختان نخل بیمارستان فیض 
به کوه صفه

مدیرمنطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: دو درخت نخل بیمارستان فیض 
به دلیل ساخت و ساز در بیمارستان و جلوگیرى از نابود شدن به پارك 
کوهستانى صفه انتقال یافتند. حمید عصارزادگان در گفتگو با ایمنا اظهار 
داشت: درختان، موجودات زنده اى هستند که با نفس هاى خود حال و 
هواى شهر را دگرگون مى کنند به همین دلیل نگهدارى و تأمین نیازهاى 

این موجودات زنده باید در دستور کار قرار گرفته شود. 
وى با اشاره به انتقال درختان نخل از بیمارستان فیض به کوه صفه افزود: دو 
عدد درخت نخل بیمارستان فیض به دلیل ساخت و ساز در بیمارستان و 

جلوگیرى از نابود شدن به پارك کوهستانى صفه انتقال یافتند.
مدیرمنطقه 5 شهردارى اصفهان عنوان کرد: این دو درخت نخل با بیش از 
40 سال عمر و 10 تن وزن با همت شهردارى اصفهان در محوطه مسجد 
شهداى صفه کاشته شد. عصارزادگان با بیان اینکه درختان، نمونه بارزى از 
زیباترین مظاهر خلقت و جلوه اى از تجلیات آفریدگار عالم هستند، اضافه 
کرد: درخت نماد آبادانى، شاخص سرسبزى و خرمى، باعث تلطیف هوا و 

موجب آسایش و رفاه شهروندان است.

تدوین سند راهبردى توسعه فرهنگ 
و هنر اصفهان

مجموعه سوم از سند راهبردى توسعه فرهنگ و هنر اصفهان تدوین 
مى شود.

معاون ادارى و مالى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان 
با اعلام این خبر گفت: یکى از اهداف  مهم اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان براى دستیابى به شاخص هاى درج شده در اسناد 
توسعه ملى و انجام برنامه ریزى، ایجاد هماهنگى، ارائه بسته هاى حمایتى 
و نظارت بر عملکرد بخش هاى گوناگون سازمانى اساسنامه شوراى 

راهبردى شهرستان هاست.
حجت الاسلام و المسلمین رمضانعلى معتمدى اظهار داشت: این 
اساسنامه در سه ماده، تدوین و بر اساس آن، موضوع و فعالیت، شرح 

وظایف شورا و اعضاى شورا به صورت کامل مشخص شده است.
وى افزود: هم افزایى بین اداره هاى شهرستان ها براى همکارى 
در اجراى برنامه هاى ساختارى و فرهنگى، هنرى، قرآنى و 
فعالیت هاى مسجد محورى، در این آیین نامه مورد توجه قرارگرفته 

است. 
حجت الاسلام والمسلمین  معتمدى اظهار داشت: تدوین سند راهبردى 
در حوزه فرهنگ و هنر، نماد هر شهرستان است که آن را از لحاظ 
مؤلفه هاى آمارى و دامنه فعالیت دستگاه هاى متولى فرهنگ و هنر به 

دیگران معرفى مى کند.
معاون ادارى و مالى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان 
اشاره کرد: در گذشته دو مجموعه از سند راهبردى توسعه فرهنگ و هنر 
استان اصفهان، تدوین و ارائه شده که امسال نیز مجموعه سوم این سند 

با همکارى شهرستان هاى استان تدوین مى شود.

ساسان اکبرزاده
پرونده چهارمین جشنواره سراسرى «وقف، چشمه همیشه جارى» استان 
اصفهان با معرفى نفرات برتر و تجلیل از فعالین طرح آرامش بهارى بسته 

شد. 
در مراسم اختتامیه چهارمین جشنواره سراسرى فرهنگى- هنرى «وقف، 
چشمه همیشه جارى» که به همت اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان در مرکز فرهنگى- هنرى شهردارى خوراسگان باحضور مسئولان، 
روحانیون و... برپا شده بود مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
گفت: جشنواره سراسرى فرهنگى- هنرى وقف چشمه همیشه جارى در 
سراسر کشور برپا و بخش ادبى این جشنواره شامل کتاب، پایان نامه، داستان 
بلند، داستان کوتاه، داستان کوتاه زیر 18 سال، متن ادبى، خاطره و پیامک به 

استان اصفهان اختصاص داشت. 
حجت الاسلام والمسلمین رضا صادقى وقف را ایثار، از خودگذشتگى، 
مضاربه با خدا، انفاق بى منت، رسیدن به کوثر و... دانست و افزود: در استان 
اصفهان بیش از 14 هزار و 700 موقوفه به ثبت رسیده که نشانگر توجه مردم 
به این سنت نبى اکرم (ص) و انسان دوستى به دیگران و جامعه است و اگر 
در استان اصفهان واقفى، قسمتى از اموال خود را براى آذوقه پرندگان در 
زمستان در بیابان ها وقف مى کند تا از گرسنگى نمیرند این امر نشان مى دهد 
استکبار جهانى نمى تواند مدعى عدم رعایت حقوق بشر در کشور ما باشد. 
وى افزود: تقدیم بیش از 23 هزار شهید، ثبت 23 هزار وقف جاودان در 
تاریخ را در استان اصفهان نشان مى دهد بنابراین ما باید در حد توان، براى 

شناسایى و احیاى وقف در جامعه تلاش کنیم. 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، برگزارى اینگونه جشنواره ها 
را یکى از راه هاى ترویج وقف خواند و گفت: آثار وقف در جامعه، 

کمتر از خود وقف نیست. این در حالى است که ما در استان اصفهان 
در زمینه وقف و موقوفات، 750 نیت داریم که در زمینه هاى 

مختلف است. 
حجت الاسلام والمسلمین صادقى با تأکید بر اینکه نیازهاى جامعه امروز 
باید احصا ومردم بیش از پیش، به وقف تشویق شوند گفت: از قدیمى ترین 
وقفنامه در استان اصفهان که موقوفه احمد رستم به ثبت رسیده بیش از هزار 
و 118 سال مى گذرد که امروز هم هنوز براساس نیت واقف، متولى آن را 

اجرا مى کند و این براى ما مایه افتخار است. 
وى از وجود 718 امامزاده در استان اصفهان خبر داد و افزود: ششم و هفتم 
خرداد ماه سال جارى بخش تبلیغى- فرهنگى، کنگره ملى امامزاده محمد 

هلال بن على(ع) در شهرستان آران و بیدگل برگزار خواهد شد. 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان به خادمان فرهنگى و موقوفات 
گفت: خدمت بر موقوفات را قدر بدانید و اگر امروز استان اصفهان رتبه 
اول در اجراى طرح آرامش را دارد مرهون تلاش همکاران و خادمان 

امامزادگان است. 
حجت الاسلام والمسلمین صادقى مى گوید: در سال 93، هزار و 22 سند و 
در سال 94، هزار و 62 سند براى تثبیت مالکیت موقوفات در استان اصفهان 
اخذ شد، بیش از 30 هزار نفر در طرح ملى حفظ قرآن شرکت کرده و 31 
قارى و حافظ قرآن از استان به کشور راه یافته و 11 رتبه کسب شده، بیش 
از 9 هزار سند اجاره تمدید و تجدید شد و در سال گذشته 286 وقف جدید 
ثبت گردید که همه این اقدامات با تلاش و جهاد همه همکاران و... به ثمر 
نشست و امید داریم در سال جارى نیز این اقدامات در زمینه هاى فرهنگى- 

قرآنى همچنان افزایش یافته و بدرخشد. 
■■■

معاون فرهنگى- اجتماعى سازمان اوقاف و امور خیریه کشور هم که میهمان 
ویژه جشنواره بود با قدردانى از تلاش هاى انجام شده گفت: خداوند اساس 
روابط زندگى معنوى را بر مبناى محبت پایه ریزى کرده و ساختار محبت، 

بخشش است. 
حجت الاسلام والمسلمین احمد شرفخانى افزود: ساختار بخشش، 
ساختارى فطرى است که خداوند در وجود انسان ها نهاده و وقتى آرامش 

انسانى اتفاق مى افتد که انسان اهل بخشش باشد. 
وى افزود: اگر ساختار فطرى انسان بر مبناى محبت و بخشش باشد سبک 

زندگى اسلامى نهادینه مى شود. 
حجت الاسلام والمسلمین شرفخانى اظهار امیدوارى کرد همه جزو واقفین 

بوده و از این هدیه الهى بهره گیریم. 
■■■

دبیر چهارمین جشنواره سراسرى فرهنگى- هنرى «وقف، چشمه همیشه 
جارى» هم گفت: این جشنواره در سطح کشور در هشت رشته در استان هاى 

کشور برگزار شد که رشته ادبى آن به استان اصفهان اختصاص یافت. 
حجت الاسلام والمسلمین حسن امیرى افزود: فراخوان چهارمین جشنواره 
سراسرى فرهنگى- هنرى «وقف، چشمه همیشه جارى» درنیمه دوم سال 
گذشته انجام و در نهایت در رشته هاى مختلف ادبى در مجموع 628 اثر از 17 
استان کشور به دبیرخانه جشنواره رسید که 20 اثر در زمینه کتاب، 20 پایان 
نامه، 12 داستان بلند، 145 داستان کوتاه، 64 اثر دلنوشته و خاطره، 113 نثر 
ادبى، و 254 پیامک را در بر مى گرفت و آثار برتر طى چندین مرحله داورى 

استانى و ملى، معرفى و انتخاب شدند. 
در ادامه این مراسم از چند کتاب و پایان نامه، رونمایى و نفرات برتر معرفى 

شدند.

جشنواره سراسرى وقف در اصفهان به خط پایان رسید

برگزارى همایش ملی فناوري اطلاعات 
و محاسبات نرم

نخستین همایش ملی «فناوري اطلاعات، ارتباطات 
و محاسبات نرم»، روزهاي 23 و 24 اردیبهشت 
ماه امسال در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 
برگزار می شود. عضو هیئت اجرایی همایش ملی 
فناوري اطلاعات و محاسبات نرم گفت: مقاله هاي 
فارسی برتر این همایش در مجله علمی - ترویجی 
«محاسبات نرم» و مقاله هاي انگلیسی برتر در 
نشریه ISPACS چاپ می شوند. ماندانا پنجه پور 
افزود: این همایش از سوي گروه مهندسی کامپیوتر 
دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اصفهان برگزار 
می شود و علاقه مندان تا 17 اردیبهشت امسال، 
فرصت ثبت نام دارند. به گفته وى،محورهاي این 
همایش شامل محاسبات نرم و سامانه هاي هوشمند، 
فناوري اطلاعات، داده کاوي و مهندسی دانش، 
مهندسی نرم افزار، امنیت داده و شبکه، شبکه هاي 
رایانه اي و معماري رایانه و سامانه هاي دیجیتال 

است.

دانشگاه

احداث مسکن اجتماعى در همت آباد
معاون شهرسازى و معمارى شهردارى 
اصفهان گفت: احداث مسکن اجتماعى، در 
بافت همت آباد به عنوان یک الگو در مساحت 
دو هکتار در دست اجراست. جمال الدین 
صمصام شریعت اظهارداشت: خوشبختانه رویکرد 
شهرسازى به سمت مسکن اجتماعى رفته که 
تفاوتش با مسکن مهر، گرایش به سمت احداث 
در بافت فرسوده شهر است. وى با اشاره 
به اینکه طبق آمار، قیمت زمین در بافت فرسوده 
نسبت به سایر نقاط شهر اصفهان در حدود 
34 درصد ارزان تر است، افزود: با اجراى طرح 
مسکن اجتماعى، شهر توسعه بى رویه پیدا 
نمى کند. معاون شهرسازى و معمارى شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: احداث مسکن اجتماعى در 
بافت همت آباد، به عنوان یک الگو در مساحت دو 
هکتار در دست اجراست و هم اکنون در مرحله 

پایانى قرار دارد.

سینما «خانواده» بازسازى مى شود
بازسازى سینما «خانواده» اصفهان خردادماه امسال 
آغاز مى شود . مدیر عامل مؤسسه بهمن سبز گفت: 
بازسازى سینما خانواده اصفهان از خردادماه آغاز 
مى شود. نقشه هاى این سینما این هفته در هیئت مدیره 
مؤسسه بررسى مى شود و تصمیم مى گیریم که این 
سینما به چهار یا پنج سالن نمایش تقسیم شود. پس از 
پایان بازسازى این سینما، بازسازى سینما «ساحل» آغاز 
خواهد شد و این سینما هم به یک پردیس چهار سالنى 
تبدیل خواهد شد. محمود کاظمى افزود: بازسازى 
سینما خانواده با همراهى حوزه هنرى، مدیران استانى 
و مؤسسه سینما شهر انجام مى شود. وى ادامه داد: 
تجربه بازسازى سینما «فلسطین» اصفهان نشان داد که 
این شهر گنجایش چند پردیس را دارد. سینما فلسطین 
تک سالنى است، اما موقعیتى مناسب دارد و پس از 
بازسازى و آغاز بهره بردارى استقبال از این سینما، 
سیر صعودى مضاعف داشته است. کاظمى اظهار 
داشت: در ماه هاى اخیر در سینما فلسطین تمهیداتى 
براى جذب مخاطب داشتیم، از جمله دعوت صاحبان 
فیلم از بازیگران و عوامل فیلم هاى مختلف تا در کنار 
مردم این شهر فرهنگى و تاریخى، فیلم ببینند. سعید 
روستایى کارگردان «ابد و یک روز» و باران کوثرى 
بازیگر «کوچه بى نام» به اصفهان آمدند و با استقبال 

دوستداران سینما مواجه شدند.

تبعات زوال تاغزارهاى اردستان
معاون اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان 
اردستان گفت: تبعات زوال تاغزارهاى دست کاشت، 
گسترده و با توجه به شرایط اقلیمى فعلى، جبران 
ناپذیرخواهد بود. محمد حسین نساجیان اظهار 
داشت: مهمترین عامل تهدید کننده این جنگل هاى 
دست کاشت، خشکسالى هاى پیاپى و کمبود 
ریزش هاى جوى است. وى ادامه داد: بعد از آن، 
ملخ کوهان دار تاغ و موش تاغزار و موریانه، از 
عوامل طبیعى تهدید کننده هستند. وى بیان داشت: 
در سال هاى اخیر قاچاق چوب تاغ هم آزار دهنده 
شده و این برداشت هاى غیرقانونى، به صورت چوب 
و زغال به بازار شهرهاى بزرگ تر فرستاده مى شوند. 
وى درباره تبعات تخریب این تاغزارها اضافه کرد: به 
یقین، تبعات زوال جنگل هاى دست کاشت، گسترده 
و با توجه به شرایط اقلیمى فعلى جبران  ناپذیرخواهد 
بود، تبعاتى نظیر هجوم مجدد شن هاى روان به منازل، 
مزارع، تأسیسات، زیرساخت ها، جاده، بروز پدیده گرد 
و غبار و بیمارى هاى تنفسى، کاهش تولید محصولات 

کشاورزى و ده ها پیامد دیگر را در پى دارد.

کشف 50 قلم داروى تاریخ گذشته در 
یک کمپ ترك اعتیاد 

رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: 50 قلم 
داروى تاریخ گذشته در یک کمپ ترك اعتیاد در 
شهر اصفهان کشف و ضبط شد. غلامحسین صدرى 
در گفتگو با مهر اظهار داشت: بیش از 50 قلم داروى 
تاریخ گذشته در یک کمپ ترك اعتیاد در شهر اصفهان 
کشف و توقیف شد. وى بیان داشت: از آنجایى که 
ارائه دارو به بیمار و مددجویان موجود در کمپ 
صرفاً مى بایست با هماهنگى و تجویز پزشک معتمد 
انجام گیرد، متاسفانه پرسنل کمپ مورد نظر اقدام به 
نگهدارى و مصرف داروهاى تاریخ گذشته که با توجه 
به تخلف پرونده این کمپ براى رسیدگى به مراجع 
قضایى ارسال خواهد شد. رئیس مرکز بهداشت 
استان اصفهان اعلام کرد: بیش از 574 کیلوگرم مواد 
خوردنى و آشامیدنى فاسد در شهرستان خوروبیابانک 

معدوم شد.

خبر
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان 
باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 

مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شماره 139460302018006923 کلاسه پرونده 1391114402023000814 
آقاى ایوب زهیرى فرزند رزیج به شماره شناسنامه 200 صادره از اهواز که وراث وى عبارتند 
از احمد و ندا و منا همگى زهیرى و خانم قدم خیر اشترى چشمه چنار نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 105/83 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 28  اصلى 
واقع در شهرك ولیعصر بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواسطه از آقاى حسن 
قربانى سینى. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/14 

م الف: 37/86 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار /1/514
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمینى شهر بخش 14 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 

مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

1- راى شماره 7856 مورخ 94/06/12 آقاى ابوالقاسم صادقى فرزند احمد به شماره کلاسه 1249 
و به شماره شناسنامه 7 صادره از الیگودرز به شماره ملى 4172398219 نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 114متر مربع مفروز و مجزى شده ازپلاك 2800 فرعى از 87  اصلى واقع در بخش 
14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر به صورت مع الواسطه از آقاى حسین زمانى ملاحظه و 

محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: ظیث

2- راى شماره 7084 مورخ 94/11/17 آقاى عبدالحسین وطن خواه ورنوسفادرانى فرزند قدمعلى 
به شماره کلاسه 6099 و به شماره شناسنامه 486 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141013071 
نسبت به26 حبه از 72 حبه یکباب خانه به مساحت 161/60 مترمربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
669 و670 فرعى از 118 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

56401 مورخ 71/11/26 دفترخانه 59 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

3- راى شماره 7085 مورخ 94/11/17 خانم زرى کبیریان ورنوسفادرانى فرزند یداالله به شماره 
کلاسه 6098 و به شماره شناسنامه 170 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141033569 نسبت 
به 46 حبه از 72 حبه یکباب خانه به مساحت 161/60 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 669 
و670 فرعى از 118 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 47876 

مورخ 68/08/24 دفترخانه 59 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

4- راى شماره 7853 مورخ 94/11/28 خانم نیلوفر محمدى فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه 1015 
و به شماره شناسنامه 1155 صادره از اصفهان  به شماره ملى 1285951591 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 122/27 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 52 فرعى از 99 اصلى واقع 
در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 94374 مورخ 92/11/30 دفترخانه 

46 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

5- راى شماره 7851 مورخ 94/11/28 خانم نیلوفر محمدى فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه 1014 
و به شماره شناسنامه 1155 صادره از اصفهان به شماره ملى 1285951591 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 170/59 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 52 فرعى از 99 اصلى واقع 
در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 94374 مورخ 92/11/30 دفترخانه 

46 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

6- راى شماره 7091 مورخ 94/11/17 تاج محمد داوودى فرزند یوسف على به شماره کلاسه 
5573 و به شماره شناسنامه 570 صادره از الیگودرز به شماره ملى 4171774901 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 163/20 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 133 فرعى از 115 اصلى 
واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر طى قولنامه وارائه استشهادیه از مالک 
رسمى ظهیر میردامادى ثبت در صفحات 103 و 99 دفتر 104 املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 

الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 
7- راى شماره 5614 مورخ 94/10/16 آقاى منصور صادقى فرزند رجبعلى به شماره کلاسه 3939 
و به شماره شناسنامه 11768 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140370685 نسبت به 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 157/30 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 94 فرعى 
از 115 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 261 دفتر 

554 املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

8- راى شماره 5613 مورخ 94/10/16 خانم فاطمه عموسلطانى فروشانى فرزند رجبعلى به 
شماره کلاسه 3940 و به شماره شناسنامه 1130337030 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 
1130337030  نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 157/30 متر مربع مفروز 
و مجزى شده از پلاك 94 فرعى از 115 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى 

شهر شامل ثبت در صفحه 175 دفتر 415 املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

9- راى شماره 6051 مورخ 94/10/26 خانم عزت متقیان فرزند على محمد به شماره کلاسه 2248 
و به شماره شناسنامه 15933 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140158147 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 161 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 93 فرعى از 118 اصلى واقع در 
بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 152 دفتر 331 املاك ملاحظه 

و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

10- راى شماره 5731 مورخ 94/10/17 آقاى سید یوسف موسوى جلالیه فرزند سید وجهى به 
شماره کلاسه 1942 و به شماره شناسنامه 1879 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142246965 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 155/11 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 803 
فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت  ملک خمینى شهر شامل سند 11795 مورخ 

93/05/23 دفترخانه 322 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

11- راى شماره 6058 مورخ 94/10/26 آقاى عبدالرضا مهاجرى فرزند حسن به شماره کلاسه 
0155 و به شماره شناسنامه 1167 صادره از اصفهان  به شماره ملى 1287748635  نسبت به 
ششدانگ یکباب باغ به مساحت 1250 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 527 فرعى از 109  
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر مع الواسطه ازمالک رسمى غلامعباس 

عسگرى ثبت در صفحه 590 دفتر 186 املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

12- راى شماره 2738 مورخ 94/08/16 خانم اعظم صادقى دهقى فرزند سیف االله به شماره 
کلاسه 5304 و به شماره شناسنامه 1068 صادره از اصفهان  به شماره ملى 1288800983 نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 246/99 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 521 فرعى از114 
اصلى واقع دربخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 340 دفتر 46 

املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

13- راى شماره 5563 مورخ 94/10/16 آقاى علیرضا صادقى ورنوسفادرانى فرزند فتحعلى به 
شماره کلاسه 2118 و به شماره شناسنامه 1720 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141185857 
نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 203 متر مربع مفروز و مجزى شده از 
پلاك 135 فرعى از 121 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

70174 مورخ 87/12/28 دفترخانه 46 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

14- راى شماره 5564 مورخ 94/10/16 خانم ملیحه خوش اخلاق ورنوسفادرانى فرزند 
محمدرضا به شماره کلاسه 2119 و به شماره شناسنامه 15666 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 
1142371395 نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 302متر مربع مفروز و 
مجزى شده از پلاك 135 فرعى از 121 اصلى واقع دربخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر 

شامل سند 197543 مورخ 89/03/10 دفترخانه 73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

15- راى شماره 4112 مورخ 94/09/14 آقاى یداالله عسگرى فروشانى فرزند حیدر به شماره 
کلاسه 4049 و به شماره شناسنامه 297 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141440822 نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 26/50 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 972/1 فرعى از 
72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 38911 مورخ 

35/03/26 دفترخانه 73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

16- راى شماره 6218 مورخ 94/10/27 آقاى احسان کارگر سیچانى فرزند سیف االله به شماره 
کلاسه 3492 و به شماره شناسنامه 25487 صادره از اصفهان  به شماره ملى 1282724665  نسبت به 
قسمتى از یکباب خانه به مساحت 107/53 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1564 فرعى از 99 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 48733 مورخ 91/10/03 

دفترخانه 172 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

17- راى شماره 6100 مورخ 94/10/26 خانم مهین لطفى فروشانى فرزند غلامرضا به شماره کلاسه 
0767 و به شماره شناسنامه 589 صادره از اهواز به شماره ملى 1753462401 نسبت به 2 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 76/62 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 443 فرعى از 107 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 69248 مورخ 64/06/11 

دفترخانه 73 ثبت در صفحه 533 دفتر 137 املاکملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

18- راى شماره 6099 مورخ 94/10/26 آقاى محمد حسن صرامى فروشانى فرزند محمدتقى به 
شماره کلاسه 0768 و به شماره شناسنامه 251 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141591874 
نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 76/62 متر مربع مفروز و مجزى شده از 
پلاك 443 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 
69242 مورخ 64/06/10 دفترخانه 73 و57706 مورخ 91/01/20 دفترخانه 38 ثبت در صفحه 514 

دفتر 211 املاك ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

19- راى شماره 7010 مورخ 94/11/15 آقاى رضا محمدى جوآبادى فرزند مختار به شماره 
کلاسه 0446 و به شماره شناسنامه 56 صادره ازخمینى شهر به شماره ملى 1142176533 نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه قدیمى به مساحت 60/50  متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 750/2 
فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 16954 مورخ 

51/03/09 دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

20- راى شماره 7011 مورخ 94/11/15 آقاى رضا محمدى جوآبادى فرزند مختار به شماره کلاسه 
3174 و به شماره شناسنامه 56 صادره به شماره ملى  1142176533 نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 190/80 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 750/2 فرعى از 99 اصلى واقع در 
بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 16954 مورخ 51/03/09 دفترخانه 63 

ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

21- راى شماره 7901 مورخ 94/11/28 آقاى مهدى طاهرى فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه 2050 
و به شماره شناسنامه 84 صادره ازخمینى شهر به شماره ملى 1141684098 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 157/33 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 54 فرعى از 118اصلى واقع 
در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 206929 مورخ 90/06/21 دفترخانه 

73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

22- راى شماره 7264 مورخ 94/11/20 آقاى علیرضا مرى فرزند سلطان حسین به شماره کلاسه 
6150 و به شماره شناسنامه 142 صادره از فریدون شهر به شماره ملى 1129238156 نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه دوطبقه به مساحت 150/72 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1275 
فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 41213 مورخ 

91/10/26 دفترخانه 139 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

23- راى شماره 2196مورخ 94/08/07 خدیجه حاجى هاشمى ورنوسفادرانى فرزند حسینعلى به 
شماره کلاسه 2310 و به شماره شناسنامه 217 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140934181 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 175 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 124 فرعى 
از 116 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 136791 

مورخ 81/04/27 دفترخانه 73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

24- راى شماره 4835 مورخ 94/03/29 آقاى مرتضى لطفى فروشانى فرزند مصطفى به شماره 
کلاسه 5195 و به شماره شناسنامه 341 صادره ازخمینى شهر به شماره ملى 1141582252 نسبت 
به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 58/40  متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
462 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 

22957 مورخ 76/05/12 دفترخانه 35 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

25- راى شماره 4834 مورخ 94/03/29 خانم طاهره حاجیان فروشانى فرزند على به شماره کلاسه 
5197 و به شماره شناسنامه 905 صادره ازخمینى شهر به شماره ملى 1141722720 نسبت به 3 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 58/40  متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
462 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 

22957 مورخ 76/05/12 دفترخانه 35 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

26- راى شماره 6208 مورخ 94/10/27 آقاى روح االله جوانمرد فرزند احمد به شماره کلاسه 0016 
و به شماره شناسنامه 217 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142219305 نسبت به 44 حبه از 
72 حبه یکباب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 164/37 متر مربع مفروز و مجزى شده 
از پلاك 396 فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 
12849 مورخ 88/07/06 دفترخانه 63 وسند 128612 مورخ 88/07/23 دفترخانه 63 وسند 14156 

مورخ 94/01/22 دفترخانه 300 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

27- راى شماره6207  مورخ 94/10/27 خانم سمانه محمدى فرزند حسین به شماره کلاسه 0936 
و به شماره شناسنامه 1130203573صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1130203573 نسبت به 
28 حبه از 72 حبه یکباب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 164/37 متر مربع مفروز و 
مجزى شده از پلاك 396 فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر 

شامل سند 14156 مورخ 94/01/22 دفترخانه 300 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

28- راى شماره 4580 مورخ 94/09/26 آقاى اسداالله مشهدى حسینى ورنوسفادرانى فرزند 
عباس به شماره کلاسه 0161 و به شماره شناسنامه 2016 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 
1140776541 نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 21/35 متر مربع مفروز و مجزى شده 
از پلاك 189 فرعى از 116 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

102636 مورخ 78/08/27 دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

29- راى شماره 7869 مورخ 94/11/28 آقاى حسن آقا کوچکى فروشانى فرزند حیدر به شماره 
کلاسه 0298 و به شماره شناسنامه 11863 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140494791 
نسبت به 3 دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 242/60 متر مربع مفروز و مجزى شده 
از پلاك58 فرعى از80 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

136865مورخ 92/11/30 دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

30- راى شماره 7868 مورخ 94/11/28 خانم فاطمه پریشانى فرزند عطاء به شماره کلاسه 0299 و 
به شماره شناسنامه 334 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141656329 نسبت به 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 242/60 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 58 فرعى از 80 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 136865 مورخ 92/11/30 

دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

31- راى شماره 7915 مورخ 94/11/28 خانم رضوان پریشانى فرزند نصراالله به شماره کلاسه 3673 
و به شماره شناسنامه 308 صادره از خمینى شهر به شماره ملى1141696312 نسبت به 4 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 104/14 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 638 فرعى 
از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 87928  مورخ 
76/09/26 دفتر خانه 63 و سند 88410 مورخ 74/10/28 دفترخانه 63 وسند 9302 دفترخانه 322 

ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

32- راى شماره 7916 مورخ 94/11/28 آقاى قربانعلى عمادى فرزند صفرعلى به شماره کلاسه 
3672 و به شماره شناسنامه 131 صادره از خمینى شهر به شماره 1141623439 نسبت به 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 104 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 638 فرعى 
از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 87928  مورخ 
76/09/26 دفتر خانه 63 و سند 88410 مورخ 74/10/28 دفترخانه 63 وسند 9302 دفترخانه 322 

ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

33- راى شماره 4623 مورخ 94/09/27 آقاى حسین تاج الدین  فرزند جواد به شماره کلاسه 1917 
و به شماره شناسنامه 5333 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142281361 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه  دو طبقه به مساحت 113/41 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 201 فرعى از 84 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 13591 مورخ 92/03/09 

دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

34- راى شماره 1047 مورخ 94/07/21 خانم فاطمه صغرى شوالى خوزانى فرزند رضا به شماره 
کلاسه 1143 و به شماره شناسنامه 11809 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140371118 
نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به استثناى 20 متر مربع بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 
172/80 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 456 فرعى از 111 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان 
حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 403 و 24 و 93 دفتر 190 و 570 و 578 املاك  

ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

35- راى شماره 4511 مورخ 94/03/24 آقاى ابراهیم رضایى آدریانى فرزند حسن به شماره 
کلاسه 2351 و به شماره شناسنامه 15 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142071979 نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى به مساحت 234/93 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
101اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 13206 مورخ 

93/12/07 دفترخانه 305 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

36- راى شماره 7023 مورخ 94/11/15 خانم سمیرا مختارى اندانى فرزند اسداالله به شماره کلاسه 
1217 و به شماره شناسنامه 1130266117 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1130266117 
نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 146/30 متر مربع مفروز و مجزى 
شده از پلاك 319 فرعى از 111 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل 

سند 228077 مورخ 94/03/02 دفترخانه 73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

37- راى شماره 4813 مورخ 94/03/28 آقاى نبى االله کریمى اندانى فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه 
1487 و به شماره شناسنامه 2367 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141260808 نسبت به 3  
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 146/30 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
319 فرعى از 111 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 

17371 مورخ 70/03/22 دفترخانه 139 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

38- راى شماره 4812 مورخ 94/03/28 خانم مهرى پرنده خوزانى فرزند عبدالرحمن  به شماره 
کلاسه 1489 و به شماره شناسنامه 9214 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142316912 نسبت 
به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 146/30 متر مربع مفروز و مجزى شده از 
پلاك 319 فرعى از 111 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

رسمى2124 مورخ 90/04/03 دفترخانه 388 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

39- راى شماره 7267 مورخ 94/11/20 آقاى بهنام افشارى فرزند سلطانمراد  به شماره کلاسه 3380 
و به شماره شناسنامه 262 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142232905 نسبت به ششدانگ 
یکباب کارگاه  به مساحت 230 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1591 فرعى از 99 اصلى 
واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل وکالتنامه 196161 مورخ 88/12/25 

دفترخانه 73 ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

40- راى شماره 7017 مورخ 94/11/15 خانم شقایق شفیعى دستگردى فرزند مجید  به 
شماره کلاسه 0695 و به شماره شناسنامه 1130418030 صادره از خمینى شهر به شماره 
ملى 1130418030 نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  دو طبقه به مساحت 
148/55 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 265 فرعى از 113 اصلى واقع در بخش 14 
اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 537 دفتر 165 املاك ملاحظه 

و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

41- راى شماره 6269 مورخ 94/10/29 آقاى محمد اسماعیل محمدیان فروشانى فرزند حسن  به 
شماره کلاسه 2862 و به شماره شناسنامه 25 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141513821 
نسبت به 5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه و انبارى به مساحت 460متر مربع مفروز و مجزى 
شده از پلاك 752 فرعى از 72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل 
سند 210997 مورخ 91/02/21 دفترخانه 73 ثبت در صفحه 148 و 151و 154 دفتر 119 املاك  

ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

42- راى شماره 6268 مورخ 94/10/29 خانم مهرى محمدیان فروشانى فرزند نوراله  به شماره 
کلاسه 2863 و به شماره شناسنامه 215 صادره از اصفهان به شماره ملى 1291113630 نسبت به 
1دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه و انبارى به مساحت 460متر مربع مفروز و مجزى شده از 
پلاك 752 فرعى از 72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت 
در صفحه 151 و 154 و 148 دفتر 119 سند 210997 مورخ 91/02/21 املاك  ملاحظه و محرز 

گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

43- راى شماره 7008 مورخ 94/11/15 خانم معصومه کمالى اندانى فرزند عبدالوهاب  به شماره 
کلاسه 0676 و به شماره شناسنامه 777 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141130076 نسبت 
به 2 و 13/16  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه و طبقه فوقانى به مساحت 329 متر مربع مفروز 
و مجزى شده از پلاك 110 فرعى از 110 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى 
شهر شامل سند 41744 مورخ 86/12/21 ثبت در دفتر 381 صفحه 421  املاك  ملاحظه و محرز 

گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

44- راى شماره 7009 مورخ 94/11/15 آقاى محمد تقى بیگى فرزند على  به شماره کلاسه 0677 
و به شماره شناسنامه 50 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141635046 نسبت به 3 و 3/16  
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه و طبقه فوقانى به مساحت 329 متر مربع مفروز و مجزى شده 
از پلاك 110 فرعى از 110 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 
41744 مورخ 86/12/21  دفترخانه 35 ثبت در صفحه 521دفتر 456 ملاحظه و محرز گردیده است. 

الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 
45- راى شماره 0271 مورخ 95/01/21خانم مریم کاظمى فرزند رسول  به شماره کلاسه 0015 و به 
شماره شناسنامه 54683 صادره از اصفهان به شماره ملى 1280437286 نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 782/17 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 396 فرعى از 103 اصلى 
واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل تقسیم نامه 13286 مورخ 47/10/14 

دفترخانه 63 به صورت مع الواسطه  ملاحظه و محرز گردیده است. 
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

46- راى شماره 4616 مورخ 94/09/27آقاى ماشااالله شفیعى فروشانى فرزند غلامرضا  به شماره 
کلاسه 1220 و به شماره شناسنامه 47 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141618729 نسبت به 
4دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 159/71متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
2292 فرعى از 72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در 

صفحه 322 و دفتر 342 املاك ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

47- راى شماره 4617 مورخ 94/09/27خانم فرشته عموچى فرزند محمد حسن  به شماره کلاسه 
1221 و به شماره شناسنامه 844 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141722127 نسبت به2دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 159/71 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 2292 
فرعى از 72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 328 

و دفتر 342 املاك  ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

48- راى شماره 7776 مورخ 94/11/25خانم سکینه سعیدى خوزانى فرزند قربانعلى  به شماره 
کلاسه 0085 و به شماره شناسنامه 44 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141510650 نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 120/10 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 333 فرعى از 84 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 42906 مورخ 74/12/22 

دفترخانه 91  ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

49- راى شماره 6095 مورخ 94/10/26آقاى احسان کارخیران خوزانى فرزند فضل االله  به شماره 
کلاسه 1764 و به شماره شناسنامه 1004 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141247127 نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه  سه طبقه به مساحت 124/50 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1114 
فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 9625 مورخ 

93/04/05 دفترخانه 305  ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

50- راى شماره 1339 مورخ 94/11/23آقاى جواد برات پور فرزند خلیل  به شماره کلاسه 3623 
و به شماره شناسنامه 2170 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141121263 نسبت به1 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 167متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 2378 فرعى 
از 87 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند مالکیت مشاعى 

صفحه 122 دفتر 527 ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

51- راى شماره 7028 مورخ 94/11/15خانم معصومه ابراهیمى فرزند فتح االله  به شماره کلاسه 
3624 و به شماره شناسنامه 7109 صادره از تهران به شماره ملى 0073050784 نسبت به5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 167 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 2378 فرعى 
از 87 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 122 دفتر 

527 املاك  ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

52- راى شماره 6104 مورخ 94/10/26آقاى ابوالفضل عمو شاهى فرزند مهدى  به شماره کلاسه 
2065 و به شماره شناسنامه 13698 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1142351815 نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 225/60 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1377 فرعى از 85 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 11275 مورخ 92/02/28 

دفترخانه 301 ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

53- راى شماره 0340 مورخ 95/01/22آقاى حمید پرنده فرزند اکبر  به شماره کلاسه 
0027 و به شماره شناسنامه 3482 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141305569 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه  سه طبقه به مساحت 252متر مربع مفروز 
و مجزى شده از پلاك 3الى 9 فرعى از 158 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت 
ملک خمینى شهر شامل قرار واگذارى 91/17810 مورخ 91/08/27ملاحظه و 

محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

54- راى شماره 7771 مورخ 94/11/25آقاى قربانعلى عظیمى فرزند نوروز 
على  به شماره کلاسه 6804 و به شماره شناسنامه 5 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 
1142190641 نسبت بهششدانگ یکباب خانه به مساحت 252/74 متر مربع 
مفروز و مجزى شده از پلاك 248 فرعى از 113 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه 
ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 387 دفتر 137 املاك  ملاحظه و 

محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

55- راى شماره 4640 مورخ 94/09/28خانم زیور کهنى خوزانى فرزند براتعلى  به شماره کلاسه 
0393 و به شماره شناسنامه 162 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141625113 نسبت به2 
دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت 124/62 متر مربع مفروز و مجزى شده از 
پلاك 1385 فرعى از 85 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 

36601 مورخ 64/07/24 دفترخانه 59ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

56- راى شماره 4641 مورخ 94/09/28آقاى محمد طاهرى فرزند جعفر  به شماره کلاسه 0392 
و به شماره شناسنامه 10583 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140358790 نسبت به4 دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه سه طبقه  به مساحت 124/62 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
1385 فرعى از 85 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 10302 

مورخ 58/01/12 دفترخانه 59 ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

57- راى شماره 4415 مورخ 93/06/08آقاى قدرت اله میرزائى فرزند قاسم على  به شماره کلاسه 
2293 و به شماره شناسنامه 612 صادره از الیگودرز به شماره ملى 4171270731 نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه دو طبقه  به مساحت 217/30 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 3085 فرعى از 99 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند مالکیت مشاعى مورد ثبت 

صفحه 98 دفتر 383   املاك  ملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

58- راى شماره 0494 مورخ 95/01/23آقاى فتح اله کمالى فرزند محمود  به شماره کلاسه 0738 
و به شماره شناسنامه 3633 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1140559931 نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونى به مساحت 126متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك شماره 3 و 4 
فرعى از 73 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 96264 
مورخ 93/06/17 دفترخانه 46 و مع الواسطه از مالک رسمى حاج رمضان طاهرى طى سند ذکر 

شدهملاحظه و محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

59- راى شماره 7880 مورخ 94/11/28خانم زینب رحیمى فروشانى فرزند حسینعلى  به 
شماره کلاسه 0714 و به شماره شناسنامه 1130137325 صادره از خمینى شهر به شماره 
ملى 1130137325 نسبت به 1 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180/90 
متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 189 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان 
حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 42828 مورخ 90/08/09 دفترخانه 172  ملاحظه و 

محرز گردیده است
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

60- راى شماره 7879 مورخ 94/11/28آقاى عبداله نقدعلى  فرزند عبدالرضا  به شماره کلاسه 
0713 و به شماره شناسنامه 2335 صادره از خمینى شهر به شماره ملى 1141192004 نسبت به  5 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180/90 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
189 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 42828 

مورخ 90/08/09 دفترخانه 172  ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

61- راى شماره 7903 مورخ 94/11/28آقاى حسین نقدعلى  فرزند عبدالرضا  به 
شماره کلاسه 0708 و به شماره شناسنامه 71 صادره از خمینى شهر به شماره 
ملى 1141667037 نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 78/40 متر مربع 
مفروز و مجزى شده از پلاك 3487 فرعى از 72 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه 
ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 32225 مورخ 79/12/17 دفترخانه 35  ملاحظه و 

محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

62- راى شماره 7104 مورخ 94/11/17خانم مینوش مسلح   فرزند جلیل  به شماره کلاسه 3031 
و به شماره شناسنامه 788 صادره از شیراز به شماره ملى 2295119286 نسبت به 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 446/77 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 147 فرعى از 133 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 10304 مورخ 92/08/14 

دفترخانه 305 ثبت در صفحه 181 دفتر 184 املاکملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

63- راى شماره 7103 مورخ 94/11/17آقاى سعید پورجمفرزند محمود  به شماره کلاسه 3030 و 
به شماره شناسنامه 574 صادره از اصفهان  به شماره ملى 1284482138 نسبت به 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 446/77 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 147 فرعى از 133 
اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 181 دفتر 184 

املاك  و سند 10304 مورخ 92/08/14 دفترخانه 305 ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

64- راى شماره 6323 مورخ 94/10/30خانم لیلا نصیرى خوزانى   فرزند حسین  به شماره کلاسه 
3075 و به شماره شناسنامه 541 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1141147483 نسبت به 3 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 232/40 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
539 فرعى از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 128935 

مورخ 88/09/19 دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

65- راى شماره 6322 مورخ 94/10/30آقاى بهروز حبیبى   فرزند قدمعلى  به شماره کلاسه 3074 و 
به شماره شناسنامه 157 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1141674009 نسبت به 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 232/40 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 539 فرعى 
از 107 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند 123783 مورخ 

86/11/02 دفترخانه 63 ملاحظه و محرز گردیده است.

الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 
66- راى شماره 4870 مورخ 94/09/30 خانم زهره عمادى   فرزند احمد  به شماره کلاسه 1705 
و به شماره شناسنامه 1130100294 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1130100294 نسبت به 
2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 135/40متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
401فرعى از 112 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در 

صفحه 129 و 126 دفتر 522 املاکملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

67- راى شماره 4871 مورخ 94/09/30آقاى ابراهیم طاهرى فرزند اسماعیل  به شماره کلاسه 1706 
و به شماره شناسنامه 10381 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1142328651 نسبت به 4 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 135/40متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 401فرعى 
از 112 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل ثبت در صفحه 129 و 

126 دفتر 522ملاحظه و محرز گردیده است.
الف) آرا صادره از هیات شعبه اول: 

68- راى شماره 9145 مورخ 93/09/28خانم اعظم یزدانى خوزانیفرزند امیرآقا  به شماره کلاسه 
3793 و به شماره شناسنامه 39 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1141683644 نسبت به 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه دو طبقه  به مساحت 189/68متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
210/1فرعى از 115 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل سند رسمى 

41769 مورخ 74/09/20 دفترخانه 91ملاحظه و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/01/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/02/14 م الف: 128 

یزدانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر/1/799
مزایده

اجراى احکام شعبه 31 دادگاه حقوقى اصفهان در پرونده 942023 ج 31 بابت مطالبات به مبلغ 
14/472/020 ریال از خانم حدیث بهزادى و علیه شرکت سوین سلامت آوید- امیر خوش نظر 
جلسه مزایده اى در روز پنجشنبه مورخ 95/2/30 ساعت 9 صبح به منظور فروش یک دستگاه 
پرینتر اچ- ال مدل 2130 مستعمل و دو عدد لپ تاپ ایِسر سالم مستعمل برگزار نماید که مطابق 
نظر کارشناس رسمى دادگسترى قیمت پایه نه میلیون و دویست هزار ریال تعیین شده است. طالبین 
خرید مى توانند حداقل پنج روز قبل از مزایده از لوازم فوق نزد حافظ اموال آقاى سامان بیزرى در 
نشانى خیابان 22 بهمن شمال باغ غدیر خیابان کوثر بوستان 5، پلاك 212 طبقه سوم دیدن نموده 
و کسانى مى توانند در مزایده شرکت کنند که ده درصد قیمت پیشنهادى را در جلسه مزایده نقدى 
همراه داشته باشند و برنده مزایده فردى است که بالاترین قیمت از نظر کارشناسى را پیشنهاد کند. 

م الف: 36742   اجراى احکام شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /12/1212
حصر وراثت

آقاى عبدالرضا مختارى کرچگانى داراي شناسنامه شماره 626 به شرح دادخواست به کلاسه 16/95 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرهاد مختارى 
کرچگانى بشناسنامه 430 در تاریخ 85/1/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- فروزان مختارى کرچگانى ش.ش 348 فرزند 2- فرزانه مختارى 
کرچگانى ش.ش 529 فرزند 3- ریحانه مختارى کرچگانى ش.ش 3470 فرزند 4- مهناز مختارى 
کرچگانى ش.ش 40835 فرزند 5- شهناز مختارى کرچگانى ش.ش 3426 فرزند 6- عبدالرضا 
مختارى کرچگانى ش.ش 626 فرزند ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 129 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/254
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/296/26- 95/2/8 خانم اقدس السادات اسدى پور فرزند محمد احدى از 
وراث مرحوم سیدمحمد اسدى پور فرزند سید اسدا... باستناد یک برگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 352516 
را که به میزان مقدار مالکیت مورثى خود از ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 440/44 واقع در 
بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در ص 382 دفتر 273  ذیل ثبت 60882 بنام 
سید محمد اسدى پور فرزند سید اسدا... ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى/
صلح/ تقسیم نامه شماره 38021 مورخ 1337/1/26 دفترخانه 9 اصفهان به او انتقال قطعى یافته 
و معامله دیگري هم انجام نشده  و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور 
سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده 
روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 3552 

صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/2/256
حصر وراثت

خانم گوهر غلامى لایبیدى داراي شناسنامه شماره 12 به شرح دادخواست کلاسه 19/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم على 
عبداللهى چرمهینى بشناسنامه 4 درتاریخ 95/1/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- گوهر غلامى لایبیدى به ش.ش 12 (همسر متوفى) 
2- بى بى ناز عبداللهى چرمهینى به ش.ش 239 (خواهر متوفى) 3- هیبت ا... عبداللهى چرمهینى به 
ش.ش 9 (برادر متوفى) 4- نعمت ا... عبداللهى چرمهینى به ش.ش 6 (برادر متوفى) 5- قدرت ا... 
عبداللهى چرمهینى به ش.ش 10 (برادر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 130 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/257
حصروراثت

آقاي منصور بهمن زیارى داراي شناسنامه شماره 33 به شرح دادخواست به 
کلاسه 32/95 ش 5  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان آرش بهمن زیارى بشناسنامه 0161900-575 در تاریخ 94/12/24 اقامتگاه 
دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- منصور 
بهمن زیارى فرزند حسین به ش.ش 33 (پدر متوفى) 2- سمیه عاشقى قلعه شاهرخى فرزند 
محمود به ش.ش 137 (مادر متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
م الف: 8 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/2/258

ابلاغ راي
تاریخ رسیدگى و صدور حکم: 94/12/25 شماره پرونده: 594/94 ش2 شماره دادنامه: 650/94 
شعبه رسیدگی کننده: شعبه دوم حقوقى شوراي حل اختلاف چادگان خواهان: آقاى محمد زهتاب 
چى فرزند منصور ساکن: اصفهان، خ ابن سینا، ك کاظمى، ك آدم زاده، بن بست اردیبهشت، پ 
56 ،  خوانده: آقایان 1- حسین سلمانى فرزند غلامعلى ساکن: چادگان، خ خرمشهر، روبه روى 
بانک سپه، ك شهید ابوالقاسم نادى، پ3،  2- على نریمانى زمان آبادى فرزند قدرت ا...   به نشانی: 
مجهول المکان خواسته: الزام به انتقال سند رسمى. راي شورا: در خصوص دعوى خواهان آقاى 
محمد زهتاب چى فرزند منصور به طرفیت خواندگان آقایان 1- حسین سلمانى فرزند غلامعلى 
2- على نریمانى زمان آبادى فرزند قدرت ا... به خواسته الزام به انتقال سند یک دستگاه خودروى 
سوارى زانتیا نقره اى رنگ مدل 1383 به شماره انتظامى 685 ل 73  ایران 43 به انضمام کلیه خسارات 
دادرسی مقوم به سى و یک میلیون ریال، نظر به مبایعه نامه عادى مورخ 93/12/22 تصرف مشارالیه 
در وسیله نقلیه مذکور و مدارك آن از جمله سند مالکیت خودرو حکایت از انعقاد عقد بیع در 
خصوص آن خودرو فى مابین خواهان (خریدار) و خوانده ردیف اول (فروشنده) دارد و عقد بین 
متعاقدین را به اجراى کلیه تعهدات قانونى، قراردادى، عرفى ناشى از آن جمله تنظیم سند رسمى به 
نام خریدار توسط بایع ملزم مى نماید با توجه به اینکه حسب پاسخ استعلام واصله از پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومى چادگان به شماره و تاریخ 420- 94/11/12 مالکیت قانونى و رسمى وسیله نقلیه 
فوق الذکر به نام خوانده به نام خوانده ردیف دوم دعوى معرفى گردیده است و از طرفى مشارالیه 
با وصف ابلاغ در جلسه دادرسى حاضر نگردیده و لایحه اى را نیز در جهت اثبات برائت خود 
یا بى اعتبار دعوى خواهان و مستندات وى ارائه ننموده است. لذا قاضى شورا با احراز مالکیت 
خوانده مذکور و نیز احراز صحت بیع صورت گرفته، دعوى خواهان را وارد و مقرون به صحت 
تشخیص داده وبا توجه به اصل صحت و لزوم قراردادها و به استناد مواد 10، 219، 220، 222، 
231، 362، 1258 از قانون مدنى و مواد 198و 519 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر الزام 
خوانده ردیف دوم به حضور در یکى از دفترخانه هاى اسناد رسمى و انتقال سند رسمى وسیله 
نقلیه فوق الذکر، به نام خواهان به عنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ یکصد و نود و پنج هزار 
ریال بابت هزینه دادرسى در حق مشارالیه صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت 
بیست روز بعد از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و بعد از انقضاى آن ظرف مدت مشابه قابل 
اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومی شهرستان چادگان مى باشد و در خصوص 
خوانده ردیف اول با توجه به اینکه دعوى به لحاظ فقدان مالکیت متوجه نمى باشد لذا قاضى 
شورا به استناد ماده 89 از قانون آئین دادرسى مدنى ناظر به بند 4 ماده 84 همان قانون قرار رد 
دعوى خواهان را صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره حضورى و ظرف مدت 20 روز بعد از ابلاغ 
قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومى شهرستان چادگان مى باشد. م الف: 7 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان چادگان/2/259
حصر وراثت

آقاى علیرضا حاجتمند شهرضائى داراي شماره شناسنامه 573 به شرح 
دادخواست به کلاسه 111/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان کوثر حاجتمند شهرضائى بشناسنامه 
4-058126-119 در تاریخ 1394/1/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به پدر و مادر که اسامى آنها عبارتند از: 1- علیرضا حاجتمند شهرضائى 
ش.ش 573 ،  2- راضیه السادات پور فیروزى ش.ش 2632 متوفى وراث دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 96 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شهرضا 

(مجتمع شماره یک)/2/260
حصر وراثت

آقاى احمد عظیمیان به شناسنامه شماره 44 به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره 30/95 تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فرخ 
گلخنى زواره به شناسنامه شماره 94 در تاریخ 94/12/25 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و 
ورثه حین الفوت عبارتست از: 1- محمود عظیمیان زواره به ش.ش 57 فرزند شکرا... نسبت: 
فرزند 2- محمد عظیمیان زواره به ش.ش 102 فرزند شکرا... نسبت: فرزند 3- احمد عظیمیان 
زواره به ش.ش 44 فرزند شکرا... نسبت: فرزند 4- امجده عظیمیان زواره به ش.ش 57 فرزند 
شکرا... نسبت: فرزند 5- شکرا... عظیمیان زواره به ش.ش 3823 فرزند یدا... نسبت: همسر 
ولاغیر. پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه 
یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه 
مالیات بر ارث به شماره 33 سرانجام در تاریخ 95/2/11 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل 
اختلاف زواره به تصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید 
که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص/شخص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و 
دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونى که بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 40 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره یک)/2/262
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ ملک پلاك شماره 1193 فرعى از 437  اصلى واقع در صحراى گز 
بخش 16 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام ورثه مرحوم ابوالفتح برومند به علت عدم حضور 
متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در صبح روز شنبه 1395/3/8 ساعت 10 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 3878 صیادى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/2/263
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ورزش

مهدى هاشمى نسب در گفتگو با خبر ورزشى گفته استفاده از مشروب، 
خلاف ساده فوتبالیست ها شده است.در روزهایى که مهدى هاشمى نسب 
براى باشگاه هاى محبوب پایتخت توپ مى زد، اصلى ترین نگرانى هوادارها 
براى بازیکنان جوان، پیوستن به تیم رقیب و یا انتخاب لیگ هاى عربى به 
عنوان مقصد فوتبالى بود. حالا در میانه دهه 90، ستاره هاى جوان فوتبال ایران 
در معرض آسیب هاى فراوانى هستند که هر کدامشان مى تواند آینده دوران 

بازى شان را تباه کند. بخشى از جلد روزنامه «خبر ورزشى» دیروز به مصاحبه 
با یاغى سال هاى گذشته فوتبالفارسى اختصاص دارد. مصاحبه اى که هاشمى 
نسب در آن از علاقه برخى از فوتبالیست ها به مصرفِ مشروبات الکلى یا مواد 
مخدر حرف زده است. شاید در نگاه اول جمله هایى شبیه به این شگفت آور 
و غیرواقعى به نظر برسند اما همه آنهایى که از نزدیک با فضاى فوتبال ایران 
سر و کار دارند، به خوبى مى دانند که گروهى از فوتبالیست هاى وطنى چطور 

با افتادن در دام مصرف این مواد، خودشان و 
آینده شان را دریبل زده اند. رفتارهایى که حالا 
تیترها و جلدهاى شرمنده روزنامه هاى ورزشى 
را مى سازند و کارى مى کنند که مهدى هاشمى 
نسب که بزرگ ترین یاغى دوران خودش بود نیز 

با ترس و تأسف از آنها حرف بزند.  

مهدى هاشمى نسب در گفتگو با خبر ورزشى گفته استفاده از مشروب، 
خلاف ساده فوتبالیست ها شده است.در روزهایى که مهدى هاشمىنسب
براى باشگاه هاى محبوب پایتخت توپ مى زد، اصلى ترین نگرانى هوادارها 
براى بازیکنان جوان، پیوستن به تیم رقیب و یا انتخاب لیگ هاى عربى به 
0عنوان مقصد فوتبالى بود. حالا در میانه دهه 90، ستاره هاى جوان فوتبال ایران 
در معرض آسیب هاى فراوانى هستند که هر کدامشان مى تواند آینده دوران 

دیروز به مصاحبه  بازى شان را تباه کند. بخشى از جلد روزنامه «خبر ورزشى»
با یاغى سال هاى گذشته فوتبالفارسىاختصاص دارد. مصاحبه اى که هاشمى

نسب در آن از علاقه برخى از فوتبالیست ها به مصرفِ مشروبات الکلى یا مواد 
مخدر حرف زده است. شاید در نگاه اول جمله هایى شبیه به این شگفت آور 
و غیرواقعى به نظر برسند اما همه آنهایى که از نزدیک با فضاى فوتبال ایران 
سر و کار دارند، به خوبى مى دانند که گروهى از فوتبالیست هاى وطنى چطور 

با افتادن در دام مصرف این مواد، خودشانو
آینده شان را دریبل زده اند. رفتارهایى که حالا
تیترها وجلدهاى شرمنده روزنامه هاى ورزشى
را مى سازند و کارى مى کنند که مهدى هاشمى
نسب که بزرگ ترین یاغى دوران خودش بود نیز

با ترس و تأسف از آنها حرف بزند.  

لیگ قهرمانان 
آسیا 

تراکتورسازى 
19:00 - الهلال 

کنداکتور

حرف هاى تکان دهنده هاشمى نسب

محمد مایلى کهن درباره موضوع درگیرى خود با على 
کفاشیان اظهار داشت:بنده با ایشان درگیرى نداشتم بعد از 
شانزده هفده ماه به فدراسیون رفتم تا پیگیر حقوقم باشم. 
آیا کار بدى کردم؟ چطور در این شانزده هفده ماه نپرسیدند 
مایلى کهن چطور تحمل کردى یک ریال پول نگرفتى و 
جایى هم عنوان نکردى. امروز دیدم آقاى طباطبایى برادر 
همسر آقاى کفاشیان گفته اند که ما ده روز قبل به آقاى 
مایلى کهن پولى داده ایم. اولاً من باید بگویم آن روز آقاى 
طباطبایى را از اتاق بیرون نکردم فقط از ایشان خواستم 
در بحث دخالت نکند چون به گفته خود آقاى کفاشیان 
در برنامه 90، ایشان مسئولیتى در فدراسیون ندارد. ضمناً 
درباره پولى که ایشان گفته اند باید بگویم حرفشان 
درست اما آن پول مربوط به طلب من از سال 93 است 
که بخشى از آن را پرداخت کردند. وى افزود: آن روز من 
عصبانى نشدم و اتفاقاً آقاى کفاشیان بود که عصبانى شد، 
شلوغ کرد و لوازم روى میزش را به زمین کوبید. ضمن 
اینکه بنده یقنلى بقال نبودم و مربى تمام رده هاى ملى 
این مملکت بوده ام پس اینکه بروم فدراسیون و پیگیر 
مطالباتم باشم چیز عجیبى نیست. بنده اگر اشتباه نکنم در 
مقاطعى با همین آقاى کفاشیان همکار بوده و به نوعى بر 
فعالیت هاى ایشان نظارت داشته ام. ایشان رئیس فدراسیون 
دوومیدانى بوده و من هم قائم مقام فدراسیون هاى ورزشى. 
از نظر سنى هم اگر اشتباه نکنم حدوداً یکسال از ایشان

بزرگ تر هم هستم. مایلى کهن اضافه کرد: ایشان در آن 
جلسه ظاهراً از موضوع دیگرى عصبانى بود و بنده هم 
گفتم اگر کى روش از شما یک ماه پول طلب داشت الان 
پاشنه در اینجا را کنده بود. سپس حمیسى مسئول حراست 
فدراسیون وارد شد و صحبت کردیم. بنده گفتم من از جایم 
تکان نمى خورم تا حق و حقوقم را بگیرم. بگذارید یک 
دفعه هم ما مثل کى روش شویم شما بروید 110 خبر کنید. 
به گزارش کاپ، وى درباره صحبت هاى اخیر علیرضا 
علیفر علیه خداداد عزیزى اظهار داشت: بنده وقتى شنیدم 
که این صحبت ها از سوى ایشان علیه خداداد عزیزى 
مطرح شده است تعجب کردم. نمى دانم به ایشان چه 
ربطى دارد که این حرف ها را مى زند. ببخشید ایشان مگر 
تحصیلات فوتبالى داشته است که به تحصیلات خداداد 
عزیزى ایراد مى گیرد. خداداد در ورزش قهرمانى بوده، در 
سطوح مختلف ملى و باشگاهى بازى کرده است. تحصیل 
یعنى چه؟ تحصیل یعنى به دست آوردن و حاصل شدن. 
چطور خدادادى که این همه سال در فوتبال بوده بى سواد 
است و برخى آقایان که وقتى گزارش مى کنند مردم صداى 
تلویزیون خود را مى بندند شده اند تحصیلکرده فوتبال. 
تعجب مى کنم از صدا و سیما که کسى در آنجا پیدا نمى 
شود به گزارشگر بگوید شما نباید مسلسل وار صحبت 
کنید. گاهى اوقات یک مسابقه از رادیو پخش مى شود که 
چون مردم بازى را نمى بینند گزارشگر باید توضیحات 

بیشترى را بدهد. اما وقتى تلویزیون بازى را پخش مى 
کند چه دلیلى دارد که این آقایان این همه حرف مى زنند.

سرمربى اسبق تیم ملى در ادامه انتقادات خود از صدا 
وسیما گفت: همین آقاى کى روشى پور بزرگ ترین 
سانسورچى است. آن وقت ادعاى دموکراسى مى کند. 
شما ببینید وقتى کى روش در برنامه این آقا حاضر 
مى شود حتى یک نفر مخالف نباید حرف بزند. من مى 
خواهم بپرسم وظیفه یک مجرى چه است. آیا غیر از این 
است که برنامه را باید اجرا کند. مگر یک مجرى مى تواند 
قاضى باشد و قضاوت کند. مگر این آقا متخصص فوتبال 
است. کسى متخصص فوتبال است که تحصیلات آن را 
داشته و خاك آن را خورده باشد. ایشان در هر زمینه اى 
خودش را کارشناس مى داند. تأسف مى خورم به حال 
صداوسیما و به خصوص آقاى پورمحمدى که سال ها 
در صداوسیما بوده و یک مقطعى رفت و دوباره برگشت. 
این آقاى پورمحمدى همشهرى کى روشى پور است. 
هر دو کرمانى هستند. من براى کرمانى هاى عزیز احترام 
قائل هستم و معتقدم همه ایران سراى من است. اما نباید 
اینگونه باشد که چون این آقایان هم استانى هستند هر 
کارى که دلشان خواست انجام دهند. ما مى بینیم که همین 
کى روشى پور جایى که قانون مانع او مى شود داد و فریاد 
مى کند و مى گوید مرا سانسور کردند. اینجا خفقان است 
و... در حالى که خودشان بزرگ ترین سانسورچى ها 

هستند.
مایلى کهن درباره حضور هفته گذشته اش در برنامه 
«دورهمى» بیان داشت: مهران مدیرى را از قبل مى شناسم 
و به ایشان علاقه دارم. شاید یکجایى هم نقدهایى داشته ام. 
همانطور که خیلى ها به بنده نقد کردند. وقتى با من تماس 
گرفتند با آنکه تهران نبودم اما استقبال کردم و خودم را به این 
برنامه رساندم. وقتى هم رسیدم به مهران مدیرى گفتم بنده 
شمال بودم و «جوج» مى زدم اما بدون نوشابه. حقیقت این 
است که واقعاً از شخصیت ایشان لذت بردم. شما مى دانید 
که من اهل غلو نیستم. نه ایشان به من بدهکار است و نه من 
به ایشان. یک بار هم که  جواد رضویان را از نزدیک دیدم از 
شخصیت ایشان هم لذت بردم.  مهران مدیرى انسان قابل 
احترامى است که من در این برنامه ازنزدیک دیدم که همه 
همکارانش دوستش داشتند. بعضى ها اسمشان رشید است 
اما قدشان کوتاه است. بعضى ها کچل هستند اما اسم شان 
زلفعلى است. برخى نابینا هستند نامشان عینعلى است. اما 
آقاى مهران مدیرى واقعاً همانطور که فامیل شان مدیرى 
است مدیر هستند. به نظر من جنبه خیلى بالایى دارند. 
یکجا در این برنامه به ایشان گفتم من اگر سکوت کردن 
بلد بودم الان مثل شما به 500 میلیارد مى گفتم پول خورد. 
ایشان هم سریع گفت: من؟ من؟ سپس اضافه کرد: آقاى 
مایلى کهن، من دو تا هواپیماى شخصى دارم و الان هم با 

هواپیماى شخصى ام به اینجا آمدم.

فقط زورتان به «علیفر» مى رسد؟
ناصر حجازى در آخرین 90 زندگى اش از یک 
جمله استفاده کرد که از اقتصادیون و سیاسى ها تا 
فوتبالى ها و غیرفوتبالى ها هنوز آن را به کار مى برند:  
«ما چیمون تو این مملکت پاکه که فوتبالمون پاك 
باشه؟». حالا در این روزها این جمله را با کمى 
تغییر مى شود به کار برد. اینکه چه کسى سر جایش 
هست که «سرهنگ علیفر» نباشد. مگر جاى یاورى 
و شاه غلام در لیگ برتر بود که حالا جاى علیفر 
نباشد؟ مگر هنوز جاى جلالى و تارتار در لیگ برتر 
است که جاى سرهنگ نباشد؟ مگر جاى جاودانى 
و احمدى حضور در کنداکتور شبکه است؟ آن هم 
در زمانى که جذاب ترین بازى هاى اروپایى پخش 
مى شود. مگر پیمان یوسفىِ فوتبالى قابل تحمل تر 
است از علیفر و خیابانى؟ مگر کلمه هاى «هکذا» 
قابل تحمل تر از «شوت موزى و دفاع خطى» 
است؟ مگر جاى دابسمش در برنامه هاى فوتبالى و 
حتى 90 است؟ مگر اصغر مازیار و محسن خلیلى 
جاى شان روى صندلى کارشناسى فوتبال است؟ 
هنوز هم محصص و حاج رضایى از فوتبال روز 
حرف مى زنند. سپهر حیدرى کجاى فوتبال است 
و چه حرف کارشناسى از فوتبال زد که هر دفعه 
به عنوان کارشناس روبه روى مجرى هاى فوتبال 
مى نشیند. هر کسى به توپ شوت زده باشد جایش 
روى صندلى کارشناسان است و حتماً «حقش» هم 
هست ولى بقیه نه.تفاوت شاه غلام وخاکپور با اکبر 
محمدى هم در همین است. اینکه خاکپور مقابل 
آمریکا به توپ شوت زد و پیروانى از سربازهاى 
آن دوره لیگ بهره برد، پس خیلى لازم نیست بابت 
سرمربى شدن  و ناکامى شان در تیم ملى امید جواب 
بدهند ولى اکبر محمدى که سردار و جهانبخش و 
چشمى را ساخت، هنوز هم باید بابت حذف تیم  
ملى پایه جواب پس بدهد.اگر سرهنگ علیفر هم 
سابقه فوتبالى داشت، حالا کسى به تحلیل هاى دفاع 
خطى اش نمى خندید. ولى چون محسن خلیلى و 
سپهر حیدرى نیست، پس کارشناسى اش توى چشم 
است. پس سوژه دابسمش بازها و اینستاگرامى ها 
مى شود. اگر همه چیز جامعه در راه درست پیش 
مى رفت، حالا جاى علیفر و حسن روشن و على 
دایى و مجید جلالى و چراغپور و پیمان یوسفى و 
فتح ا... زاده و رویانیان و امثالهم «روى تخت» بود. 
ولى حالا که همه چیزمان به همه چیزمان مى آید، 
چرا فقط علیفر و خیابانى سوژه مى شوند؟ فقط 

براى خنده.

سوءتعبیر از آیین نامه 
باعث حذف سپاهان شد

در پایان مرحله دوم لیگ برتر هندبال، سپاهان 
با 15 امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به 
دو تیم هیئت هندبال تهران و مس کرمان در رده 
سوم جدول رده بندى قرار گرفت تا همه گمان 
کنند که این تیم به مرحله نیمه نهایى لیگ برتر 
صعود کرده است اما در ادامه، فدراسیون 
هندبال اعلام کرد که معیار صعود 
تیم ها نه تفاضل گل بلکه بازى رو در 
رو است و سپاهان به دلیل شکست
مقابل مس کرمان و کفش ملى تهران، از 
دور مسابقات حذف شده است.فدراسیون 
اعلام کرده که این قانون قبلاً در آیین نامه مسابقات 
به باشگاه ها اعلام شده است اما برخى بازیکنان 
و اعضاى کادرفنى سپاهان معتقدند این باشگاه 
باید این موضوع را پیگیرى کند.محسن طاهرى 
عضو هیئت مدیره باشگاه سپاهان در گفتگو 
با ایمنا در مورد این اتفاق اظهار داشت: 
مسابقات لیگ آیین نامه دارد و تمام بازى ها نیز 
طبق این آیین نامه برگزار شده است ولى در این 
میان سوء تعبیرى از این قانون وجود دارد که 
الان در حال مذاکره با فدراسیون هستیم 
که آن را به درستى به ما تفهیم کنند.وى افزود: 
به نظر ما آیین نامه مشکل دارد اما چون از قبل به 
باشگاه ها اعلام شده، فدراسیون نمى تواند اقدام 
خاصى صورت دهد و سپاهان پنجم مى شود ولى 
فدراسیون مى گوید شما اعتراض خود را بفرستید تا

 براى فصل آینده لیگ برتر در آیین نامه تجدیدنظر 
کنیم. باشگاه هم در این مورد اقدام خاصى مانند 
شکایت و... در دستور کار ندارد و تنها منتظر 
تفهیم قانون موردنظر هستیم.طاهرى در پاسخ 
به اینکه چرا بازیکنان سپاهان از قانون بازى رو 
در رو مطلع نبوده اند گفت: شاید کادرفنى قانون 
موجود در آیین نامه را به درستى براى بازیکنان 
جا نینداخته است. من از این موضوع اطلاع ندارم 
و مسئله اى است که به کادرفنى برمى گردد. ما 
حتى اگر مى باختیم، کمتر ناراحت مى شدیم تا 
اینکه الان با این تساوى حذف شده ایم و با اینکه 
مى دانیم آیین نامه  ایراد دارد نمى توانیم حق خود را 
از آن بگیریم. کادر تیم باید در همان اول فصل به 
این مسئله دقت مى کردند تا همان موقع آیین نامه 
تصحیح شود نه الان که به آن احتیاج داریم.مربى 
اصفهانى هندبال ایران در مورد اطلاع رسانى 
اولیه نادرست کانال تلگرام و اینستاگرام 
سپاهان  صعود  مورد  در  فدراسیون 
افزود: من احساس مى کنم روابط عمومى 
فدراسیون خبر نادرست را در شبکه هاى 
مجازى منتشر کرده و متأسفانه همین روابط 
عمومى باعث شده است گزارش درستى 
از مسابقات منتشر نشود و این شبهات به 

وجود بیاید.

کرنر

روى خط نصف جهان

ناگفته هاى مایلى کهن در جدیدتر ین گفتگوى این مربى پر حاشیه 

کفاشیان، علیفر و البته 
مهران مدیرى

به جان 2 دخترم 
عمداً موقعیت خراب نکردم

میلاد میداوودى در تمرین سایپا، دقایقى به صورت 
خصوصى با مجید جلالى حرف زد و توضیحاتى 
درباره اتفاقات بازى استقلال داد. پس از این بازى 
و دو موقعیتى که میداوودى از دست داد، شایعاتى 
درباره درگیرى لفظى این بازیکن با ابراهیم صادقى 
کایپتان سایپا مطرح شد. گفته مى شد او متهم 
به این است که بخاطر حضور در استقلال، این 
موقعیت ها را خراب کرده است. البته میداوودى 
از همان ابتدا نسبت به این اخبار و شایعات واکنش 
نشان داد. او مى گوید: «دیگر در زندگى ام، عزیزتر 
از دخترانم ندارم. این دو عزیزان من هستند و به 
جان هر دو آنها قسم مى خورم که هیچ موقعیتى را 
عمداً خراب نکردم. اصلاً مگر مى شود من بخواهم 
عمداً موقعیت خراب کنم؟ قبول دارم، اشتباه کرد و 
نتوانستم توپ هایم را گل کنم ولى هیچ عمدى در 

کارم نبود.» 

استقلالى ها 
از این راه پول در مى آورند؟

باشگاه استقلال که این روزها بسیارى از برنامه هاى 
مطبوعاتى بازیکنانش را به دلیل فشارهاى اسپانسر 
لغو مى کند و اجازه نمى دهد تا آنها با خبرنگاران 
مصاحبه کنند، اصرار دارد که کانال هاى رسمى 
ارتباطى بازیکنانش با هواداران، روابط عمومى، 
سایت باشگاه، سایت اسپانسر و کانال تلگرامى و 
اینستاگرام ورزشگاه است، حالا با رسیدن به مرز 
40 هزار عضو گروه، تصمیم گرفته تا از این کانال 
درآمدزایى کند. استقلالى ها در کانالشان تبلیغ یک 
کنسرت گذاشته اند و باید دید این شیوه درآمدزایى 

شان چگونه ادامه پیدا مى کند.

تعجب میهمانان اسپانیایى از 
تعداد تماشاگران ایرانى

3 میهمان اسپانیایى سازمان لیگ فوتبال کشورمان 
از حضور پرشور تماشاگران ایرانى در دیدار 
پرسپولیس مقابل نفت اظهار تعجب کردند. مهدى 
تاج هماهنگى هاى لازم را به عمل آورده بود تا 
میهمانان اسپانیایى او تماشاگر دیدار پرسپولیس 
مقابل نفت باشند که در آن بیش از 80 هزار نفر به 
ورزشگاه رفته بودند. سازمان لیگ فوتبال کشورمان 
براى جابه جایى این سه میهمان خارجى، اتومبیل 
BMW در نظر گرفته بود. این سه نماینده فوتبال 
اسپانیا با دیدن جمعیت حاضر در ورزشگاه آزادى 
به «ال کلاسیکو» و دربى مادرید (رئال و اتلتیکو) 
اشاره داشتند و معتقد بودند چنین جمعیتى را فقط 
مى شود در این بازى هاى حساس و بزرگ دید.این 
سه اسپانیایى فیلم هشتادودومین دربى تهران را هم 
دیدند که با دیدن ورزشگاه مملو از جمعیت آزادى 
تأکید داشتند فوتبال ایران واقعاً یکى از قدرت هاى 
برتر آسیاست که استعدادهاى زیادى را مى شود در 

آن پیدا کرد.

 اظهارات ضد و نقیض استقلالى ها 
درباره حنیف

بعد از دربى تهران و شکست سنگین استقلال در 
این مسابقه، حنیف عمران زاده از تمرین استقلال 
کنار گذاشته شد. فرداى آن روز حنیف به دفتر 
بهرام افشارزاده رفت و مرد شماره یک استقلال 
اعلام کرد که حنیف بخاطر مصدومیت نمى تواند 
تا پایان فصل براى استقلال بازى کند. چند دقیقه 
بعد از حرف هاى افشارزاده، پزشک استقلال 
مصاحبه کرد و گفت که حنیف اصلاً مصدوم 
نیست! از اول هم مشخص بود که حنیف با مسئولان 
تیم مشکل پیدا کرده و مصدومیتش بهانه است.
 حالا نصرا... عبداللهى مشاور مدیرعامل باشگاه 
استقلال هم مصاحبه کرده و حرف هایى جدید 
درباره حنیف زده است. عبداللهى درباره عمران 
زاده گفت: «دلیل برنگشتن حنیف به تمرین استقلال 
این است که کادر فنى اجازه بازگشت او را نداده 
است. مظلومى، حنیف را از حضور در تمرین
منع کرده و خودش باید اجازه دهد او به تمرین 

برگردد.»

فیروز کریمى با اکسین صعود کرد
اکسین البرز در اولین سال حضورش در لیگ 
دسته دوم تحت هدایت فیروز کریمى و على 
لطیفى دست به کار بزرگى زد و به لیگ دسته اول 
سال آینده صعود کرد. اکسین البرز 
نخست  گروه  در  مقدماتى  مرحله  در 
رقابت هاى دسته دوم بالاتر از تیم هاى

شهردارى بندرعباس و نیروى زمینى تهران در صدر 
جدول قرار گرفت و به مرحله پایانى صعود کرد. 

دایى - فرکى؛ 
گزینه احتمالى سایپاى 95

با شرایط به وجود آمده روى نیمکت سایپا، گمانه 
زنى درباره آینده نیمکت این تیم افزایش یافته است 
و شنیده مى شود احتمال حضور على دایى یا حسین 
فرکى به عنوان سرمربى فصل شانزدهم سایپا افزایش 
یافته است. على دایى که به همراه صباى قم نیم فصل 
را به خوبى پشت سر گذاشته بود در روزهاى پایانى 
با مالک این باشگاه به مشکل برخورده و حسین 
فرکى نیز بعد از قطع همکارى با سپاهان به عنوان 
آلترناتیو براى نیمکت هاى فصل آینده حضور 
دارد و احتمالاً نزدیک ترین گزینه براى حضور 
در جمع نارنجى پوشان است تا فصلى بدون 
دغدغه را پشت سر بگذارد. البته در این 
میان مدیریت باشگاه سایپا نیز جایگاه 
باثباتى در این تیم ندارند و شنیده ها 
حاکى از آن است که مدیران رده بالا در 
فکر تغییرات در این بخش نیز هستند 
و باید دید براى سایپاى مدل 95 چه 

اتفاقاتى رخ خواهد داد.

تایم اوت

3 اشتباه مهلک ایگور استیماچ در سپاهان

اوسیانو به احتمال فراوان همراه با کى روش به تهران 
برمى گردد. اوسیانو کروز دستیار کارلوس کى روش 
در حالى که تنها سه روز به تهران آمده بود، بى آنکه 
مسئولان فدراسیون فوتبال را در جریان بگذارد، کشور 
را ترك کرد و به پرتغال برگشت. علت این اتفاق هم به 
ادعاى او، خانه اى بود که در اختیارش قرار داده بودند. 
اوسیانو پس از بازگشت از پرتغال قصد داشت به هتل 
المپیک برود و مثل همیشه در آنجا مستقر شود اما 
متوجه شد که هتل پر است. پس از آن کفاشیان دستور 
داد تا دستیار کى روش را به شهران ببرند، در مجتمعى 

که قبلاً اوکتاویو سرمربى فوتبال ساحلى هم در آن 
مستقر بود. این مجتمع در کنار اتوبان نیایش قرار دارد و 
آدم هایى از  قشرهاى مختلف در آن حضور دارند. گویا 
این رفت و آمدها به مجتمع و همینطور شرایط محیطى 
باعث شد تا اوسیانو خشمگین شود و براى خودش 
بلیت بازگشت به پرتغال را بگیرد. جالب اینجاست 
که مسئولان فدراسیون تازه پس از بازگشت اوسیانو 
به کشورش متوجه ناراحتى اش شدند. این مربى در 
بازگشت به پرتغال با کى روش هم صحبت کرد و قرار 
شد سرمربى تیم ملى در این زمینه پیگیرى هایى را انجام 
دهد. آخرین خبر از اوسیانو این است که احتمالاً روز 
20 اردیبهشت ماه همراه با کارلوس کى روش به ایران 
برمى گردد و پس از آن با مسئولان فدراسیون دیدار 
خواهد داشت. قبلاً در برج دوبرال که کى روش هم 
در آن اسکان دارد، دستیاران این مربى هم زندگى 
مى کردند اما به دلیل هزینه هاى بالا کفاشیان ترجیح داد 
تا آنها را به هتل المپیک منتقل کند ولى حالا این موضوع 

دوباره جنجال ساز شده است.

برد استقلال مقابل تراکتورسازى مى تواند شانس 
نفت براى آسیایى شدن را بیشتر کند. برد نفت مقابل 
پرسپولیس در هفته 28 لیگ برتر هم براى خود 
منصوریان و هم براى استقلالى ها اهمیت زیادى 
داشت. منصوریان با کلى انگیزه مى خواست براى 
استقلال کارى کند تا بعد از شکست در دربى دوباره 
امید قهرمانى به جمع آبى ها برگردد. همینطور هم 
شد. نفت برد و منصوریان از قبل هم محبوب تر شد. 
چراکه برد نفت، پرسپولیس را شانس سوم قهرمانى 
در لیگ کرد و بهشت و جهنم استقلال را به دست 
خودش داد. اما نفت هنوز براى سهمیه مى جنگد. تیم 
منصوریان با 45 امتیاز به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت 
به تراکتورسازى در رده پنجم قرار دارد و هنوز براى 
صعود به لیگ قهرمانان آسیا امید دارد. اگر استقلال 
برابر تراکتور به برترى برسد، هم براى قهرمانى خودش 
برده است و هم یک هدیه خیلى خوب به منصوریان و 
نفت مى دهد. اگر این اتفاق بیافتد و نفت هم فولاد را 
شکست دهد، آن موقع تیم على منصور به تنهایى در رده 

چهارم قرار مى گیرد. چهارمى نفت در لیگ،  سهمیه 
این تیم را قطعى نمى کند و آسیایى شدن نفت منوط 
به قهرمانى استقلال در جام حذفى است. البته نفت 
همچنان فرصت سوم شدن و صعود مستقیم به آسیا 
را هم دارد که این با توجه به تلاش پرسپولیس براى 
قهرمانى خیلى بعید به نظر مى رسد. در هر صورت 
انگار تنها امید نفت براى آسیایى شدن همان چهارمى 
در لیگ و دل بستن به قهرمانى استقلال در جام حذفى 
است. در این صورت هدیه استقلالى ها به منصوریان 

خیلى ارزشمند تر مى شود. البته 
که شاید نیمکت فصل بعد 

استقلال براى منصوریان 
هدیه اى باشد که قابل 

قیاس با آسیایى 
نفت  شدن 

نیست.

منصوریان از استقلال هدیه مى خواهدعامل فرارى شدن مربى تیم ملى!

اینطور به نظر مى رسد که سه اشتباه بزرگ ایگور استیماچ در جوانگرایى، این 
مربى کروات را در سپاهان به بن بست کشانده است.به گزارش ایمنا، ایگور 
استیماچ در مصاحبه هایى که پس از جدایى از سپاهان انجام داده حرف هایى 
زده است که شاید در خلال آنها بتوان یکى از عوامل چندین گانه ناکامى او 

در تیم اصفهانى را شناسایى کرد.
 از گفته هاى او اینطور برمى آید که این مربى کروات به سپاهان
 به چشم تیمى پیر و فرسوده نگاه مى کرده است که نیاز

 مبرمى به تغییر نسل دارد. استیماچ هم براى رفع مشکل درصدد جوانگرایى 
برآمده اما از آنجا که این فرآیند را به شیوه اشتباهى انجام داده به بن بست 

خورده است.
به زعم استیماچ، سپاهان که تنها به دنبال قهرمانى و نتیجه گرایى بوده در 
گذشته بر اساس این فلسفه کار مى کرده است که با گرد هم آوردن ستاره هاى 
تیم هاى دیگر مى توان به هدف موردنظر که همانا درو کردن جام هاى متعدد 
قهرمانى است دست یافت. از نظر این مربى کروات دنبال کردن این فلسفه 
اگرچه در کوتاه مدت اثربخش بوده و افتخارات زیادى را نصیب سپاهان 
کرده است اما در بلندمدت جواب نمى دهد و موفقیت هاى بیشتر را تضمین 

نمى کند. 
پس استیماچ با روى آوردن به جوانگرایى گسترده در سپاهان سعى کرده 
است تا به سرعت، بازیکنان جوان تر را جایگزین بازیکنان قدیمى و باتجربه 
کند. در این راه، سرمربى کروات سپاهان دستکم مرتکب سه اشتباه بزرگ 

و مهلک شده است.
 اولین اشتباه او آن بود که متوجه نشد استراتژى رسیدن به قهرمانى از طریق 
دور هم جمع کردن ستاره هاى لیگ از چند فصل قبل به این طرف تقریباً 

در سپاهان منسوخ است. شاید این توصیف درستى از تیمى باشد که مثلاً 
امیر قلعه نویى در لیگ نهم بست اما چندین فصل بود که سپاهان تا حدود 
زیادى تغییر رویه داده و اتفاقاً به شدت به بازیکنان تیم هاى پایه خود متکى 

شده بود. 
فصلى را به یاد آورید که سپاهان نه به قهرمانى لیگ سیزدهم رسید، 
نه جام حذفى را برد و نه حتى سهمیه آسیایى گرفت اما همچنان یک 
دلیل براى خوشحالى هواداران و رضایت آنها از عملکرد زلاتکو کرانچار 
وجود داشت و آن آغاز یک روند تدریجى جوانگرایى در این تیم

و معرفى ستاره هاى جدیدى مثل مهدى شریفى و على کریمى بود. 
اکثر بازیکنان جوان دیگرى هم که در این فصل بیشتر فرصت بازى
 در سپاهان را پیدا کردند قبل از آمدن مربى کروات به تیم اصلى راه یافته 

بودند. 
به عبارتى، استیماچ به اشتباه مدعى شروع فرآیندى است که خیلى قبل از 
آمدن او به اصفهان در سپاهان آغاز شده بود.دومین اشتباه مهلک استیماچ 
آن بود که او مى خواست جوانگرایى را که در اساس فرآیندى تدریجى و 
زمانبر است به سرعت و به شکلى برق آسا در سپاهان پیاده سازى کند. نمونه 
یک جوانگرایى موفق تدریجى را امروز در تیم ملى شاهد هستیم آن هم 
در حالى که اصرار کارلوس کى روش به ادامه استفاده از برخى بازیکنان
 پا به سن گذاشته در گذشته انتقادهایى را از سوى اهالى فوتبال متوجه او 

کرده بود.
 همان منتقدان اما تا به خودشان آمدند دیدند که فوتبال ایران صاحب یکى 
از جوان ترین تیم هاى ملى دهه هاى اخیر خود شده است یعنى جوانگرایى 
کى روش در تیم ملى به اندازه اى نامحسوس و تدریجى صورت گرفت که 

در ابتدا خیلى ها اصلاً متوجه آن نبودند و 
حتى از این بابت به مرد پرتغالى خرده 

مى گرفتند.
سومین اشتباه هولناك استیماچ

آن بود که در بدترین و بحرانى ترین 
مقطع ممکن اصرار به این جوانگرایى 
سریع و برق آسا داشت یعنى درست در 
روزهایى که بازیکنان سپاهان بخاطر نتایج 
بد این تیم از یک طرف و فشارهاى 
مالى از طرف دیگر در بدترین شرایط
 روحى ممکن به سر مى بردند مرد 
کروات هم پاى خود را در یک کفش 
کرده بود تا همه بار مسئولیت خطیر 
خارج کردن سپاهان از بحران را 
روى دوش بازیکنان جوان و 
کم تجربه تر تیم بگذارد و این کارى 

است که یک نفر مثل قاسم  
زاغى نژاد انجام آن را حتى در 

این روزهاى کم استرس تر 
فصل  پایان 

هم خیلى 
به صلاح 

نمى داند.

مرد کروات چرا به بن بست رسید؟

 حالا نصرا... عبداللهى
استقلال هم مصاحب
درباره حنیف زده اسـ
زاده گفت: «دلیل برنگش
این است که کادر فن
است. مظلومى، حنی
منع کرده و خودش

برگردد.»

ب فیروز کریمى
اکسین البرز در اولین
دسته دوم تحت هدا
لطیفى دست به کار
سال آینده صعــ
مقدمات مرحله  در 
رقابت هاى دســ
شهردارى بندرعباسو
جدول قرار گرفت و به

دایى
گزینه احتم
با شرایط به وجود آم

زنى درباره آینده نیمکت
و شنیده مى شود احتما
فرکى به عنوان سرمربى
یافته است. على دایى ک
را به خوبى پشت سرگ
با مالک این باشگاه
فرکى نیز بعد از قطع
آلترناتیو براى نیم
دارد و احتمالاً نز

در جمع نارنجى
دغدغه را پش

میان مدیریت
باثباتى در
آ حاکى از
فکر تغیی
د و باید
اتفاقاتى

م و
ب تر شد. 
قهرمانى 
به دست 
نگد. تیم 
ر نسبت 
وز براى 
 ستقلال 
 خودش 
صوریان و 
فولاد را 
ى در رده 

ى چ ى ر
درلیگ و دل بستن به قهرمانى استقلال در جام حذفى 
است. در این صورت هدیه استقلالى ها به منصوریان 

خیلى ارزشمند تر مى شود. البته 
بعد  که شاید نیمکت فصل

استقلال براى منصوریان 
هدیه اى باشد که قابل

قیاس با آسیایى 
نفت  شدن

نیست.

آن نبودند و  خیلىها اصلاً متوجه
 این بابت به مرد پرتغالى خرده 

تند.
ین اشتباه هولناك استیماچ

ود که در بدترین و بحرانى ترین 
مکن اصرار به این جوانگرایى 
و برق آسا داشت یعنى درست در 
یى که بازیکنان سپاهان بخاطر نتایج
ن تیم از یک طرف و فشارهاى 
طرف دیگر در بدترین شرایط
ـى ممکن به سر مى بردند مرد
ت هم پاى خود را در یک کفش 
ود تا همه بار مسئولیت خطیر 
ج کردن سپاهان از بحران را 
بازیکنان جوان و  دوش
به تر تیم بگذارد و این کارى 

که یک نفر مثل قاسم  
ژاد انجام آن را حتى در 

زهاى کم استرس تر 
للفصل  
خیلى 

صلاح 
د.
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چه بسا اندکى که از فراوانى بهتر است. نه در یارى دادن 
انسان پست چیزى وجود دارد و نه در دوستى با دوست متهم، 
حال که روزگار در اختیار تو است آسان گیر، و براى آنکه 
بیشتر به دست آورى خطر نکن. از سوار شدن بر مرکب 

مولا على (ع)ستیزه جویى بپرهیز. 

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد 
رایانه هاى مورد نیاز خود را از طریق برگزارى مناقصه 
عمومى یک مرحله اى خریدارى نماید، لذا متقاضیان داراى 
صلاحیت مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 
1395/02/15 به اداره کل آموزش و پرورش استان واقع 
در بلوار هشت بهشت، اداره تدارکات (کارشناسى امور 

قراردادها) مراجعه نمایند. 

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید رایانه
نوبت اول

اداره اطلاع رسانى و روابط عمومى اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
م الف: 3586

1- موضوع مناقصه: انجام عملیات امداد، نگهدارى، بهره بردارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانى و نصب، 
جمع آورى و جابجائى کنتور و رگولاتور در سایزهاى مختلف و خدمات کنتورخوانى و توزیع صورتحساب 
مشترکین، وصول مطالبات مشترکین بدهکار، مکانیزه نمودن اطلاعات مشترکین، اشتراك پذیرى، 

حسابدارى فروش و خدمات عمومى در سطح شهرستان شهرضا، خوانسار و توابع آنها 
2- میزان تضمین شرکت در مناقصه شهرستان شهرضا: 1/954/000/000 ریال (یک میلیارد و نهصد و پنجاه 

و چهار میلیون ریال) کد فراخوان: 1448036 
2- میزان تضمین شرکت در مناقصه شهرستان خوانسار: 1/000/000/000 ریال (یک میلیارد ریال) کد 

فراخوان: 1448044 
3- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان 

4- مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 1395/02/29 
مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان 
اصفهان به آدرس:  www.iets.mporg.ir ، www.nigc-Isfahan.ir  یا با شماره تلفن هاى

 5- 36271031- 031 امور قراردادهاى شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مناقصه عمومى- شماره مجوز (571، 1395)

روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان 

نوبت دوم
شرکت ملى گاز ایران

شرکت گاز استان اصفهان
(سهامى خاص)

مرکز دبستان و پیش دبستانى مکتب القرآن 
محتواى برنامه ها:

اجراى تخصصى ترین طرح از آموزش الفبا تا روخوانى (ویژه پیش دبستانى)
انس با قرآن، حفظ برخى سوره ها، آموزش وضو، آموزش نماز دو رکعتى، قصه و پیام هاى قرآنى، 

آموزش احادیث و...
پرورش خلاقیت و خلق آثار هنرى، اوریگامى، انواع کاردستى، دست ورزى، پازل خلاق و... 

پرورش و تقویت حافظه دیدارى، شنیدارى، کلامى و...
آموزش کتاب هاى مربوط به هر پایه همراه با کلاس هاى فوق برنامه سودوکو، رباتیک و 

کلاس هاى تقویتى (ویژه پایه دبستان)
اجراى بازدیدهاى علمى آموزشى، برگزارى جشن ها و مراسمات و...

برگزارى انواع جلسات مشاوره، سنجش هوش هیجانى مادر و کودك، بررسى نوآموزان از نظر 
سلامت دهان و دندان توسط پزشک و...

* با تشکر از مربیان محترم مرکز سرکار خانم بیات، سرکار خانم چراغى، سرکار خانم کیانى، 
سرکار خانم بهمنى، سرکار خانم رهنمایى

* با تشکر از معاونین محترم سرکار خانم باقرى و سرکار خانم سلطانى و خدمتگزار 
زحمتکش سرکار خانم منتظر القائم. 

**افتخار داریم با کادر مجرب و کارآزموده در خدمت شما عزیزان 
باشیم**

آدرس: خانه اصفهان چهارراه نیرو هوایى منطقه نیرو هوایى، خیابان 17 تلفن تماس: 34412617
(مدیریت پیش دبستانى مکتب القرآن) سرکار خانم جلالى

سجاد مزروعى

یوسف دهقانى

فاطمه زهرا رضاپور

حسین حقیقى

پوریا نگهدارى

فاطیما جلیلیان

على حیدرى

علیرضاجبارزارع

دانیال حسینى

کسرى مزروعى

مهدى فاضلى

آناهیتا نجار

مهراد رضاقلى نژاد

مهدیار باصرى

محدثه مزروعى

حسام مزروعى

على بخشى

مهسا کیوان پور

على مزروعى

هلیا اقطار

بهار مشهدى زاده

ا میرعلى واعظى

هلیا ابراهیمى

پرنیا رضایى

محمد حسین حسین نیا

هلنا ابراهیمى

آیناز اسماعیل پور

سروش عادل نیا

ریحانه ترکى

پریماه جلالى ساجده مزروعى

جواد جمالى شهردار زرین شهر با بیان اینکه مسیر شکوفایى زرین شهر در دستان 
پرتلاش کارگران شهردارى قرار دارد، گفت: با اطمینان قلب این باور را دارم که اجراى 
اقدامات عمرانى شهردارى زرین شهر با پشتیبانى، صفا، صمیمیت ، همت و تلاش شما 
عزیزان شکل گرفته است و سهم اساسى و اصلى در انجام کارها به همت شما عزیزان به 
انجام مى رسد و ما مدیون تلاش خالصانه کارگران و کارمندانى هستیم که بى نام و نشان 

خود را در محضر خدا مى بینند و صادقانه کار و تلاش مى کنند.
وى با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ کار و کوشش و حرکت، در سایه توجه به مسائل 
کارگران محقق مى گردد، افزود: پیامبراسلام (ص) با آن درجه از بزرگى دست یک کارگر 
را مى بوسند و این اقدام نشانگر اهمیت کار کارگر است از طرفى باید توجه داشت جوهره 
و ذات انسان و چرخش زندگى در بعد مادى و معنوى در گروى کار شکل مى گیرد ، از این 
منظر باید گفت خدمت به یکایک عزیزان که به خلق خدا خدمت مى کنند بزرگترین 
عبادت و افتخار است، چراکه شما از طرف خدا واسطه هستید تا گره گشایى مشکلات 
مردم باشید.شهردار زرین شهر ادامه داد: شبانگاه که مردم در آرامش به سر مى برند، 
مجموعه شهردارى به عنوان کارگران حوزه خدمات دهى شهردارى براى سرویس 
دهى به مردم در طول شب در تکاپو و تلاش هستند تا مردم شب را با آرامش و روز را با 

آسایش به سر ببرند.
وى با اشاره به توجه مجموعه شهردارى زرین شهر به رفع دغدغه هاى معیشتى کارگران 
و ایجاد انگیزش در آنان، بیان کرد: ثبات و امنیت شغلى و اصلاح وضعیت رفاهى و 
معیشتى، درخواست هاى حداقلى کارگران عزیزى است که در شهردارى زرین شهر 
تلاش مى کنند و به واسطه دست هاى پرتوان و کم توقع آنان شهرى آباد و توسعه یافته 
داریم از این رو در تلاش هستیم در حد امکان وضعیت رفاهى شما عزیزان را فراهم 

سازیم.
جمالى رفع دغدغه هاى معیشتى کارگران شهردارى را اولویت کارى خود دانست و اضافه 
کرد: اعمال حمایت هاى معیشتى، تکریم کارکنان و نیز توجه به نیاز ها و رفع مشکلات 
آنان اساس و زیربناى بهره ورى در کار و ارتقاى سطح خدمات رسانى به مردم به شمار 
مى رود از این رو تلاش خواهد شد سیاست ها و حمایت هاى تشویقى و ارتقاء سطح رفاه، 

معیشت و جایگاه شغلى کارکنان شهردارى زرین شهر عادلانه و فراگیر باشد.

وى ادامه داد: تلاش براى تحقق اصل تکریم کارکنان و کارگران خدوم شهردارى زرین 
شهر یکى از اصلى ترین اولویتهاى کارى ما به شمار مى آید از این رو تأمین و ارتقاء سطح 
رفاه و معیشت پرسنل، توجه به نیازهاى رفاهى، تفریحى و آموزشى آنان در دستور کار 
مدیریتى قرار دارد و تلاش داریم بسترى فراهم شود تا همه پرسنل خدوم بتوانند از 

امکانات رفاهى برخوردار شوند.
شهردار زرین شهر در ادامه از فعال شدن تعاونى مسکن کارکنان شهردارى زرین شهر خبر داد 
و عنوان کرد: اهمیت نقش مسکن در زندگى امروزى خانواده ها و سهم آن در سبد هزینه هاى 
خانوار به ویژه براى قشر کارگر و کارمند که حقوق ثابتى داشته و نیازمند حمایت مضاعف 
است، پوشیده نیست.وى بیان کرد: امروزه داشتن مسکن مناسب محور اصلى یک زندگى 
ایده آل به شمار مى آید که آرامش روحى افراد را بالا مى برد از این رو در تلاشیم گام هاى بلندى 
در جهت بهبود وضعیت مسکن  پرسنل و کارگران شهردارى زرین شهر برداریم و راه اندازى 
تعاونى مسکن شهردارى زرین شهر یکى از اقدامات ارزشمند این اداره به شمار خواهد آمد که 

کمک شایانى به خانه دار شدن قشر زحمتکش کارگران خواهد نمود.

مسیر شکوفایى زرین شهر در دستان پرتلاش کارگران شهردارى است

مراسم جشن روز کارگر به منظور تقدیر از تلاش ها و زحمات کارگران شهردارى زرین شهر با 
حضور شهردار زرین شهر، رئیس و اعضاء شوراى اسلامى زرین شهر برگزار شد.

محمد سلیمیان در ابتداى این مراسم ضمن تبریک روز کارگر، به خاص بودن دو طبقه 
کارگر و معلم اشاره و اظهار کرد: مصادف شدن روز کارگر (11 اردیبهشت) و روز معلم 

(12 اردیبهشت) مى تواند نمادى ارزشمند باشد چرا که 
بار کشور بر روى دوش این دو قشر است و آنها با تلاش 
و پشتکار خود مى توانند پایه هاى اصلى یک کشور را بنا 

بگذارند.
وى با اشاره به اینکه دست هاى پر توان کارگران مجموعه 
شهردارى شهرى زیبا را به شهروندان هدیه داده است، 
افزود: اگر افتخار و سربلندى براى شهردارى به وجود 
آمده است، قسمت عمده آن را باید مرهون تلاش شبانه 
روزى،خالصانه و بعضا پنهان کارگران زحمتکش این 
مجموعه دانست که امیدواریم در آینده نیز با تداوم 
چنین تلاش هایى شاهد ثبت افتخارات بیشتر براى این 

مجموعه ارزشمند باشیم.رئیس شوراى اسلامى زرین شهر با اشاره به نگاه اسلام به جامعه 
کارگرى، تصریح کرد: کار و تلاش یکى از ابعاد مهم زندگى انسان است که در همه ادیان 
بویژه اسلام و کتاب آسمانى آن، قرآن و روایات و سیره ائمه اطهار (ع) توصیه هاى فراوانى به 
آن شده است.وى ادامه داد: براساس روایات اسلامى، کار اگر با انگیزه ى به دست آوردن مال 

حلال براى تأمین معاش و ارتقاء سطح زندگى فردى و اجتماعى باشد، مقدس و ستودنى 
است چرا که اشتغال به کار و پذیرش مسئولیت، لازمه داشتن زندگى شرافتمندانه است.
سلیمیان با اشاره به اینکه اسلام با نگاه تمجیدآمیز به کارگر، این قشر زحمتکش را با بهترین 
و شریف ترین صفات ستوده است، اضافه کرد: کسى که مى خواهد با عزت و آبرو زندگى کند، 
باید عضو مفیدى براى جامعه باشد و به تناسب استعدادها 
و توانایى هاى خود، کارى را انجام دهد و همان گونه که او 
از نتایج کار دیگران استفاده مى کند، دیگران را نیز از نتایج 
کار مفید خود بهره مند سازد و بر همین اساس، چرخش 
زندگى انسان ها در گِرو همکارى، کار و استفاده متقابل از 
خدمات یکدیگر است.وى عنوان کرد: نگاهى که در دنیا 
به کارگر وجود دارد نسبت به نگاهى که در جامعه اسلامى 
وجود دارد بسیار متفاوت است چراکه در جامعه اسلامى 
آنچه اهمیت دارد کرامت، شخصیت و حقوق کارگران 
بوده، نه اینکه به کارگر به عنوان یک ابزار نگاه کنیم چراکه 
آنان در صف نخست و پیشانى کشور قرار دارند.رئیس 
شوراى اسلامى زرین شهر در پایان ضمن تشکر از تلاش کارگران شهردارى زرین شهر گفت: 
اگر زحمات کارگران شهردارى زرین شهر نباشد سلامت جامعه به خطر مى افتد بنابراین 
مى توان گفت شما عزیزان سفیران سلامت و توسعه شهر هستید چراکه سلامتى و شادابى 

را براى مردم به ارمغان مى آورید.

رئیس شوراى اسلامى زرین شهر مطرح کرد:

شهردار زرین شهر در مراسم تجلیل از کارگران شهرداري: 

دست هاى پر توان کارگران مجموعه شهردارى
 شهرى زیبا را به شهروندان هدیه داده است


